

Formular F1

Obiectiv: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv

Nr. cap./ subcap deviz general	Denumirea capitolelor de cheltuieli	Val., chelt. / obiect exclusiv TVA			din care C + M
		ron	2	ron	
		1		3	
1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala				
01	AMENAJ PROTECTIA MEDIULUI		4.434,40	4.434,40	
	TOTAL capitol/ subcapitol		4.434,40	4.434,40	
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/ protectia utilitatilor				
02	RELOCAREA UTILITATILOR		162.757,66	162.757,66	
	TOTAL capitol/ subcapitol		162.757,66	162.757,66	
4	Cheltuieli pentru investitia de baza				
04	REZISTENTA		1.640.401,10	1.640.401,10	
05	ARHITECTURA - EXTINDERE		1.333.874,90	1.333.874,90	
06	INSTALATII - EXTINDERE		1.783.331,83	920.976,06	
07	AMENAJARI EXTERIOARE		80.976,10	80.976,10	
10	REZISTENTA-TRONSON F+UPU 2015		15.406,16	15.406,16	
11	ARHITECTURA-TRONSON F+UPU 2015		141.902,97	141.902,97	
12	INSTALATII-TRONSON F+UPU 2015		58.575,85	58.575,85	
13	APARAT RADIOLOGIE (ECHIPAMENT RONTGEN) - PROCURARE, MONTARE SI PUNERE IN FUNCTIUNE		552.500,00	0,00	
14	COMPUTER TOMOGRAF - PROCURARE, MONTARE SI PUNERE IN FUNCTIUNE		2.200.629,60	0,00	
	TOTAL capitol/ subcapitol		7.807.598,51	4.192.113,14	
5.1.1	Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier				
08	ORGANIZARE DE SANTIER		54.974,97	54.974,97	
	TOTAL capitol/ subcapitol		54.974,97	54.974,97	
	TOTAL valoare (exclusiv TVA)		8.029.765,54	4.414.280,17	
	Taxa pe valoarea adaugata		1.525.655,45	849.793,30	
	Total valoare (inclusiv TVA)		9.555.420,99	5.264.073,47	



PROIECTANT

Formular F2

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

CENTRALIZATORUL
cheltuielilor pe categorii de lucrari, pt.obiectul 01 AMENAJ PROTECTIA MEDIULUI

Nr.cap./ subcap deviz general		Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoarea (exclusiv TVA)
		1	2
I.	Constructii si instalatii aferente acestora		
1	01 AMENAJARI PROTECTIA MEDIULUI		4.434,40
TOTAL I			4.434,40
TOTAL valoare (exclusiv TVA)			4.434,40
Taxa pe valoarea adaugata			842,54
TOTAL valoare (inclusiv TVA)			5.276,94



Formular F3

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 01 AMENAJ PROTECTIA MEDIULUI

Categoria de lucrari: 01 AMENAJARI PROTECTIA MEDIULUI

[ron]

Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii	U. M.	Cantitatea	Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Valoare
SECTIUNE TEHNICA			SECTIUNE FINANCIARA		
0	1	2	3	4	5
1	YC01	82 LEI	1,00000	2000,00	2000,00
				1000,00	1000,00
				1000,00	1000,00
				0,00	0,00
				4000,00	4000,00

AMENAJARI PROTECTIA MEDIULUI SI ADUCEREA LA STAREA
INITIALA

Extras MATERIALE		Consum specific	Pret unitar	Valoare		
9999999 DIFERENTA PRET MATERIAL		2000,000000 LEI	1,0000	2000,00		

Extras MANOPERA		Consum specific	Pret unitar	Valoare		
0099999 DIFERENTA PRET MANOPERA		1000,000000 LEI	1,0000	1000,00		

Extras UTILAJE		Consum specific	Pret unitar	Valoare		
0009999 DIFERENTA UTILAJ		1000,000000 LEI	1,0000	1000,00		

Cheltuieli directe		2.000,00	1.000,00	1.000,00	0,00	4.000,00

Alte cheltuieli directe						
Contrib.Asigurat.Munca		2,2500%	22,50		22,50	
TOTAL CHELT. DIRECTE		2.000,00	1.022,50	1.000,00	0,00	4.022,50

Cheltuieli indirecte		Io = 6,0000% x To				241,35

Profit		Po = 4,0000% x (To+Io)				170,55

TOTAL GENERAL pe categorii		Vo = To+Io+Po				4.434,40

PROIECTANT



Formular C6

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 01 AMENAJ PROTECTIA MEDIULUI

Categoria de lucrari: 01 AMENAJARI PROTECTIA MEDIULUI

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE

Nr. crt.	Cod	U/M	Consumurile cf. oferta	Pretul unitar	[ron]	
					Val (excl. TVA)	Greutatea (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
1	9999999	LEI			2.000,00	0,000
DIFERENTA PRET MATERIAL						
				Total M:	2.000,00	0,000

PROIECTANT



Formular C7

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 01 AMENAJ PROTECTIA MEDIULUI

Categoria de lucrari: 01 AMENAJARI PROTECTIA MEDIULUI

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU

						[ron]
Nr. crt.	Cod Denumirea meseriei	Consumuri (om/ore) cu manopera directa	Tariful mediu	Valoarea (exclusiv TVA)	Procentul romani	
0	1	2	3	4 = 2 X 3	5	
1	00999999			1.000,00	100,00	
DIFERENTA PRET MANOPERA						
Total m:		0,00000		1.000,00	100,00	

Lucrarea se incadreaza in grupa: IA

PROIECTANT



Formular C8

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 01 AMENAJ PROTECTIA MEDIULUI

Categoria de lucrari: 01 AMENAJARI PROTECTIA MEDIULUI

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII

Nr. crt.	Cod Denumirea utilajului de constructii	Consumurile (ore functionare)	Tariful orar	[ron] Valoarea (exclusiv TVA)
				4 = 2 X 3
0	1	2	3	4 = 2 X 3
1	A 0009999			1.000,00
DIFERENTA UTILAJ				
Total U:		0,00000		1.000,00



Formular F2

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

CENTRALIZATORUL
cheltuielilor pe categorii de lucrari, pt.obiectul 02 RELOCAREA UTILITATILOR

Nr.cap./ subcap deviz general		Cheltuieli pe categoria de lucrari		Valoarea (exclusiv TVA)
		1		ron
		1		2
I.	Constructii si instalatii aferente acestora			
1	01	INST SANITARE EXTERIOARE		141.072,78
2	02	INST DEVIERE OXIGEN		5.481,60
3	03	STALPI		16.203,28
		TOTAL I		162.757,66
		TOTAL valoare (exclusiv TVA)		162.757,66
		Taxa pe valoarea adaugata		30.923,95
		TOTAL valoare (inclusiv TVA)		193.681,61



Formular F3

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 02 RELOCAREA UTILITATILOR

Categoria de lucrari: 01 INST SANITARE EXTERIOARE

Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea	Pretul unitar		Valoare
	Simbol	Denumire resursa			a) materiale	b) manopera	
		Observatii			c) utilaj	d) transport	
		Corectii			Total(a+b+c+d)		
SECTIUNE TEHNICA				SECTIUNE FINANCIARA			
0	1	2	3	4	5		
1	TSA07E1	82 M CUB	390,00000	1,34	521,15		
				62,27	24286,08		
SAP.MAN.IN SPATII LIMIT.PESTE 1M CU SPRIJ.SI EVAC.				0,00	0,00		
MAN.IN PAM.CU UMID.NAT.ADINC.2,01-4M,T.MIJLOCIU				0,00	0,00		
				63,61	24807,23		

Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare		
2900888	LEMN ROT CONS RUR COJ FAG		0,000300 M CUB	681,2400	0,20		
2914229	SCIND.FAG.LUNGI.NEAB.CL.A.GR=40MM L=1,8-4M		0,000100 M CUB	1362,4800	0,14		
	LT=6						
2917685	DULAP FAG LUNG TIVIT CLS C GR=50MM LUNG=		0,000700 M CUB	1362,4800	0,95		
	2,50M						
5886954	CUIE CU CAP CONIC TIP A1 3 X 80 OL		0,006900 KG	4,7700	0,03		
	34 S 2111						
6311528	SCOABE OTEL PT.CONSTR.DIN LEMN.LAT,65-90MM,		0,002000 KG	4,5100	0,01		
	L.200-300MM						

Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare		
0019621	SAPATOR 21		3,000000 ORE	19,4600	58,38		
0019921	MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 21		0,200000 ORE	19,4600	3,89		

2	TSD04A1	82 M CUB	255,00000	0,00	0,00		
				31,14	7939,68		
COMPACTAREA CU MAI.DE MINA A UMPLUT.EXECUT.PE STRA				0,00	0,00		
T.CU UDAREA FIEC.STRAT DE 10CM GROS.T.NECOZIV				0,00	0,00		
				31,14	7939,68		

Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare		
6202806	APA INDUSTRIALA PT.LUCR.DRUMURI-TERASAMENTE		0,100000 M CUB	0,0000	0,00		
	IN CISTERNE						

Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare		
0019621	SAPATOR 21		1,000000 ORE	19,4600	19,46		
0019931	MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 31		0,600000 ORE	19,4600	11,68		

3	TSD01C1	82 M CUB	255,00000	0,00	0,00		
				23,35	5954,76		
IMPRASTIEREA CU LOPATA A PAMINT.AFINAT,STRAT UNIFO				0,00	0,00		
RM 10-30CM.GROS CU SFARIM.BULG.TEREN TARE				0,00	0,00		
				23,35	5954,76		

Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare		
0019621	SAPATOR 21		1,200000 ORE	19,4600	23,35		

4	TSF01A1	82 MP	320,00000	7,43	2377,90		
				19,46	6227,20		
SPRIJIN.DE MALURI CU DULAPI DE FAG ASEZ.ORIZ.LAT.I				0,00	0,00		
NTRE MAL.<1,5M,ADIN.0,0-2M,0,0-0,2M INTRE DULAPI				0,00	0,00		
				26,89	8605,10		

Formular F3

Executant22	ObiectivR3.1	Obi02	Cate01	[ron]	
0	1	2	3	4	5
<hr/>					
Extras MATERIALE				Consum specific	Pret unitar
2917685 DULAP FAG LUNG TIVIT CLS C GR=50MM LUNG=				0,004700 M CUB	1362,4800
2,50M					6,40
5887001 CUIE CU CAP CONIC TIP A1 4 X100 OL				0,029700 KG	4,7700
34 S 2111					0,14
6827395 SPRAIT MET.TELESCOP.0,8MM(8TF)PT.SPRIJ.LUNG				0,002600 BUCATA	340,6200
.0,60-1,50M					0,89
<hr/>					
Extras MANOPERA				Consum specific	Pret unitar
0010711 DULGHER CONSTRUCTII 11				0,500000 ORE	19,4600
					9,73
0010721 DULGHER CONSTRUCTII 21				0,500000 ORE	19,4600
					9,73
<hr/>					
5	TRB01C15	82 TONE	230,00000	0,00	0,00
				38,92	8951,60
TRANSPORTUL MATERIALELOR CU ROABA PE PNEURI INC AR				0,00	0,00
UNCARE DESC RASTURNARE GRUPl-3 DISTANTA 50M				0,00	0,00
				38,92	8951,60
<hr/>					
Extras MANOPERA				Consum specific	Pret unitar
0019921 MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 21				2,000000 ORE	19,4600
					38,92
<hr/>					
6	TRA01A15P	82 TONE	230,00000	0,00	0,00
				0,00	0,00
TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU				0,00	0,00
AUTOBASCULANTA DIST.=15 KM				100,00	23000,00
				100,00	23000,00
<hr/>					
Extras TRANSPORT				Consum specific	Pret unitar
TRA01A15P TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU M				1,000000 TONE	100,0000
OLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.=15 KM					100,00
<hr/>					
7	ACD04C1	82 BUCATA	6,00000	2070,76	12424,58
				389,20	2335,20
CAMIN VIZITARE STAS 2448-73 CU CAMERA LUCRU HC=2M				38,93	233,58
DIN TUB BET.CU CEP SI BUZA LA CANALE CU DN 300				0,00	0,00
				2498,89	14993,36
<hr/>					
Extras MATERIALE				Consum specific	Pret unitar
2100402 CIMENT PORTLAND				0,660000 KG	0,4100
					0,27
2100914 BETON MARFA CLASA C25/20 (BC25/B330)				1,180000 M CUB	213,9100
Componenta listei anexa 10173					252,41
2101509 MORTAR DE CIMENT M100-T				0,040000 M CUB	177,1200
Componenta listei anexa 10174					7,08
2804216 TUB BET.S.CIRC.FARA TALPA MJFA IMB.USC. 100				2,020000 BUCATA	681,2400
OX1000 MM					1376,10
2804955 TUB TRONCONIC PT CAMIN VIZITARE 800X1000				1,010000 BUCATA	408,7400
L0,5M					412,83
2901167 MANELE D=7-11CM L=2-6M RASINOASE				0,002200 M CUB	681,2400
					1,50
2904339 DULAP RASINOS TIVIT CLS A GR=38MM L=3,50M				0,001600 M CUB	681,2400
					1,09
2904418 DULAP RASINOS TIVIT CLASA A GR=48MM LUNG=4,				0,006000 M CUB	681,2400
00M					4,09
2928335 PANOU DE COFRAJ TIP P FAG G 8MM PT PERETI				0,220000 MP	54,5000
					11,99
5824176 SURUB CAP BOMBAT GIT PATRAT M 8X 80 GR				1,900000 BUCATA	0,2700
. 4.8 S 925					0,51
5841007 PIULITE PATRATE M 8 GR. 6				1,900000 BUCATA	0,1400
S 926					0,27
5883005 SAIBA PLATA PENTRU LEMN A M 9 OL34				0,016000 KG	17,0300
S 7565					0,27
5886928 CUIE CU CAP CONIC TIP A 3,0 X 60				0,130000 KG	4,7700
S 2111					0,62
6311528 SCOABE OTEL PT.CONSTR.DIN LEMN.LAT,65-90MM,				0,090000 KG	4,5100
L.200-300MM					0,41
7315789 DECOFROL				0,380000 KG	3,4700
					1,32

Formular F3

Executant22	ObiectivR3.1	Obi02	Cate01	[ron]	
0	1	2	3	4	5
<hr/>					
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0010212 BETONIST 12			1,000000 ORE	19,4600	19,46
0010222 BETONIST 22			1,000000 ORE	19,4600	19,46
0010712 DULGHER CONSTRUCTII 12			1,000000 ORE	19,4600	19,46
0010722 DULGHER CONSTRUCTII 22			1,000000 ORE	19,4600	19,46
0012022 INSTALATOR ALIM.APA 22			6,000000 ORE	19,4600	116,76
0012032 INSTALATOR ALIM.APA 32			6,000000 ORE	19,4600	116,76
0013422 ZIDAR 22			1,000000 ORE	19,4600	19,46
0013432 ZIDAR 32			3,000000 ORE	19,4600	58,38
<hr/>					
Extras UTILAJE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0006751 AUTOMACARA 5TF, H.MAX=6,5M, DES.MAX=5,5M			0,500000 ORE	77,8600	38,93
<hr/>					
8	ACD01L1	82 BUCATA	6,00000	609,27	3655,64
				194,60	1167,60
CAPAC SI RAMA STAS 2308-81 PENTRU CAMINE CU PIESA				0,00	0,00
SUPORT CAROSABIL IV		\$		0,00	0,00
				803,87	4823,24
<hr/>					
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
2100402 CIMENT PORTLAND			41,590000 KG	0,4100	17,05
2200525 NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI LACURI			0,161000 M CUB	81,7500	13,16
4203765 CAPAC CU RAMA FONTA PT.CAM.VIZ.TIP 4A CAROS			1,000000 BUCATA	476,8700	476,87
S 2308					
6202818 APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE D			0,410000 M CUB	0,0000	0,00
ELA RETEA					
6420771 PIESA B.A. B250 SUPORT CAPAC S. 2448-73 P.			1,000000 BUCATA	102,1900	102,19
3.3.3					
<hr/>					
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0012012 INSTALATOR ALIM.APA 12			5,000000 ORE	19,4600	97,30
0012022 INSTALATOR ALIM.APA 22			5,000000 ORE	19,4600	97,30
<hr/>					
9	ACD02A1	82 BUCATA	60,00000	15,42	925,47
				7,78	467,04
TREPTE DIN OTEL BETON D=20 MM PT CAMINE DIN TUBURI				0,00	0,00
BETON LA RETELE DE CONDUCTE		\$		0,00	0,00
				23,21	1392,51
<hr/>					
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
2100402 CIMENT PORTLAND			0,430000 KG	0,4100	0,18
2200525 NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI LACURI			0,001500 M CUB	81,7500	0,12
6202818 APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE D			0,001000 M CUB	0,0000	0,00
ELA RETEA					
6306327 TREPTE DIN OTEL ROTUND DIAM 14- 20 MM			1,480000 KG	10,2200	15,13
<hr/>					
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0013422 ZIDAR 22			0,400000 ORE	19,4600	7,78
<hr/>					
10	CZ0104A1	82 M CUB	1,50000	174,83	262,25
				42,81	64,22
BETON B100 CU BALAST,GRANULATIA<31MM CU CIMENT F25				10,41	15,62
,IN INSTALATII CENTRALIZATE				0,00	0,00
				228,06	342,09
<hr/>					
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
2100373 CIMENT PORTLAND			218,120000 KG	0,4100	89,43
2200408 BALAST SORTAT NESPALAT DE RIU			1,197000 M CUB	61,3100	73,39
2200642 NISIP SORTAT SPALAT DE RIU SI LACURI			0,147000 M CUB	81,7500	12,02
6202818 APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE D			0,160000 M CUB	0,0000	0,00
ELA RETEA					
<hr/>					
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0010212 BETONIST 12			2,200000 ORE	19,4600	42,81

Formular F3

Executant22	ObiectivR3.1	Obi02	Cate01	[ron]	
0	1	2	3	4	5
Extras UTILAJE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0003553 BULDOZER PE SENILE 65- 80 CP			0,014000 ORE	145,9800	2,04
0003710 CENTRALA DE BETON (SEMIAUTOMATIZATA) 21-40M			0,043000 ORE	194,6400	8,37
11	CZ0209A1	82 M CUB	1,50000	256,75	385,13
				42,81	64,22
MORTAR DE VAR - CIMENT PT ZIDARIE MARCA M 100-T PR				30,07	45,11
EPARAT CU CIMENT M 30, INST CENTRALIZ				0,00	0,00
				329,64	494,45
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
2100397 CIMENT PORTLAND			372,000000 KG	0,4100	152,52
2200575 NISIP SORTAT SPALAT DE RIU SI LACURI 0,0 -3,0 MM			1,275000 M CUB	81,7500	104,23
6202818 APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE D ELA RETEA			0,315000 M CUB	0,0000	0,00
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0013422 ZIDAR 22			2,200000 ORE	19,4600	42,81
Extras UTILAJE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0003709 CENTRALA DE BETON (SEMIAUTOMATIZATA) 8-20M			0,206000 ORE	145,9800	30,07
12	ACE08A1	82 M CUB	50,00000	83,79	4189,69
				19,46	973,00
OMPLUTURA IN SANT.LA COND.DE ALIM.CU APA SI CANALI				0,00	0,00
ZARE CU: NISIP				0,00	0,00
				103,25	5162,69
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
2200525 NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI LACURI			1,025000 M CUB	81,7500	83,79
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0019621 SAPATOR 21			1,000000 ORE	19,4600	19,46
13	DG06A1	82 M CUB	3,00000	0,00	0,00
				84,38	253,14
SPARG SI DESF BET CIM PE SUPRAF LIMIT PT POZARE				42,82	128,47
CABLE COND,POD,GURI SCURGERE LA IMBRAC CAROSABILA				0,00	0,00
				127,20	381,61
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0019921 MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 21			4,336000 ORE	19,4600	84,38
Extras UTILAJE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0002509 MOTOCOMPRESOR DE AER,MOBIL,JOASA PRES.,DEBI			0,800000 ORE	48,6600	38,93
0002801 CIOCAN PNEUMATIC (EXCL.CONSUM AER) 8-15 KG			0,800000 ORE	4,8700	3,90
14	ACE05G1	82 TONE	0,50000	7199,30	3599,65
				284,70	142,35
PIESA DE TRECERE ETANSA A CONDUCTELOR PRIN PERETI				326,03	163,02
				0,00	0,00
				7810,03	3905,01
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
2900888 LEMN ROT CONS RUR COJ FAG			0,250000 M CUB	681,2400	170,31
4124361 PIESA DE TRECERE ETANSA A CONDUCTELOR PRIN PERETI			1000,000000 KG	6,8100	6810,00
Componenta listei anexa 11703					
5901261 ELECTROD STAS 1125/2 TIP E51.5A1 1 DXL 5X45 0 MM			10,000000 KG	13,6200	136,20
6102484 CHIT CARBADEZ A.0			4,000000 KG	6,8100	27,24
6311528 SCOABE OTEL PT.CONSTR.DIN LEMN.LAT,65-90MM, L.200-300MM			2,500000 KG	4,5100	11,28
6612609 GARN ETANS PLAN PN 16 D= 300 MM			0,500000 BUCATA	34,0600	17,03
Componenta listei anexa 11713					

Formular F3

Executant22	ObiectivR3.1	Obi02	Cate01	[ron]		
0	1	2	3	4	5	
7322926	FRINGHIE-GUDRONATA DIN FUIOR	DE CINEPA	4,000000 KG	6,8100	27,24	
<hr/>						
Extras	MANOPERA		Consum specific	Pret unitar	Valoare	
0010721	DULGHER CONSTRUCTII 21		0,940000 ORE	19,4600	18,29	
0010722	DULGHER CONSTRUCTII 22		0,740000 ORE	19,4600	14,40	
0011111	FIERAR BETON 11		0,310000 ORE	19,4600	6,03	
0012012	INSTALATOR ALIM.APA 12		4,020000 ORE	19,4600	78,23	
0012032	INSTALATOR ALIM.APA 32		1,970000 ORE	19,4600	38,34	
0012042	INSTALATOR ALIM.APA 42		1,960000 ORE	19,4600	38,14	
0012052	INSTALATOR ALIM.APA 52		1,040000 ORE	19,4600	20,24	
0022732	SUDOR ELECTRIC	32	1,520000 ORE	19,4600	29,58	
0022742	SUDOR ELECTRIC	42	2,130000 ORE	19,4600	41,45	
<hr/>						
Extras	UTILAJE		Consum specific	Pret unitar	Valoare	
0003006	GRUP TERMIC DE SUDURA 28-35KW		1,900000 ORE	48,6600	92,45	
0006751	AUTOMACARA 5TF, H.MAX=6,5M, DES.MAX=5,5M		3,000000 ORE	77,8600	233,58	
<hr/>						
15	ACA15D1	82 M	15,00000	10,51	157,66	
				5,45	81,73	
CONDUCTA DIN POLICLORURA DE VINIL PVC-KG (ROSU) AV				0,05	0,73	
AND DIAM. DE 125 MM				0,00	0,00	
				16,01	240,12	
<hr/>						
Extras	MATERIALE		Consum specific	Pret unitar	Valoare	
323115T	TEAVA PVC-KG AVAND DIAM. DE 125 MM		1,050000 M	10,0100	10,51	
	Componenta listei anexa 11706					
6202818	APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE D		0,022100 M CUB	0,0000	0,00	
	ELA RETEA					
<hr/>						
Extras	MANOPERA		Consum specific	Pret unitar	Valoare	
0012012	INSTALATOR ALIM.APA 12		0,030000 ORE	19,4600	0,58	
0012022	INSTALATOR ALIM.APA 22		0,080000 ORE	19,4600	1,56	
0012032	INSTALATOR ALIM.APA 32		0,020000 ORE	19,4600	0,39	
0019932	MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 32		0,150000 ORE	19,4600	2,92	
<hr/>						
Extras	UTILAJE		Consum specific	Pret unitar	Valoare	
0004701	MOTOPOMPA 6- 8 CP		0,001000 ORE	48,6600	0,05	
<hr/>						
16	SB17F1	82 BUCATA	2,00000	8,29	16,57	
				11,68	23,35	
COTURI DIN POLICLORURA DE VINIL PVC-KG (ROSU) PT C				0,00	0,00	
ANALIZ EXTERIOARA AVAND DN 125X45 MM				0,00	0,00	
				19,96	39,92	
<hr/>						
Extras	MATERIALE		Consum specific	Pret unitar	Valoare	
6712277	COT POLIPROP LA 45 GRADE DN 125 MM		1,000000 BUCATA	8,1700	8,17	
	Componenta listei anexa 11432					
7309326	CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE		0,017000 KG	6,8100	0,12	
<hr/>						
Extras	MANOPERA		Consum specific	Pret unitar	Valoare	
0011612	INSTALATOR SANITAR 12		0,300000 ORE	19,4600	5,84	
0011632	INSTALATOR SANITAR 32		0,300000 ORE	19,4600	5,84	
<hr/>						
17	ACA15H1	82 M	122,00000	59,27	7231,25	
				23,35	2848,94	
CONDUCTA DIN POLICLORURA DE VINIL PVC-KG (ROSU) AV				0,15	17,81	
AND DIAM. DE 315 MM				0,00	0,00	
				82,77	10098,00	
<hr/>						
Extras	MATERIALE		Consum specific	Pret unitar	Valoare	
01203	TUB PVC-KG AVAND DIAM. DE 315 MM		1,050000 M	56,4500	59,27	
	Componenta listei anexa 11706					
6202818	APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE D		0,121000 M CUB	0,0000	0,00	
	ELA RETEA					

Formular F3

Executant 22	Obiectiv R3.1	Obi02	Cate01	[ron]	
0	1	2	3	4	5
<hr/>					
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0012012 INSTALATOR ALIM.APA 12			0,080000 ORE	19,4600	1,56
0012022 INSTALATOR ALIM.APA 22			0,140000 ORE	19,4600	2,72
0012032 INSTALATOR ALIM.APA 32			0,030000 ORE	19,4600	0,58
0012042 INSTALATOR ALIM.APA 42			0,070000 ORE	19,4600	1,36
0019932 MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 32			0,880000 ORE	19,4600	17,12
<hr/>					
Extras UTILAJE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0004701 MOTOPOMPA 6- 8 CP			0,003000 ORE	48,6600	0,15
<hr/>					
18	ACA10D1	82 M	15,00000	22,68	340,19
				10,12	151,79
TEAVA DIN POLIETILENA DE INALTA DENSITATE, MONTATA				0,05	0,73
IN EXTERIORUL CLADIRILOR PEHD110 MM(4")				0,00	0,00
				32,85	492,71
<hr/>					
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
6700652 TEAVA DIN PEHD DN 110 MM			1,050000 M	21,4600	22,53
7317232 DICLORETAN (ADEZIV PVC)	CS. 17/7		0,021500 KG	6,8100	0,15
3					
<hr/>					
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0012012 INSTALATOR ALIM.APA 12			0,120000 ORE	19,4600	2,34
0012022 INSTALATOR ALIM.APA 22			0,050000 ORE	19,4600	0,97
0012032 INSTALATOR ALIM.APA 32			0,100000 ORE	19,4600	1,95
0012042 INSTALATOR ALIM.APA 42			0,050000 ORE	19,4600	0,97
0019932 MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 32			0,200000 ORE	19,4600	3,89
<hr/>					
Extras UTILAJE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0004701 MOTOPOMPA 6- 8 CP			0,001000 ORE	48,6600	0,05
<hr/>					
19	SB17E1	82 BUCATA	2,00000	7,32	14,64
				10,70	21,41
COTURI DIN PEHD AVAND DN 110X45 MM				0,00	0,00
				0,00	0,00
				18,03	36,05
<hr/>					
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
6712265 COT POLIPROP LA 45 GRADE DN 110 MM			1,000000 BUCATA	7,2200	7,22
Componenta listei anexa 11432					
7309326 CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE			0,015000 KG	6,8100	0,10
<hr/>					
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0011612 INSTALATOR SANITAR 12			0,280000 ORE	19,4600	5,45
0011632 INSTALATOR SANITAR 32			0,270000 ORE	19,4600	5,25
<hr/>					
20	ACA11E3	82 M	17,00000	54,32	923,52
				15,57	264,66
TEAVA DIN POLIETILENA DE INALTA DENSITATE, MONTATA				0,05	0,83
IN EXTERIORUL CLADIRILOR PEHD160 MM(6")				0,00	0,00
				69,94	1189,00
<hr/>					
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
6700509 TEAVA PEHD 160 MM (6")			1,050000 M	51,5400	54,12
7317232 DICLORETAN (ADEZIV PVC)	CS. 17/7		0,030500 KG	6,8100	0,21
3					
<hr/>					
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0012012 INSTALATOR ALIM.APA 12			0,130000 ORE	19,4600	2,53
0012022 INSTALATOR ALIM.APA 22			0,060000 ORE	19,4600	1,17
0012032 INSTALATOR ALIM.APA 32			0,110000 ORE	19,4600	2,14
0012042 INSTALATOR ALIM.APA 42			0,050000 ORE	19,4600	0,97
0019932 MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 32			0,450000 ORE	19,4600	8,76
<hr/>					
Extras UTILAJE			Consum specific	Pret unitar	Valoare

Formular F3

Executant22	ObiectivR3.1	Obi02	Cate01	[ron]		
0	1	2	3	4	5	
0004701	MOTOPOMPA 6- 8 CP			0,001000 ORE	48,6600	0,05
21	TRI1AA04C2	82 TONE	1,80000	0,00	0,00	
				23,35	42,03	
INCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-USOARE SI MARUNTE,				0,00	0,00	
PRIN ARUNCARE RAMPA SAU TEREN-AUTO CATEG.2				0,00	0,00	
				23,35	42,03	
Extras MANOPERA		Consum specific		Pret unitar	Valoare	
0319721 MUNCITOR INC/DESC.MAT. 21		1,200000 ORE		19,4600	23,35	
22	TRA01A10	82 TONE	1,80000	0,00	0,00	
				0,00	0,00	
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELO				0,00	0,00	
R CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 10 KM.				50,00	90,00	
				50,00	90,00	
Extras TRANSPORT		Consum specific		Pret unitar	Valoare	
TRA01A10 TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELO		1,000000 TONE		50,0000	50,00	
		IFABRICATELO CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 10 KM.				
23	RPCU10C2	82 BUCATA	5,00000	0,00	0,00	
				38,92	194,60	
STRAPUNGERI IN ZIDARIE DE BETON ARMAT CU GROSIMEA				0,00	0,00	
21-30CM SECTIUNE 301-700CMP				0,00	0,00	
				38,92	194,60	
Extras MANOPERA		Consum specific		Pret unitar	Valoare	
0011612 INSTALATOR SANITAR 12		2,000000 ORE		19,4600	38,92	
24	TRB05A15	82 TONE	1,80000	0,00	0,00	
				38,92	70,06	
TRANSPORTUL MATERIALELOR PRIN PURTAT DIRECT.MATERI				0,00	0,00	
ALE COMODE SUB 25 KG DISTANTA 50M				0,00	0,00	
				38,92	70,06	
Extras MANOPERA		Consum specific		Pret unitar	Valoare	
0019921 MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 21		2,000000 ORE		19,4600	38,92	
25	RPGA11N1	82 M	80,00000	1,93	154,27	
				11,68	934,08	
DEMONTAREA DIN PAMANT A CONDUCTELOR DE CANALIZARE				0,00	0,00	
AVAND DN 250-300MM				0,00	0,00	
ASIMILAT				13,60	1088,35	
Extras MATERIALE		Consum specific		Pret unitar	Valoare	
5904512 OXIGEN TEHNIC GAZOS IMBUTELIAT STAS 2031 C		0,104000 M CUB		8,6400	0,90	
L A						
6200585 BENZINA AUTO NEETILATA TIP CO/R 75 NORMALA		0,180000 KG		3,4100	0,61	
7308164 CARBURA CALCIU TEHNICA (CARBID) STAS		0,080000 KG		5,2000	0,42	
102-63						
Extras MANOPERA		Consum specific		Pret unitar	Valoare	
0011712 INSTALATOR INCALZIRE 12		0,300000 ORE		19,4600	5,84	
0011722 INSTALATOR INCALZIRE 22		0,300000 ORE		19,4600	5,84	

Formular F3

Executant22	ObiectivR3.1	Obi02	Cate01	[ron]			
0	1	2	3	4	5		
26	RPAB01C1	82 BUCATA	4,00000	146,21	584,83		
				50,60	202,38		
RIDICARE LA NIVEL A CAPACELOR (I=20CM) CAMINELOR D				0,00	0,00		
E VIZITARE PINA LA 100KG PE PLACA PREF BET.ARMAT*				0,00	0,00		
				196,80	787,21		

Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare		
2101145	MORTAR DE ZIDARIE M 100-Z NISIP	0,015000	M CUB	177,1200	2,66		
2300648	CARAM.PLINE M 50 CAL.A C1 240X115X63	22,000000	BUCATA	1,8800	41,36		
6420771	PIESA B.A. B250 SUPORT CAPAC S. 2448-73 P. 3.3.3	1,000000	BUCATA	102,1900	102,19		

Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare		
0013411	ZIDAR 11	1,300000	ORE	19,4600	25,30		
0013422	ZIDAR 22	1,300000	ORE	19,4600	25,30		

27	RPAK03A1	82 MP	12,00000	64,19	770,32		
				52,54	630,50		
REPARAREA CAMINELOR DE CANALIZARE				0,00	0,00		
				0,00	0,00		
ASIMILAT				116,74	1400,82		

Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare		
2101145	MORTAR DE ZIDARIE M 100-Z NISIP	0,044000	M CUB	177,1200	7,79		
2300741	CARAM.PLINE M 50 CAL.1 C1 240X115X63	30,000000	BUCATA	1,8800	56,40		

Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare		
0013421	ZIDAR 21	0,750000	ORE	19,4600	14,60		
0013422	ZIDAR 22	1,200000	ORE	19,4600	23,35		
0013429	ZIDAR 2B	0,750000	ORE	19,4600	14,60		

Cheltuieli directe			38.534,71	64.291,62	605,89	23.090,00	126.522,22
Alte cheltuieli directe							
Contrib.Asigurat.Munca			2,2500%	1.446,56	1.446,56		
TOTAL CHELT. DIRECTE			38.534,71	65.738,18	605,89	23.090,00	127.968,78
Cheltuieli indirecte		Io = 6,0000% x To					7.678,13
Profit		Po = 4,0000% x (To+Io)					5.425,88
TOTAL GENERAL pe categorii		Vo = To+Io+Po					141.072,78



Formular C6

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 02 RELOCAREA UTILITATILOR

Categoria de lucrari: 01 INST SANITARE EXTERIOARE

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE

[ron]

Nr. crt.	Cod Denumire material Furnizorul	U/M	Consumurile cf. oferta	Pretul unitar	Val (excl. TVA)	Greutatea (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
1	01203	M	128,100	56,45	7.231,25	0,000
	TUB PVC-KG AVAND DIAM. DE 315 MM					
2	2100373	KG	327,180	0,41	134,14	0,327
	CIMENT PORTLAND					
3	2100397	KG	558,000	0,41	228,78	0,558
	CIMENT PORTLAND					
4	2100402	KG	279,300	0,41	114,51	0,282
	CIMENT PORTLAND					
5	2100914	M CUB	7,080	213,91	1.514,48	0,000
	BETON MARFA CLASA C25/20 (BC25/B330)					
6	2101145	M CUB	0,588	177,12	104,15	1,328
	MORTAR DE ZIDARIE M 100-Z NISIP					
7	2101509	M CUB	0,240	177,12	42,51	0,580
	MORTAR DE CIMENT M100-T					
8	2200408	M CUB	1,795	61,31	110,08	3,052
	BALAST SORTAT NESPALAT DE RIU					
9	2200525	M CUB	52,306	81,75	4.276,02	70,613
	NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI LACURI					
10	2200575	M CUB	1,912	81,75	156,35	2,581
	NISIP SORTAT SPALAT DE RIU SI LACURI 0,0-3,0 MM					
11	2200642	M CUB	0,220	81,75	18,03	0,297
	NISIP SORTAT SPALAT DE RIU SI LACURI					
12	2300648	BUCATA	88,000	1,88	165,44	0,264
	CARAM.PLINE M 50 CAL.A C1 240X115X63					
13	2300741	BUCATA	360,000	1,88	676,80	1,080
	CARAM.PLINE M 50 CAL.1 C1 240X115X63					
14	2804216	BUCATA	12,120	681,24	8.256,63	12,958
	TUB BET.S.CIRC.FARA TALPA MUFA IMB.USC. 1000X1000 MM					
15	2804955	BUCATA	6,060	408,74	2.476,96	2,453
	TUB TRONCONIC PT CAMIN VIZITARE 800X1000 L0,5M					
16	2900888	M CUB	0,242	681,24	164,86	0,193
	LEMN ROT CONS RUR COJ FAG					
17	2901167	M CUB	0,013	681,24	8,99	0,007
	MANELE D=7-11CM L=2-6M RASINOASE					
18	2904339	M CUB	0,009	681,24	6,54	0,004
	DULAP RASINOS TIVIT CLS A GR=38MM L=3,50M					
19	2904418	M CUB	0,036	681,24	24,52	0,018
	DULAP RASINOS TIVIT CLASA A GR=48MM LUNG=4,00M					
20	2914229	M CUB	0,039	1.362,48	53,14	0,031
	SCIND.FAG.LUNGI.NEAB.CL.A.GR=40MM L=1,8-4M LT=6					
21	2917685	M CUB	1,777	1.362,48	2.421,13	1,421
	DULAP FAG LUNG TIVIT CLS C GR=50MM LUNG=2,50M					
22	2928335	MP	1,320	54,50	71,94	0,030
	PANOU DE COFRAJ TIP P FAG G 8MM PT PERETI					



Formular C6

Executant22	ObiectivR3.1	Obiect02	Categ01			[ron]
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
23	323115T	M	15,750	10,01	157,66	0,000
TEAVA PVC-KG AVAND DIAM. DE 125 MM						
24	4124361	KG	500,000	6,81	3.405,00	0,500
PIESA DE TRECERE ETANSA A CONDUCTELOR PRIN PERETI						
25	4203765	BUCATA	6,000	476,87	2.861,22	1,200
CAPAC CU RAMA FONTA PT.CAM.VIZ.TIP 4A CAROS. S 2308						
26	5824176	BUCATA	11,400	0,27	3,08	0,000
SURUB CAP BOMBAT GIT PATRAT M 8X 80 GR. 4.8 S 925						
27	5841007	BUCATA	11,400	0,14	1,60	0,000
PIULITE PATRATE M 8 GR. 6 S 926						
28	5883005	KG	0,096	17,03	1,63	0,000
SAIBA PLATA PENTRU LEMN A M 9 OL34 S 7565						
29	5886928	KG	0,780	4,77	3,72	0,000
CUIE CU CAP CONIC TIP A 3,0 X 60 S 2111						
30	5886954	KG	2,691	4,77	12,84	0,003
CUIE CU CAP CONIC TIP A1 3 X 80 OL34 S 2111						
31	5887001	KG	9,504	4,77	45,33	0,011
CUIE CU CAP CONIC TIP A1 4 X100 OL34 S 2111						
32	5901261	KG	5,000	13,62	68,10	0,006
ELECTROD STAS 1125/2 TIP E51.5A1 1 DXL 5X450 MM						
33	5904512	M CUB	8,320	8,64	71,88	0,101
OXIGEN TEHNIC GAZOS IMBUTELIAT STAS 2031 CL A						
34	6102484	KG	2,000	6,81	13,62	0,002
CHIT CARBADEZ A.0						
35	6200585	KG	14,400	3,41	49,10	0,018
BENZINA AUTO NEETILATA TIP CO/R 75 NORMALA						
36	6202806	M CUB	25,500	0,00	0,00	25,500
APA INDUSTRIALA PT.LUCR.DRUMURI-TERASAMENTE IN CISTERNE						
37	6202818	M CUB	18,326	0,00	0,00	18,326
APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE DELA RETEA						
38	6306327	KG	88,800	10,22	907,54	0,088
TREPTE DIN OTEL ROTUND DIAM 14- 20 MM						
39	6311528	KG	2,570	4,51	11,59	0,003
SCOABE OTEL PT.CONSTR.DIN LEMN.LAT,65-90MM,L.200-300MM						
40	6420771	BUCATA	10,000	102,19	1.021,90	2,980
PIESA B.A. B250 SUPORT CAPAC S. 2448-73 P.3.3.3						
41	6612609	BUCATA	0,250	34,06	8,52	0,000
GARN ETANS PLAN PN 16 D= 300 MM						
42	6700509	M	17,850	51,54	919,99	0,097
TEAVA PEHD 160 MM (6")						
43	6700652	M	15,750	21,46	338,00	0,056
TEAVA DIN PEHD DN 110 MM						
44	6712265	BUCATA	2,000	7,22	14,44	0,000
COT POLIPROP LA 45 GRADE DN 110 MM						
45	6712277	BUCATA	2,000	8,17	16,34	0,001
COT POLIPROP LA 45 GRADE DN 125 MM						
46	6827395	BUCATA	0,832	340,62	283,40	0,029
SPRAIT MET.TELESCOP.0,8MM(8TF)PT.SPRIJ.LUNG.0,60-1,50M						
47	7308164	KG	6,400	5,20	33,28	0,007
CARBURA CALCIU TEHNICA (CARBID) STAS 102-63						
48	7309326	KG	0,064	6,81	0,44	0,000
CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE						

Formular C6

Executant 22	Obiectiv R3.1	Obiect 02	Categ 01			[ron]
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
49	7315789	KG	2,280	3,47	7,91	0,002
DECOFROL						
50	7317232	KG	0,841	6,81	5,73	0,001
DICLORETAN (ADEZIV PVC)			CS. 17/73			
51	7322926	KG	2,000	6,81	13,62	0,002
FRINGHIE-GUDRONATA DIN FUIOR DE CINEPA						
Total M:					38.534,71	147,024

PROIECTANT



Formular C7

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 02 RELOCAREA UTILITATILOR

Categoria de lucrari: 01 INST SANITARE EXTERIOARE

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU

Nr. crt.	Cod Denumirea meseriei	Consumuri (om/ore) cu manopera directa	Tariful mediu	Valoarea (exclusiv TVA)	Procentul [ron] romani
0	1	2	3	4 = 2 X 3	5
1	0010212	9,30000	19,46	180,98	100,00
	BETONIST 12				
2	0010222	6,00000	19,46	116,76	100,00
	BETONIST 22				
3	0010711	160,00000	19,46	3.113,60	100,00
	DULGHER CONSTRUCTII 11				
4	0010712	6,00000	19,46	116,76	100,00
	DULGHER CONSTRUCTII 12				
5	0010721	160,47000	19,46	3.122,75	100,00
	DULGHER CONSTRUCTII 21				
6	0010722	6,37000	19,46	123,96	100,00
	DULGHER CONSTRUCTII 22				
7	0011111	0,15500	19,46	3,02	100,00
	FIERAR BETON 11				
8	0011612	11,16000	19,46	217,17	100,00
	INSTALATOR SANITAR 12				
9	0011632	1,14000	19,46	22,18	100,00
	INSTALATOR SANITAR 32				
10	0011712	24,00000	19,46	467,04	100,00
	INSTALATOR INCALZIRE 12				
11	0011722	24,00000	19,46	467,04	100,00
	INSTALATOR INCALZIRE 22				
12	0012012	46,23000	19,46	899,64	100,00
	INSTALATOR ALIM.APA 12				
13	0012022	86,05000	19,46	1.674,53	100,00
	INSTALATOR ALIM.APA 22				
14	0012032	44,31500	19,46	862,37	100,00
	INSTALATOR ALIM.APA 32				
15	0012042	11,12000	19,46	216,40	100,00
	INSTALATOR ALIM.APA 42				
16	0012052	0,52000	19,46	10,12	100,00
	INSTALATOR ALIM.APA 52				
17	0013411	5,20000	19,46	101,19	100,00
	ZIDAR 11				
18	0013421	9,00000	19,46	175,14	100,00
	ZIDAR 21				
19	0013422	52,90000	19,46	1.029,43	100,00
	ZIDAR 22				
20	0013429	9,00000	19,46	175,14	100,00
	ZIDAR 2B				
21	0013432	18,00000	19,46	350,28	100,00
	ZIDAR 32				
22	0019621	1781,00000	19,46	34.658,26	100,00
	SAPATOR 21				



Formular C7

Executant	22	ObiectiR3.1	Obiect02	Categori01			[ron]
0		1		2	3	4 = 2 X 3	5
23	0019921			554,60800	19,46	10.792,67	100,00
MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 21							
24	0019931			153,00000	19,46	2.977,38	100,00
MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 31							
25	0019932			120,26000	19,46	2.340,26	100,00
MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 32							
26	0022732			0,76000	19,46	14,79	100,00
SUDOR ELECTRIC		32					
27	0022742			1,06500	19,46	20,72	100,00
SUDOR ELECTRIC		42					
28	0319721			2,16000	19,46	42,03	100,00
MUNCITOR INC/DESC.MAT. 21							
Total m:				3303,78300	19,46	64.291,62	100,00

Lucrarea se incadreaza in grupa: IA



Formular C8

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 02 RELOCAREA UTILITATILOR

Categoria de lucrari: 01 INST SANITARE EXTERIOARE

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII

Nr. crt.	Cod Denumirea utilajului de constructii	Consumurile (ore functionare)	Tariful orar	[ron] Valoarea (exclusiv TVA)
				4 = 2 X 3
1	T 0002509 MOTOCOMPRESOR DE AER, MOBIL, JOASA PRES., DEBIT 4-5, 9MC/MIN	2,40000	48,66	116,78
2	A 0002801 CIOCAN PNEUMATIC (EXCL.CONSUM AER) 8-15 KG	2,40000	4,87	11,69
3	E 0003006 GRUP TERMIC DE SUDURA 28-35KW	0,95000	48,66	46,23
4	T 0003553 BULDOZER PE SENILE 65- 80 CP	0,02100	145,98	3,07
5	A 0003709 CENTRALA DE BETON (SEMIAUTOMATIZATA) 8-20MC/N	0,30900	145,98	45,11
6	A 0003710 CENTRALA DE BETON (SEMIAUTOMATIZATA) 21-40MC/H	0,06450	194,64	12,55
7	T 0004701 MOTOPOMPA 6- 8 CP	0,41300	48,66	20,10
8	T 0006751 AUTOMACARA 5TF, H.MAX=6,5M, DES.MAX=5,5M	4,50000	77,86	350,37
Total U:		11,05750		605,89



Formular C9

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 02 RELOCAREA UTILITATILOR

Categoria de lucrari: 01 INST SANITARE EXTERIOARE

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE

[ron]

Nr. crt.	Cod resursa	U/M	Tipul de transport	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza sa fie executate		Valoarea (exclusiv TVA)	
				a)Cant. aferenta UM	Tariful unitar / UM		
				b)Tone transportate	Tariful unitar / t x km		
				c)Km parcursi			
				d)Ore de functionare			
0	1	2	3	4	5	6	
1. Transport auto din articole de lucrari							
22	TRA01A10	TONE		a.	1,80000	50,00	90,00
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 10 KM.				b.	1,80000		
6	TRA01A15P	TONE		a.	230,00000	100,00	23.000,00
TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.=15 KM				b.	230,00000		
				\$			
Total transport auto din articole de lucrari						231,80000	23.090,00
Total t:						231,80000	23.090,00

PROIECTANT



Formular F3

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 02 RELOCAREA UTILITATILOR

Categoria de lucrari: 02 INST DEVIERE OXIGEN

[ron]

Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii	U. M.	Cantitatea	Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Valoare
SECTIUNE TEHNICA			SECTIUNE FINANCIARA		
0	1	2	3	4	5
1	FE03D1	82 M	45,00000	79,01	3555,45
				30,80	1385,80
				0,00	0,00
				0,00	0,00
				109,81	4941,25
ASIM. TEAVA CUPRU CU R290-22X1 MM, INCLUSIV FITING					
URI, MATERIALE SI MONTAJ INCLUS					

Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
7805230 TEAVA CUPRU CU R290-22X1 MM			1,000000 M	79,0100	79,01

Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0011811 INSTALATOR FRIGOTEHNIST 11			1,582500 ORE	19,4600	30,80

Cheltuieli directe			3.555,45	1.385,80	0,00
					0,00
					4.941,25
Alte cheltuieli directe					
Contrib.Asigurat.Munca	2,2500%			31,18	31,18
TOTAL CHELT. DIRECTE			3.555,45	1.416,98	0,00
					0,00
					4.972,43
Cheltuieli indirecte	Io = 6,0000% x To				298,35
Profit	Po = 4,0000% x (To+Io)				210,83
TOTAL GENERAL pe categorii	Vo = To+Io+Po				5.481,60

PROIECTANT



Formular C6

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 02 RELOCAREA UTILITATILOR

Categoria de lucrari: 02 INST DEVIERE OXIGEN

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE

[ron]

Nr. crt.	Cod Denumire material Furnizorul	U/M	Consumurile cf. oferta	Pretul unitar	Val (excl. TVA)	Greutatea (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
1	7805230	M	45,000	79,01	3.555,45	0,000
TEAVA CUPRU CU R290-22X1 MM						
				Total M:	3.555,45	0,000

PROIECTANT



Formular C7

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 02 RELOCAREA UTILITATILOR

Categoria de lucrari: 02 INST DEVIERE OXIGEN

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU

[ron]

Nr. crt.	Cod Denumirea meseriei	Consumuri (om/ore) cu manopera directa	Tariful mediu	Valoarea (exclusiv TVA)	Procentul romani
0	1	2	3	4 = 2 X 3	5
1	0011811	71,21250	19,46	1.385,80	100,00
INSTALATOR FRIGOTEHNIST 11					
Total m:		71,21250	19,46	1.385,80	100,00

Lucrarea se incadreaza in grupa:

IA

PROIECTANT



Formular F3

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 02 RELOCAREA UTILITATILOR

Categoria de lucrari: 03 STALPI

						[ron]
Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii	U. M.	Cantitatea	Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Valoare	
SECTIUNE TEHNICA				SECTIUNE FINANCIARA		
0	1	2	3	4	5	
1	TSA07E1	82 M CUB	2,50000	1,34	3,34	
				62,27	155,68	
SAPATURA				0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				63,61	159,02	

Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare	
2900888	LEMN ROT CONS RUR COJ FAG		0,000300 M CUB	681,2400	0,20	
2914229	SCIND.FAG.LUNGI.NEAB.CL.A.GR=40MM L=1,8-4M LT=6		0,000100 M CUB	1362,4800	0,14	
2917685	DULAP FAG LUNG TIVIT CLS C GR=50MM LUNG=2,50M		0,000700 M CUB	1362,4800	0,95	
5886954	CUIE CU CAP CONIC TIP A1 3 X 80 OL 34 S 2111		0,006900 KG	4,7700	0,03	
6311528	SCOABE OTEL PT.CONSTR.DIN LEMN.LAT,65-90MM, L.200-300MM		0,002000 KG	4,5100	0,01	

Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare	
0019621	SAPATOR 21		3,000000 ORE	19,4600	58,38	
0019921	MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 21		0,200000 ORE	19,4600	3,89	

2	CB03A	02 MP	10,00000	59,25	592,49	
				48,65	486,50	
COFRAJ				0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				107,90	1078,99	

Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare	
2900967	LEMN ROTUND RASIN.PT.MINA L=2,5-5M D=12-17C M ST.256-80		0,050000 M CUB	681,2400	34,06	
2903488	SCIND RASIN LUNGA TIV CLS A GR=18MM L=3,00M S 942		0,003500 M CUB	681,2400	2,38	
2928346	PANOU DE COFRAJ CU PLACAJ DE 15 MM		0,400000 MP	54,5000	21,80	
3803233	SARMA MOALE OBISNUITA D= 2,5 OL32 S 88 9		0,050000 KG	4,0900	0,20	
5887051	CUIE CU CAP CONIC TIP A1 5 X150 OL 37 S 2111		0,080000 KG	4,7700	0,38	
7315789	DECOFROL		0,120000 KG	3,4700	0,42	

Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare	
0010700	DULGHER CONSTRUCTII		2,500000 ORE	19,4600	48,65	

3	CA02B1	82 M CUB	2,50000	215,62	539,05	
				29,19	72,98	
TURNARE BETON ARMAT IN FUNDATII C20/25				27,01	67,52	
				0,00	0,00	
				271,82	679,55	

Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare	
3100006	BETON C20/25		1,008000 M CUB	213,9100	215,62	

Formular F3

Executant 22	Obiectiv R3.1	Obi 02	Cate 03	[ron]		
0	1	2	3	4	5	
6202818	APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE D			0,100000 M CUB	0,0000	0,00
	ELA RETEA					
<hr/>						
Extras	MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0010242	BETONIST 42			1,500000 ORE	19,4600	29,19
<hr/>						
Extras	UTILAJE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0003336	POMPA HIDRAULICA DE BETON CU 100M CONDUCTA,			0,200000 ORE	116,7800	23,36
0003717	VIBRATOR DE INTERIOR PT.BETON ACT.PNEUM VP2			0,750000 ORE	4,8700	3,65
<hr/>						
4	CC01A5	02 KG	1273,50000		4,54	5781,56
					4,87	6195,58
ARMATURA - CONFECTIONAT SI MONTAT					0,00	0,00
					0,00	0,00
					9,40	11977,14
<hr/>						
Extras	MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
2000470	OTEL BETON BST 500S			1,100000 KG	4,0900	4,50
3803116	SARMA MOALE OBISNUITA D= 1	OL32	S 88	0,010000 KG	4,0900	0,04
	9					
<hr/>						
Extras	MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0011100	FIERAR BETON			0,250000 ORE	19,4600	4,87
<hr/>						
5	TRA01A15P	82 TONE	4,50000		0,00	0,00
					0,00	0,00
TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU					0,00	0,00
AUTOBASCULANTA DIST.=15 KM			\$		100,00	450,00
					100,00	450,00
<hr/>						
Extras	TRANSPORT			Consum specific	Pret unitar	Valoare
TRA01A15P	TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU M			1,000000 TONE	100,0000	100,00
	OLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.=15 KM			\$		
<hr/>						
6	TRA06A20	82 TONE	6,25000		0,00	0,00
					0,00	0,00
TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-MORTARULUI CU AUTO					0,00	0,00
BETONIERA DE 5,5MC DIST. =20KM					31,68	198,00
					31,68	198,00
<hr/>						
Extras	TRANSPORT			Consum specific	Pret unitar	Valoare
TRA06A20	TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-MORTAR			1,000000 TONE	31,6800	31,68
	ULUI CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC DIST. =20KM					
<hr/>						
Cheltuieli directe			6.916,44	6.910,73	67,52	14.542,70
<hr/>						
Alte cheltuieli directe						
Contrib.Asigurat.Munca			2,2500%	155,49		155,49
TOTAL CHELT. DIRECTE			6.916,44	7.066,22	67,52	14.698,19
Cheltuieli indirecte			Io = 6,0000% x To			881,89
Profit			Po = 4,0000% x (To+Io)			623,20
TOTAL GENERAL pe categorii			Vo = To+Io+Po			16.203,28

PROIECTANT



Formular C6

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 02 RELOCAREA UTILITATILOR

Categoria de lucrari: 03 STALPI

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE

Nr. crt.	Cod	U/M	Consumurile cf. oferta	Pretul unitar	[ron]	
					Val (excl. TVA)	Greutatea (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
1	2900888	M CUB	0,000	681,24	0,51	0,000
LEMN ROT CONS RUR COJ FAG						
2	2900967	M CUB	0,500	681,24	340,62	0,400
LEMN ROTUND RASIN.PT.MINA L=2,5-5M D=12-17CM ST.256-80						
3	2903488	M CUB	0,035	681,24	23,84	0,017
SCIND RASIN LUNGA TIV CLS A GR=18MM L=3,00M S 942						
4	2914229	M CUB	0,000	1.362,48	0,34	0,000
SCIND.FAG.LUNGI.NEAB.CL.A.GR=40MM L=1,8-4M LT=6						
5	2917685	M CUB	0,001	1.362,48	2,38	0,001
DULAP FAG LUNG TIVIT CLS C GR=50MM LUNG=2,50M						
6	2928346	MP	4,000	54,50	218,00	0,000
PANOU DE COFRAJ CU PLACAJ DE 15 MM						
7	2000470	KG	1400,850	4,09	5.729,48	0,000
OTEL BETON BST 500S						
8	3100006	M CUB	2,520	213,91	539,05	0,000
BETON C20/25						
9	3803116	KG	12,735	4,09	52,09	0,012
SARMA MOALE OBISNUITA D= 1 OL32 S 889						
10	3803233	KG	0,500	4,09	2,05	0,000
SARMA MOALE OBISNUITA D= 2,5 OL32 S 889						
11	5886954	KG	0,017	4,77	0,08	0,000
CUIE CU CAP CONIC TIP A1 3 X 80 OL34 S 2111						
12	5887051	KG	0,800	4,77	3,82	0,000
CUIE CU CAP CONIC TIP A1 5 X150 OL37 S 2111						
13	6202818	M CUB	0,250	0,00	0,00	0,250
APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE DELA RETEA						
14	6311528	KG	0,005	4,51	0,02	0,000
SCOABE OTEL PT.CONSTR.DIN LEMN.LAT, 65-90MM, L.200-300MM						
15	7315789	KG	1,200	3,47	4,16	0,001
DECOFROL						
Total M:					6.916,44	0,685



Formular C7

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 02 RELOCAREA UTILITATILOR

Categoria de lucrari: 03 STALPI

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU

Nr. crt.	Cod Denumirea meseriei	Consumuri (om/ore) cu manopera directa	Tariful mediu	Valoarea (exclusiv TVA)	Procentul [ron] romani
0	1	2	3	4 = 2 X 3	5
1	0010242 BETONIST 42	3,75000	19,46	72,98	100,00
2	0010700 DULGHER CONSTRUCTII	25,00000	19,46	486,50	100,00
3	0011100 FIERAR BETON	318,37500	19,46	6.195,58	100,00
4	0019621 SAPATOR 21	7,50000	19,46	145,95	100,00
5	0019921 MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 21	0,50000	19,46	9,73	100,00
Total m:		355,12500	19,46	6.910,73	100,00

Lucrarea se incadreaza in grupa:

PROIECTANT



Formular C8

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 02 RELOCAREA UTILITATILOR

Categoria de lucrari: 03 STALPI

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII

				[ron]
Nr. crt.	Cod Denumirea utilajului de constructii	Consumurile (ore functionare)	Tariful orar	Valoarea (exclusiv TVA)
0	1	2	3	4 = 2 X 3
1	A 0003336	0,50000	116,78	58,39
POMPA HIDRAULICA DE BETON CU 100M CONDUCTA,PINA LA 40 MC/H				
2	A 0003717	1,87500	4,87	9,13
VIBRATOR DE INTERIOR PT.BETON ACT.PNEUM VP2C(FARA CONS AER)				
Total U:		2,37500		67,52

PROIECTANT



Formular C9

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 02 RELOCAREA UTILITATILOR

Categoria de lucrari: 03 STALPI

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE

[ron]

Nr. crt.	Cod resursa	U/M	Tipul de transport	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza sa fie executate		Valoarea (exclusiv TVA)	
				a)Cant. aferenta UM b)Tone transportate c)Km parcursi d)Ore de functionare	Tariful unitar / UM Tariful unitar / t x km		
				0	1		2
1. Transport auto din articole de lucrari							
5	TRA01A15P	TONE		a.	4,50000	100,00	450,00
TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.=15 KM				b.	4,50000		
6	TRA06A20	TONE		a.	6,25000	31,68	198,00
TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-MORTARULUI CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC DIST. =20KM				b.	6,25000		
Total transport auto din articole de lucrari						10,75000	648,00
Total t:						10,75000	648,00

PROIECTANT



Formular F2

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

CENTRALIZATORUL
cheltuielilor pe categorii de lucrari, pt.obiectul 04 REZISTENTA

Nr.cap./ subcap deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoarea (exclusiv TVA)	
		ron	2
4.1.	Construcții și instalații aferente acestora		
4.1.1	01 INFRASTRUCTURA TRONSON 1	259.581,47	
4.1.2	02 SUPRASTRUCTURA-TRONSON 1	953.731,79	
4.1.3	03 INFRASTRUCTURA-TRONSON 2	109.422,35	
4.1.4	04 SUPRASTRUCTURA-TRONSON 2	128.514,67	
4.1.5	05 REZERVOR PSI	189.150,82	
	TOTAL I	1.640.401,10	
	TOTAL valoare (exclusiv TVA)	1.640.401,10	
	Taxa pe valoare adaugata	311.676,22	
	TOTAL valoare (inclusiv TVA)	1.952.077,32	

PROIECTANT



Formular F3

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 04 REZISTENTA

Categoria de lucrari: 01 INFRASTRUCTURA TRONSON 1

[ron]

Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii	U. M.	Cantitatea	Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Valoare
SECTIUNE TEHNICA			SECTIUNE FINANCIARA		
0	1	2	3	4	5
1	RCSB28G	02 M CUB	48,00000	0,00	0,00
				116,76	5604,48
	DEMOLAREA BETOANELOR VECHI, MIJLOACE MECANICE, BET			23,60	1132,87
	ON ARMAT			0,00	0,00
				140,36	6737,35
<hr/>					
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
6202818 APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE D			0,050000 M CUB	0,0000	0,00
ELA RETEA					
<hr/>					
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0010232 BETONIST 32			6,000000 ORE	19,4600	116,76
<hr/>					
Extras UTILAJE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0002504 ELECTROCOMPRESOR MOBIL DE JOASA PRES. 4,0-5			0,350000 ORE	48,6600	17,03
0002801 CIOCAN PNEUMATIC (EXCL.CONSUM AER) 8-15 KG			0,350000 ORE	4,8700	1,70
0006702 MACARA DE FEREASTRA 0,15TF			0,200000 ORE	24,3300	4,87
<hr/>					
2	TSC02C2	82 SUTE MC	3,00000	0,00	0,00
				0,00	0,00
	SAPATURA			4671,60	14014,80
				0,00	0,00
				4671,60	14014,80
<hr/>					
Extras UTILAJE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0003521 EXCAVATOR PE PNEURI, MOT.TERMIC(BULDOEXCAVA			60,000000 ORE	77,8600	4671,60
<hr/>					
3	RPCA06B	02 M CUB	81,00000	1,19	96,31
				29,19	2364,39
	UMPLUTURA DE PAMINT COMPACTAT			50,36	4079,40
				0,00	0,00
				80,74	6540,10
<hr/>					
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
8001540 PAMANT DE UMLUTURA DIN TEREN CAT. I-IV			1,450000 M CUB	0,8200	1,19
<hr/>					
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0019920 MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 2			1,500000 ORE	19,4600	29,19
<hr/>					
Extras UTILAJE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0003520 EXCAVATOR PE PNEURI, MOT.TERMIC(BULDOEXCAVA			0,500000 ORE	97,3200	48,66
2123 PLACA VIBRATOARE PENTRU COMPACTOARE			0,050000 ORE	34,0600	1,70
<hr/>					
4	RCSK06B	02 M CUB	40,00000	102,19	4087,50
				19,46	778,40
	PIETRIS RUPERE CAPILARITATE			24,33	973,20
				0,00	0,00
				145,98	5839,10



Formular F3

Executant22	ObiectivR3.1	Obi04	Cate01	[ron]	
0	1	2	3	4	5
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
2201634	PIETRIS		1,250000 M CUB	81,7500	102,19
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0019632	SAPATOR 32		1,000000 ORE	19,4600	19,46
Extras UTILAJE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0003520	EXCAVATOR PE PNEURI, MOT.TERMIC(BULDOEXCAVA		0,250000 ORE	97,3200	24,33
5	RPCE40A	02 MP	267,00000	2,03	540,82
				3,89	1039,16
FOLIE PVC SUB PLACA COTA 0.00				0,00	0,00
				0,00	0,00
				5,92	1579,99
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
6716757	FOLIE DIN PVC		1,050000 MP	1,9100	2,01
8000277	MATERIAL MARUNT		1,000000 LEI	0,0201	0,02
Aplicat la materiale (din articolul 0.)					
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0012340	IZOLATOR TERMIC 4		0,200000 ORE	19,4600	3,89
6	RCSB13B	02 M CUB	18,20000	199,43	3629,61
				29,19	531,26
BETON SIMPLU C-8/10 EGALIZARE				26,28	478,26
				0,00	0,00
				254,90	4639,13
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
2100945	BETON DE CIMENT B 150-BC10 STAS 3622		1,025000 M CUB	185,3000	189,93
8000277	MATERIAL MARUNT		1,000000 LEI	9,4966	9,50
Aplicat la materiale (din articolul 0.)					
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0019920	MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 2		1,500000 ORE	19,4600	29,19
Extras UTILAJE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0003336	POMPA HIDRAULICA DE BETON CU 100M CONDUCTA,		0,200000 ORE	116,7800	23,36
0003717	VIBRATOR DE INTERIOR PT.BETON ACT.PNEUM VP2		0,600000 ORE	4,8700	2,92
7	CA02B1	82 M CUB	72,60000	215,62	15654,10
				29,19	2119,19
TURNARE BETON ARMAT IN FUNDATII C20/25				27,01	1960,82
				0,00	0,00
				271,82	19734,12
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
3100006	BETON C20/25		1,008000 M CUB	213,9100	215,62
6202818	APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE D		0,100000 M CUB	0,0000	0,00
ELA RETEA					
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0010242	BETONIST 42		1,500000 ORE	19,4600	29,19
Extras UTILAJE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0003336	POMPA HIDRAULICA DE BETON CU 100M CONDUCTA,		0,200000 ORE	116,7800	23,36
0003717	VIBRATOR DE INTERIOR PT.BETON ACT.PNEUM VP2		0,750000 ORE	4,8700	3,65



Formular F3

Executant 22	Obiectiv R3.1	Obi04	Cate01	[ron]	
0	1	2	3	4	5
8	CA02B1	82 M CUB	31,60000	215,62	6813,63
				29,19	922,40
TURNARE BETON ARMAT IN ELEVATIE, CENTURI, CUZINETI F				27,01	853,47
UNDATIE C20/25				0,00	0,00
				271,82	8589,51
<hr/>					
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
3100006 BETON C20/25			1,008000 M CUB	213,9100	215,62
6202818 APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE D ELA RETEA			0,100000 M CUB	0,0000	0,00
<hr/>					
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0010242 BETONIST 42			1,500000 ORE	19,4600	29,19
<hr/>					
Extras UTILAJE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0003336 POMPA HIDRAULICA DE BETON CU 100M CONDUCTA,			0,200000 ORE	116,7800	23,36
0003717 VIBRATOR DE INTERIOR PT. BETON ACT. PNEUM VP2			0,750000 ORE	4,8700	3,65
<hr/>					
9	CA02B1	82 M CUB	40,00000	215,62	8624,85
				29,19	1167,60
TURNARE BETON ARMAT IN PLACA COTA 0.00 C20/25				27,01	1080,34
				0,00	0,00
				271,82	10872,79
<hr/>					
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
3100006 BETON C20/25			1,008000 M CUB	213,9100	215,62
6202818 APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE D ELA RETEA			0,100000 M CUB	0,0000	0,00
<hr/>					
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0010242 BETONIST 42			1,500000 ORE	19,4600	29,19
<hr/>					
Extras UTILAJE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0003336 POMPA HIDRAULICA DE BETON CU 100M CONDUCTA,			0,200000 ORE	116,7800	23,36
0003717 VIBRATOR DE INTERIOR PT. BETON ACT. PNEUM VP2			0,750000 ORE	4,8700	3,65
<hr/>					
10	CB03A	02 MP	115,00000	59,25	6813,62
				48,65	5594,75
COFRAJE TALPI FUNDATIE				0,00	0,00
				0,00	0,00
				107,90	12408,37
<hr/>					
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
2900967 LEMN ROTUND RASIN. PT. MINA L=2,5-5M D=12-17C M ST.256-80			0,050000 M CUB	681,2400	34,06
2903488 SCIND RASIN LUNGA TIV CLS A GR=18MM L=3,00M S 942 Componenta listei anexa LC04C			0,003500 M CUB	681,2400	2,38
2928346 PANOU DE COFRAJ CU PLACAJ DE 15 MM			0,400000 MP	54,5000	21,80
3803233 SARMA MOALE OBISNUITA D= 2,5 OL32 S 88			0,050000 KG	4,0900	0,20
5887051 CUIE CU CAP CONIC TIP A1 5 X150 OL			0,080000 KG	4,7700	0,38
37 S 2111 Componenta listei anexa LC05B					
7315789 DECOFROL			0,120000 KG	3,4700	0,42
<hr/>					
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0010700 DULGHER CONSTRUCTII			2,500000 ORE	19,4600	48,65
<hr/>					
11	CB03B	02 MP	200,00000	58,12	11624,11
				48,65	9730,00
COFRAJE ELEVATIE, GRINZI, CUZINETI FUNDATIE				0,00	0,00
				0,00	0,00
				106,77	21354,11
<hr/>					
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
2900979 LEMN ROTUND RASIN. PT. MINA L=2-5M D=18-22 CM			0,050000 M CUB	681,2400	34,06

Formular F3

Executanti22	ObiectivR3.1	Obi04	Cate01	[ron]		
0	1	2	3	4	5	
STAS 256-80						
Componenta listei anexa LC04C						
2903488	SCIND RASIN LUNGA	TIV CLS A	GR=18MM L=	0,001000 M CUB	681,2400	0,68
	3,00M S 942					
Componenta listei anexa LC03B						
2904145	DULAP.RASIN.CL.B.GR=28-58MML=4-6M	LAT=16-		0,001000 M CUB	681,2400	0,68
	30CMLUNG.TIV					
Componenta listei anexa LC03A						
2928346	PANOU DE COFRAJ CU PLACAJ DE 15 MM			0,400000 MP	54,5000	21,80
5825003	SURUBURI UZUALE PATRATE M 10X140 MM			0,300000 BUCATA	0,5700	0,17
5841033	PIULITE UZUALE PATRATE M 10			0,300000 BUCATA	0,1000	0,03
5881241	SAIBA GROS.PLATA PT.MET	M 10	OL34	0,005000 BUCATA	0,0500	0,00
	S 1388					
5887051	CUIE CU CAP CONIC	TIP A1 5	X150 OL	0,030000 KG	4,7700	0,14
	37 S 2111					
Componenta listei anexa LC05B						
6311528	SCOABE OTEL PT.CONSTR.DIN LEMN.LAT,65-90MM,			0,030000 KG	4,5100	0,14
	L.200-300MM					
7315789	DECOFROL			0,120000 KG	3,4700	0,42

Extras MANOPERA				Consum specific	Pret unitar	Valoare
0010700 DULGHER CONSTRUCTII				2,500000 ORE	19,4600	48,65

12	CB03E	02 MP	40,00000		57,52	2300,97
					48,65	1946,00
COFRAJE PLACA COTA 0					0,00	0,00
					0,00	0,00
					106,17	4246,97

Extras MATERIALE				Consum specific	Pret unitar	Valoare
2903488	SCIND RASIN LUNGA	TIV CLS A	GR=18MM L=	0,050000 M CUB	681,2400	34,06
	3,00M S 942					
Componenta listei anexa LC03B						
2904042	DULAPI MOLID-BRAD CL.A TIV.G=28-58MM L=3-3,			0,001000 M CUB	681,2400	0,68
	50M LT=7-15					
Componenta listei anexa LC03A						
2928346	PANOU DE COFRAJ CU PLACAJ DE 15 MM			0,400000 MP	54,5000	21,80
5825003	SURUBURI UZUALE PATRATE M 10X140 MM			0,300000 BUCATA	0,5700	0,17
5841033	PIULITE UZUALE PATRATE M 10			0,300000 BUCATA	0,1000	0,03
5882178	SAIBA PREC.PLATA PT.MET A	M 10	OL34	0,005000 KG	17,0300	0,09
	S 5200					
5887051	CUIE CU CAP CONIC	TIP A1 5	X150 OL	0,030000 KG	4,7700	0,14
	37 S 2111					
Componenta listei anexa LC05B						
6311528	SCOABE OTEL PT.CONSTR.DIN LEMN.LAT,65-90MM,			0,030000 KG	4,5100	0,14
	L.200-300MM					
7315789	DECOFROL			0,120000 KG	3,4700	0,42

Extras MANOPERA				Consum specific	Pret unitar	Valoare
0010700 DULGHER CONSTRUCTII				2,500000 ORE	19,4600	48,65

13	CC01A5	02 KG	6185,00000		4,54	28079,28
					2,43	15045,01
ARMATURA BST500S-CONFECTIONAT SI MONTAT					0,00	0,00
					0,00	0,00
					6,97	43124,29

Extras MATERIALE				Consum specific	Pret unitar	Valoare
2000470	OTEL BETON BST 500S			1,100000 KG	4,0900	4,50
3803116	SARMA MOALE OBISNUITA D= 1	OL32	S 88	0,010000 KG	4,0900	0,04
	9					

Extras MANOPERA				Consum specific	Pret unitar	Valoare
0011100 FIERAR BETON				0,125000 ORE	19,4600	2,43

Formular F3

Executant22	ObiectivR3.1	Obi04	Cate01	[ron]	
0	1	2	3	4	5
14	CC01A5	02 KG	4505,00000	4,54	20452,25
				2,43	10958,41
ARMATURA BST 500S IN ELEVATIE ,GRINZI,CUZINETI FUN				0,00	0,00
DATIE				0,00	0,00
				6,97	31410,66

Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
2000470 OTEL BETON BST 500S			1,100000 KG	4,0900	4,50
3803116 SARMA MOALE OBISNUITA D= 1 9			0,010000 KG	4,0900	0,04

Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0011100 FIERAR BETON			0,125000 ORE	19,4600	2,43

15	CC01A5	02 KG	1145,00000	4,54	5198,19
				2,43	2785,21
ARMATURA BST 500S IN PLACA COTA 0.00				0,00	0,00
				0,00	0,00
				6,97	7983,40

Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
2000470 OTEL BETON BST 500S			1,100000 KG	4,0900	4,50
3803116 SARMA MOALE OBISNUITA D= 1 9			0,010000 KG	4,0900	0,04

Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0011100 FIERAR BETON			0,125000 ORE	19,4600	2,43

16	CC04A	02 KG	1422,00000	4,54	6455,74
				2,43	3459,02
MONTARE PLASE SUDATE LA H<35M LA PERETI SI DIAFRAG				0,00	0,00
ME,CU GREUTATEA PLASELOR PANA LA 3 KG/MP				0,00	0,00
				6,97	9914,75

Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
200421A PLASA SUDATA 100 X 100 MM, D = 8 MM			1,100000 KG	4,0900	4,50
3803881 SARMA DE OTEL MOALE NEAGRA D= 1 MM			0,010000 KG	4,0900	0,04

Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0011100 FIERAR BETON			0,125000 ORE	19,4600	2,43

17	CL21A1	82 KG	2193,00000	5,52	12105,36
				2,53	5547,85
MONTAREA CONFECTIILOR METALICE DIVERSE INGLOBATE				0,00	0,00
IN BETON-CARCASE BULOANE				0,00	0,00
				8,05	17653,21

Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0020101 MATERIAL MARUNT AP AER CONDITIONAT (TEAVA, SUP, ETC)			0,500000 LEI	0,0000	0,00
6309886 CARCASE DE BULOANE Componenta listei anexa 10107			1,000000 KG	5,5200	5,52

Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0012312 IZOLATOR TERMIC 12			0,010000 ORE	19,4600	0,19
0012332 IZOLATOR TERMIC 32			0,010000 ORE	19,4600	0,19
0019922 MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 22			0,040000 ORE	19,4600	0,78
0021432 LACATUS CONSTR.METAL 32			0,030000 ORE	19,4600	0,58
0021442 LACATUS CONSTR.METAL 42			0,010000 ORE	19,4600	0,19
0022732 SUDOR ELECTRIC 32			0,030000 ORE	19,4600	0,58



Formular F3

Executant22	ObiectivR3.1	Obi04	Cate01	[ron]		
0	1	2	3	4	5	
18	TRA01A20P	82 TONE	100,80000	0,00	0,00	
				0,00	0,02	
	TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU			0,00	0,00	
	AUTOBASCULANTA DIST.=20 KM	\$		60,00	6048,00	
				60,00	6048,02	
<hr/>						
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare	
0029932	MUNCITOR DESERV.CTII MASINI 32		0,000010 ORE	19,4600	0,00	
<hr/>						
Extras TRANSPORT			Consum specific	Pret unitar	Valoare	
TRA01A20P	TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU M		1,000000 TONE	60,0000	60,00	
	OLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.=20 KM	\$				
<hr/>						
19	TRA03A17	82 TONE	80,86000	0,00	0,00	
				0,00	0,00	
	TRANSPORT RUTIER MATERIALE, SEMIFABRICATE CU AUTOTR			0,00	0,00	
	ACTOR PE PNEURI CU REMORCA PE DIST. 17 KM *	\$		15,00	1212,90	
				15,00	1212,90	
<hr/>						
Extras TRANSPORT			Consum specific	Pret unitar	Valoare	
TRA03A17	TRANSPORT RUTIER MATERIALE, SEMIFABRICA		1,000000 TONE	15,0000	15,00	
	TE CU AUTOTRACTOR PE PNEURI CU REMORCA PE DIST. 17 KM *	\$				
<hr/>						
Cheltuieli directe			132.476,34	69.593,16	24.573,16	7.260,90 233.903,56
<hr/>						
Alte cheltuieli directe						
Contrib.Asigurat.Munca		2,2500%	1.565,85			1.565,85
TOTAL CHELT. DIRECTE			132.476,34	71.159,01	24.573,16	7.260,90 235.469,41
Cheltuieli indirecte			Io = 6,0000% x To			14.128,16
Profit			Po = 4,0000% x (To+Io)			9.983,90
TOTAL GENERAL pe categorii			Vo = To+Io+Po			259.581,47



Formular C6

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 04 REZISTENTA

Categoria de lucrari: 01 INFRASTRUCTURA TRONSON 1

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE

[ron]

Nr. crt.	Cod	U/M	Consumurile cf. oferta	Pretul unitar	Val (excl. TVA)	Greutatea (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
1	0020101	LEI	1096,500	0,00	0,00	0,000
MATERIAL MARUNT AP AER CONDITIONAT (TEAVA, SUP, ETC)						
2	200421A	KG	1564,200	4,09	6.397,58	1,564
PLASA SUDATA 100 X 100 MM, D = 8 MM						
3	2100945	M CUB	18,655	185,30	3.456,77	45,891
BETON DE CIMENT B 150-BC10 STAS 3622						
4	2201634	M CUB	50,000	81,75	4.087,50	75,000
PIETRIS						
5	2900967	M CUB	5,750	681,24	3.917,13	4,600
LEMN ROTUND RASIN.PT.MINA L=2,5-5M D=12-17CM ST.256-80						
6	2900979	M CUB	10,000	681,24	6.812,40	8,000
LEMN ROTUND RASIN.PT.MINA L=2-5M D=18-22 CM STAS 256-80						
7	2903488	M CUB	2,602	681,24	1.772,93	1,301
SCIND RASIN LUNGA TIV CLS A GR=18MM L=3,00M S 942						
8	2904042	M CUB	0,040	681,24	27,25	0,020
DULAPI MOLID-BRAD CL.A TIV.G=28-58MM L=3-3,50M LT=7-15						
9	2904145	M CUB	0,200	681,24	136,25	0,100
DULAP.RASIN.CL.B.GR=28-58MML=4-6M LAT=16-30CMLUNG.TIV						
10	2928346	MP	142,000	54,50	7.739,00	0,000
PANOU DE COFRAJ CU PLACAJ DE 15 MM						
11	2000470	KG	13018,500	4,09	53.245,67	0,000
OTEL BETON BST 500S						
12	3100006	M CUB	145,353	213,91	31.082,59	0,000
BETON C20/25						
13	3803116	KG	118,350	4,09	484,05	0,118
SARMA MOALE OBISNUITA D= 1 OL32 S 889						
14	3803233	KG	5,750	4,09	23,52	0,005
SARMA MOALE OBISNUITA D= 2,5 OL32 S 889						
15	3803881	KG	14,220	4,09	58,16	0,000
SARMA DE OTEL MOALE NEAGRA D= 1 MM						
16	5825003	BUCATA	72,000	0,57	41,04	0,000
SURUBURI UZUALE PATRATE M 10X140 MM						
17	5841033	BUCATA	72,000	0,10	7,20	0,000
PIULITE UZUALE PATRATE M 10						
18	5881241	BUCATA	1,000	0,05	0,05	0,000
SAIBA GROS.PLATA PT.MET M 10 OL34 S 1388						
19	5882178	KG	0,200	17,03	3,41	0,000
SAIBA PREC.PLATA PT.MET A M 10 OL34 S 5200						
20	5887051	KG	16,400	4,77	78,23	0,019
CUIE CU CAP CONIC TIP A1 5 X150 OL37 S 2111						
21	6202818	M CUB	16,820	0,00	0,00	16,820
APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE DELA RETEA						
22	6309886	KG	2193,000	5,52	12.105,36	2,193
CARCASE DE BULOANE						

Formular C6

Executant22	ObiectivR3.1	Obiect04	Categ01	[ron]		
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
23	6311528	KG	7,200	4,51	32,47	0,008
SCOABE OTEL PT.CONSTR.DIN LEMN.LAT,65-90MM,L.200-300MM						
24	6716757	MP	280,350	1,91	535,47	0,000
FOLIE DIN PVC						
25	7315789	KG	42,600	3,47	147,82	0,046
DECOFROL						
26	8000277	%			178,20	0,000
MATERIAL MARUNT						
27	8001540	M CUB	117,450	0,82	96,31	0,000
PAMANT DE UMPLUTURA DIN TEREN CAT. I-IV						
Total M:					132.476,34	155,688

PROIECTANT



Formular C7

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 04 REZISTENTA

Categoria de lucrari: 01 INFRASTRUCTURA TRONSON 1

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU

Nr. crt.	Cod Denumirea meseriei	Consumuri (om/ore) cu manopera directa	Tariful mediu	Valoarea (exclusiv TVA)	Procentul romani
0	1	2	3	4 = 2 X 3	5
1	0010232 BETONIST 32	288,00000	19,46	5.604,48	100,00
2	0010242 BETONIST 42	216,30000	19,46	4.209,20	100,00
3	0010700 DULGHER CONSTRUCTII	887,50000	19,46	17.270,75	100,00
4	0011100 FIERAR BETON	1657,12500	19,46	32.247,65	100,00
5	0012312 IZOLATOR TERMIC 12	21,93000	19,46	426,76	100,00
6	0012332 IZOLATOR TERMIC 32	21,93000	19,46	426,76	100,00
7	0012340 IZOLATOR TERMIC 4	53,40000	19,46	1.039,16	100,00
8	0019632 SAPATOR 32	40,00000	19,46	778,40	100,00
9	0019920 MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 2	148,80000	19,46	2.895,65	100,00
10	0019922 MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 22	87,72000	19,46	1.707,03	100,00
11	0021432 LACATUS CONSTR.METAL 32	65,79000	19,46	1.280,27	100,00
12	0021442 LACATUS CONSTR.METAL 42	21,93000	19,46	426,76	100,00
13	0022732 SUDOR ELECTRIC 32	65,79000	19,46	1.280,27	100,00
14	0029932 MUNCITOR DESERV.CTII MASINI 32	0,00100	19,46	0,02	100,00
Total m:		3576,21600	19,46	69.593,16	100,00

Lucrarea se incadreaza in grupa:

PROIECTANT



Formular C8

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 04 REZISTENTA

Categoria de lucrari: 01 INFRASTRUCTURA TRONSON 1

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII

Nr. crt.	Cod Denumirea utilajului de constructii	Consumurile (ore functionare)	Tariful orar	[ron] Valoarea (exclusiv TVA)
				4 = 2 X 3
0	1	2	3	4 = 2 X 3
1	E 0002504 ELECTROCOMPRESOR MOBIL DE JOASA PRES. 4,0-5,9 MC/MIN	16,80000	48,66	817,49
2	A 0002801 CIOCAN PNEUMATIC (EXCL.CONSUM AER) 8-15 KG	16,80000	4,87	81,82
3	A 0003336 POMPA HIDRAULICA DE BETON CU 100M CONDUCTA, PINA LA 40 MC/H	32,48000	116,78	3.793,01
4	A 0003520 EXCAVATOR PE PNEURI, MOT.TERMIC(BULDOEXCAVATOR) 0,15-0,20MC	50,50000	97,32	4.914,66
5	T 0003521 EXCAVATOR PE PNEURI, MOT.TERMIC(BULDOEXCAVATOR) 0,21-0,39MC	180,00000	77,86	14.014,80
6	A 0003717 VIBRATOR DE INTERIOR PT.BETON ACT.PNEUM VP2C (FARA CONS AER)	119,07000	4,87	579,87
7	A 0006702 MACARA DE FEREASTRA 0,15TF	9,60000	24,33	233,57
8	E 2123 PLACA VIBRATOARE PENTRU COMPACTOARE	4,05000	34,06	137,94
Total U:		429,30000		24.573,16

PROIECTANT



Formular C9

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 04 REZISTENTA

Categoria de lucrari: 01 INFRASTRUCTURA TRONSON 1

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE

[ron]

Nr. crt.	Cod resursa	U/M	Tipul de transport	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza sa fie executate		Valoarea (exclusiv TVA)	
				a)Cant. aferenta UM	Tariful unitar / UM		
				b)Tone transportate	Tariful unitar / t x km		
				c)Km parcursi			
				d)Ore de functionare			
0	1	2	3	4	5	6	
1. Transport auto din articole de lucrari							
18	TRA01A20P	TONE		a.	100,80000	60,00	6.048,00
TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU				b.	100,80000		
AUTOBASCULANTA DIST.=20 KM				\$			
19	TRA03A17	TONE		a.	80,86000	15,00	1.212,90
TRANSPORT RUTIER MATERIALE,SEMIFABRICATE CU				b.	80,86000		
AUTOTRACTOR PE PNEURI CU REMORCA PE DIST. 17 KM *							
\$							
Total transport auto din articole de lucrari					181,66000		7.260,90
Total t:					181.66000		7.260,90

PROIECTANT



Formular F3

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 04 REZISTENTA

Categoria de lucrari: 02 SUPRASTRUCTURA-TRONSON 1

Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii	U. M.	Cantitatea	Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Valoare	[ron]
SECTIUNE TEHNICA				SECTIUNE FINANCIARA		
0	1	2	3	4	5	
1	CL29A	02 TONE	39,00000	12199,85	475794,07	
				778,40	30357,60	
STRUCTURA INTEGRAL METALICA CLADIRE D+P INCLUSIV P				0,00	0,00	
ROTECTIE ANTICOROZIVA				0,00	0,00	
				12978,25	506151,67	

Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare	
6103622	VOPSEA ANTICOROZIVA	V.903-67 NTR 1	0,450000 KG	20,4400	9,20	
	701-80					
6202741	ENERGIE ELECTRICA LA CONTOR PT.LUCRARI DE C		0,255000 KWH	0,0000	0,00	
	ONSTR-MONTAJ					
6300832	CONFECTIE METALICA		1005,000000 KG	12,1300	12190,65	
	Componenta listei anexa LC39J					

Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare	
0026800	MONTATOR CTII.METALICE		40,000000 ORE	19,4600	778,40	

2	CL17C	02 KG	1435,00000	12,14	17419,75	
				0,78	1117,00	
STRUCTURA SCARA				0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				12,92	18536,76	

Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare	
6103622	VOPSEA ANTICOROZIVA	V.903-67 NTR 1	0,000450 KG	20,4400	0,01	
	701-80					
6305646	STRUCTURA SCARA		1,000000 KG	12,1300	12,13	
	Componenta listei anexa LC41K					

Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare	
0019900	MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ.		0,040000 ORE	19,4600	0,78	

3	CB51A1	82 MP	550,00000	75,85	41718,58	
				48,65	26757,50	
COFRAJ SPECIAL DIN TABLA CUTATA				0,00	0,00	
				0,00	0,00	
				124,50	68476,08	

Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare	
2903969	SCIND RASIN LUNGA	TIV CLS D GR=18MM L=	0,005000 M CUB	681,2400	3,41	
	6,00M S 942					
2906961	RIGLE RASIN.CU MUCHII ASCUTITEG=28/48-96/96		0,019000 M CUB	681,2400	12,94	
	L=3-3,50M					
3645033	TABLA CUTAT		0,800000 MP	63,1200	50,50	
	Componenta listei anexa 10146					
5886942	CUIE CU CAP CONIC	TIP A1 3 X 70 OL	0,060000 KG	4,7700	0,29	
	34 S 2111					
7347566	CONECTOR NELSON		1,000000 BUCATA	8,7200	8,72	

Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare	
0221451	LACATUS CTII.MET-B	51	2,500000 ORE	19,4600	48,65	

Formular F3

Executant22	ObiectivR3.1	Obi04	Cate02	[ron]	
0	1	2	3	4	5
4	CA04XD	91 M CUB	73,00000	224,55	16392,31
TURNARE BETON IN PLACA SI ATIC C25/30				29,19	2130,87
				26,28	1918,29
				0,00	0,00
				280,02	20441,47
<hr/>					
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
1700060	BETON C25/30		1,008000 M CUB	222,7700	224,55
6202894	APA		0,310000 M CUB	0,0000	0,00
<hr/>					
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
13	BETONIST		1,500000 ORE	19,4600	29,19
<hr/>					
Extras UTILAJE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0003336	POMPA HIDRAULICA DE BETON CU 100M CONDUCTA,		0,200000 ORE	116,7800	23,36
2394	VIBRATOR DE ADINCIME		0,600000 ORE	4,8700	2,92
<hr/>					
5	CC05A	02 KG	12026,00000	5,01	60253,27
ARMARE PLACA BST 500S				2,43	29253,25
				0,00	0,00
				0,00	0,00
				7,44	89506,51
<hr/>					
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
1208430	OTEL BETON BST 500 (S500C)		1,025000 KG	4,0900	4,19
Componenta listei anexa LC07A					
2005717	SARMA TRASA NET BET ARM STNB D= 4 OL42		0,200000 KG	4,0900	0,82
S 438/2					
<hr/>					
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0011100	FIERAR BETON		0,125000 ORE	19,4600	2,43
<hr/>					
6	CL17B%	99 KG	2840,00000	9,54	27095,59
CONFECTIE METALICA ATIC				9,73	27633,20
				0,00	0,00
				0,00	0,00
				19,27	54728,79
<hr/>					
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
2100402	CIMENT PORTLAND		0,020000 KG	0,4100	0,01
5900798	ELECTROD SUDURA		0,005000 KG	13,6200	0,07
Componenta listei anexa LC08					
6103294	VOPSEA MINIMUM DE PLUMB V.351-3		0,010000 KG	20,4400	0,20
NTR 90-80					
6200341	HUIA DE FORJA		0,020000 KG	0,0000	0,00
6202741	ENERGIE ELECTRICA LA CONTOR PT.LUCRARI DE C		0,008000 KWH	0,0000	0,00
ONSTR-MONTAJ					
6306389	CONFECTIE METALICA ATIC		1,000000 KG	9,2600	9,26
Componenta listei anexa LC41K					
<hr/>					
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0019920	MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 2		0,500000 ORE	19,4600	9,73
<hr/>					
7	RPCT49A1	82 BUCATA	600,00000	2,14	1283,40
FORAREA MECANICA A GAURILOR INCLUSIV RASINA EPOXID ICA				3,89	2335,20
				2,92	1751,76
				0,00	0,00
				8,95	5370,36
<hr/>					
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0000650	RASINA EPOXIDICA		0,020000 LITRU	106,9500	2,14
<hr/>					
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0013421	ZIDAR 21		0,200000 ORE	19,4600	3,89
<hr/>					
Extras UTILAJE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0002508	MOTOCOMPRESOR CU 2 CIOCANE, DE ABATAJ 4,0-5		0,060000 ORE	48,6600	2,92

Formular F3

Executant22	ObiectivR3.1	Obi04	Cate02	[ron]	
0	1	2	3	4	5
8	CL17B%	99 KG	4643,00000	12,30	57100,91
				0,78	3614,11
STRUCTURA METALICA COPERTINA				0,00	0,00
				0,00	0,00
				13,08	60715,03
<hr/>					
Extras MATERIALE				Consum specific	Pret unitar Valoare
2100402	CIMENT PORTLAND			0,020000 KG	0,4100 0,01
5900798	ELECTROD SUDURA			0,005000 KG	13,6200 0,07
Componenta listei anexa LC08					
6103622	VOPSEA ANTICOROZIVA	V.903-67 NTR 1		0,004500 KG	20,4400 0,09
701-80					
6202741	ENERGIE ELECTRICA LA CONTOR PT.LUCRARI DE C			0,008000 KWH	0,0000 0,00
ONSTR-MONTAJ					
6305098	STRUCTURA METALICA COPERTINA			1,000000 KG	12,1300 12,13
Componenta listei anexa LC41K					
<hr/>					
Extras MANOPERA				Consum specific	Pret unitar Valoare
0019920	MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 2			0,040000 ORE	19,4600 0,78
<hr/>					
9	CB03C	02 MP	22,00000	58,89	1295,51
				48,65	1070,30
COFRAJ ATIC				0,00	0,00
				0,00	0,00
				107,54	2365,81
<hr/>					
Extras MATERIALE				Consum specific	Pret unitar Valoare
2900979	LEMN ROTUND RASIN.PT.MINA L=2-5M D=18-22 CM			0,050000 M CUB	681,2400 34,06
STAS 256-80					
Componenta listei anexa LC04C					
2903488	SCIND RASIN LUNGA	TIV CLS A GR=18MM L=		0,001000 M CUB	681,2400 0,68
3,00M S 942					
Componenta listei anexa LC03B					
2904145	DULAP.RASIN.CL.B.GR=28-58MM L=4-6M	LAT=16-		0,002000 M CUB	681,2400 1,36
30CMLUNG.TIV					
Componenta listei anexa LC03A					
2928346	PANOU DE COFRAJ CU PLACAJ DE 15 MM			0,400000 MP	54,5000 21,80
5825003	SURUBURI UZUALE PATRATE M 10X140 MM			0,300000 BUCATA	0,5700 0,17
5841033	PIULITE UZUALE PATRATE M 10			0,300000 BUCATA	0,1000 0,03
5882178	SAIBA PREC.PLATA PT.MET A M 10	OL34		0,005000 KG	17,0300 0,09
S 5200					
5887051	CUIE CU CAP CONIC	TIP A1 5 X150 OL		0,030000 KG	4,7700 0,14
37 S 2111					
Componenta listei anexa LC05B					
6311528	SCOABE OTEL PT.CONSTR.DIN LEMN.LAT,65-90MM,			0,030000 KG	4,5100 0,14
L.200-300MM					
7315789	DECOFROL			0,120000 KG	3,4700 0,42
<hr/>					
Extras MANOPERA				Consum specific	Pret unitar Valoare
0010700	DULGHER CONSTRUCTII			2,500000 ORE	19,4600 48,65
<hr/>					
10	TRA03A17	82 TONE	67,72000	0,00	0,00
				0,00	0,00
TRANSPORT RUTIER MATERIALE, SEMIFABRICATE CU AUTOTR				0,00	0,00
ACTOR PE PNEURI CU REMORCA PE DIST. 17 KM *				15,00	1015,80
				15,00	1015,80
<hr/>					
Extras TRANSPORT				Consum specific	Pret unitar Valoare
TRA03A17	TRANSPORT RUTIER MATERIALE, SEMIFABRICA			1,000000 TONE	15,0000 15,00
TE CU AUTOTRATOR PE PNEURI CU REMORCA PE DIST. 17 KM *					
S					
<hr/>					
11	AUT6751	82 ORE	450,00000	0,00	0,00
				0,00	0,00
AUTOMACARA STF, HMA=6, 5M, DESCHIDERE MAX=5, 5M				77,86	35037,00
				0,00	0,00
				77,86	35037,00
<hr/>					
Extras UTILAJE				Consum specific	Pret unitar Valoare

Formular F3

Executant22	ObiectivR3.1	Obi04	Cate02	[ron]	
0	1	2	3	4	5
0006751 AUTOMACARA 5TF, H.MAX=6,5M, DES.MAX=5,5M			1,000000 ORE	77,8600	77,86

Cheltuieli directe		698.353,38	124.269,03	38.707,05	1.015,80
Alte cheltuieli directe					862.345,27
Contrib.Asigurat.Munca	2,2500%		2.796,05		2.796,05
TOTAL CHELT. DIRECTE		698.353,38	127.065,08	38.707,05	1.015,80
Cheltuieli indirecte	Io = 6,0000% x To				51.908,48
Profit	Po = 4,0000% x (To+Io)				36.681,99
TOTAL GENERAL pe categorii	Vo = To+Io+Po				953.731,79

PROIECTANT



Formular C6

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 04 REZISTENTA

Categoria de lucrari: 02 SUPRASTRUCTURA-TRONSON 1

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE

Nr. crt.	Cod	U/M	Consumurile	Pretul unitar	Val (excl. TVA)	Greutatea
	Denumire material	Furnizorul	cf. oferta			(tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
1	0000650	LITRU	12,000	106,95	1.283,40	0,000
	RASINA EPOXIDICA					
2	1208430	KG	12326,650	4,09	50.416,00	12,326
	OTEL BETON BST 500 (S500C)					
3	1700060	M CUB	73,584	222,77	16.392,31	0,000
	BETON C25/30					
4	2005717	KG	2405,200	4,09	9.837,27	2,405
	SARMA TRASA NET BET ARM STNB D= 4 OL42 S 438/2					
5	2100402	KG	149,660	0,41	61,36	0,151
	CIMENT PORTLAND					
6	2900979	M CUB	1,100	681,24	749,36	0,880
	LEMN ROTUND RASIN.PT.MINA L=2-5M D=18-22 CM STAS 256-80					
7	2903488	M CUB	0,022	681,24	14,99	0,011
	SCIND RASIN LUNGA TIV CLS A GR=18MM L=3,00M S 942					
8	2903969	M CUB	2,750	681,24	1.873,41	1,375
	SCIND RASIN LUNGA TIV CLS D GR=18MM L=6,00M S 942					
9	2904145	M CUB	0,044	681,24	29,97	0,022
	DULAP.RASIN.CL.B.GR=28-58MML=4-6M LAT=16-30CMLUNG.TIV					
10	2906961	M CUB	10,450	681,24	7.118,96	5,225
	RIGLE RASIN.CU MUCHII ASCUTITEG=28/48-96/96 L=3-3,50M					
11	2928346	MP	8,800	54,50	479,60	0,000
	PANOU DE COFRAJ CU PLACAJ DE 15 MM					
12	3645033	MP	440,000	63,12	27.772,80	7,233
	TABLA CUTAT					
13	5825003	BUCATA	6,600	0,57	3,76	0,000
	SURUBURI UZUALE PATRATE M 10X140 MM					
14	5841033	BUCATA	6,600	0,10	0,66	0,000
	PIULITE UZUALE PATRATE M 10					
15	5882178	KG	0,110	17,03	1,87	0,000
	SAIBA PREC.PLATA PT.MET A M 10 OL34 S 5200					
16	5886942	KG	33,000	4,77	157,41	0,038
	CUIE CU CAP CONIC TIP A1 3 X 70 OL34 S 2111					
17	5887051	KG	0,660	4,77	3,15	0,000
	CUIE CU CAP CONIC TIP A1 5 X150 OL37 S 2111					
18	5900798	KG	37,415	13,62	509,59	0,044
	ELECTROD SUDURA					
19	6103294	KG	28,400	20,44	580,50	0,030
	VOPSEA MINIU DE PLUMB V.351-3 NTR 90-80					
20	6103622	KG	39,089	20,44	798,98	0,042
	VOPSEA ANTICOROZIVA V.903-67 NTR 1701-80					
21	6200341	KG	56,800	0,00	0,00	0,000
	HUIA DE FORJA					
22	6202741	KWH	69,809	0,00	0,00	0,000
	ENERGIE ELECTRICA LA CONTOR PT.LUCRARI DE CONSTR-MONTAJ					

Formular C6

Executant22	ObiectivR3.1	Obiect04	Categ02	[ron]		
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
23	6202894	M CUB	22,630	0,00	0,00	22,630
APA						
24	6300832	KG	39195,000	12,13	475.435,35	0,000
CONFECTIE METALICA						
25	6305098	KG	4643,000	12,13	56.319,59	4,643
STRUCTURA METALICA COPERTINA						
26	6305646	KG	1435,000	12,13	17.406,55	1,435
STRUCTURA SCARA						
27	6306389	KG	2840,000	9,26	26.298,40	2,840
CONFECTIE METALICA ATIC						
28	6311528	KG	0,660	4,51	2,98	0,000
SCOABE OTEL PT.CONSTR.DIN LEMN.LAT,65-90MM,L.200-300MM						
29	7315789	KG	2,640	3,47	9,16	0,002
DECOFROL						
30	7347566	BUCATA	550,000	8,72	4.796,00	0,000
CONECTOR NELSON						
				Total M:	698.353,38	61,338

PROIECTANT



Formular C7

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 04 REZISTENTA

Categoria de lucrari: 02 SUPRASTRUCTURA-TRONSON 1

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU

Nr. crt.	Cod Denumirea meseriei	Consumuri (om/ore) cu manopera directa	Tariful mediu	Valoarea (exclusiv TVA)	Procentul [ron] romani
0	1	2	3	4 = 2 X 3	5
1	0010700 DULGHER CONSTRUCTII	55,00000	19,46	1.070,30	100,00
2	0011100 FIERAR BETON	1503,25000	19,46	29.253,25	100,00
3	0013421 ZIDAR 21	120,00000	19,46	2.335,20	100,00
4	0019900 MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ.	57,40000	19,46	1.117,00	100,00
5	0019920 MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 2	1605,72000	19,46	31.247,31	100,00
6	0026800 MONTATOR CTII.METALICE	1560,00000	19,46	30.357,60	100,00
7	0221451 LACATUS CTII.MET-B 51	1375,00000	19,46	26.757,50	100,00
8	13 BETONIST	109,50000	19,46	2.130,87	100,00
Total m:		6385,87000	19,46	124.269,03	100,00

Lucrarea se incadreaza in grupa:

PROIECTANT



Formular C8

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 04 REZISTENTA

Categoria de lucrari: 02 SUPRASTRUCTURA-TRONSON 1

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII

Nr. crt.	Cod Denumirea utilajului de constructii	Consumurile (ore functionare)	Tariful orar	[ron] Valoarea (exclusiv TVA)
				4 = 2 X 3
0	1	2	3	4 = 2 X 3
1	T 0002508 MOTOCOMPRESOR CU 2 CIOCANE, DE ABATAJ 4,0-5,9 MC/MIN	36,00000	48,66	1.751,76
2	A 0003336 POMPA HIDRAULICA DE BETON CU 100M CONDUCTA, PINA LA 40 MC/H	14,60000	116,78	1.704,99
3	T 0006751 AUTOMACARA 5TF, H.MAX=6,5M, DES.MAX=5,5M	450,00000	77,86	35.037,00
4	E 2394 VIBRATOR DE ADINCIME	43,80000	4,87	213,31
Total U:		544,40000		38.707,05

PROIECTANT



Formular C9

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 04 REZISTENTA

Categoria de lucrari: 02 SUPRASTRUCTURA-TRONSON 1

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE

[ron]

Nr. crt.	Cod resursa	U/M	Tipul de transport	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza sa fie executate		Valoarea (exclusiv TVA)
				a)Cant. aferenta UM b)Tone transportate c)Km parcursi d)Ore de functionare	Tariful unitar / UM Tariful unitar / t x km	
0	1	2	3	4	5	6
1. Transport auto din articole de lucrari						
10	TRA03A17	TONE		a. 67,72000	15,00	1.015,80
				b. 67,72000		
TRANSPORT RUTIER MATERIALE, SEMIFABRICATE CU AUTOTRACTOR PE PNEURI CU REMORCA PE DIST. 17 KM *						
\$						
Total transport auto din articole de lucrari					67,72000	1.015,80
Total t:					67,72000	1.015,80

PROIECTANT



Formular F3

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 04 REZISTENTA

Categoria de lucrari: 03 INFRASTRUCTURA-TRONSON 2

Nr. crt.	Capitolul de lucrari		U. M.	Cantitatea	Pretul unitar				Valoare
	Simbol	Denumire resursa			a) materiale	b) manopera	c) utilaj	d) transport	
	Observatii	Corectii			Total(a+b+c+d)				
SECTIUNE TEHNICA					SECTIUNE FINANCIARA				
0	1	2	3		4	5			
1	RCSB28G	02 M CUB	20,00000		0,00				0,00
					116,76				2335,20
	DEMOLAREA BETOANELOR VECHI, MIJLOACE MECANICE, BET				23,60				472,03
	ON ARMAT				0,00				0,00
					140,36				2807,23
Extras MATERIALE					Consum specific	Pret unitar			Valoare
6202818	APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE D				0,050000 M CUB	0,0000			0,00
	ELA RETEA								
Extras MANOPERA					Consum specific	Pret unitar			Valoare
0010232	BETONIST 32				6,000000 ORE	19,4600			116,76
Extras UTILAJE					Consum specific	Pret unitar			Valoare
0002504	ELECTROCOMPRESOR MOBIL DE JOASA PRES. 4,0-5				0,350000 ORE	48,6600			17,03
0002801	CIOCAN PNEUMATIC (EXCL.CONSUM AER) 8-15 KG				0,350000 ORE	4,8700			1,70
0006702	MACARA DE FEREASTRA 0,15TF				0,200000 ORE	24,3300			4,87
2	TSC02C2	82 SUTE MC	1,20000		0,00				0,00
					0,00				0,00
	SAPATURA				4671,60				5605,92
					0,00				0,00
					4671,60				5605,92
Extras UTILAJE					Consum specific	Pret unitar			Valoare
0003521	EXCAVATOR PE PNEURI, MOT.TERMIC (BULDOEXCAVA				60,000000 ORE	77,8600			4671,60
	IN CISTERNE								
3	RPCA06B	02 M CUB	35,00000		1,19				41,62
					29,19				1021,65
	UMPLUTURA DE PAMINT COMPACTAT				196,34				6872,01
					0,00				0,00
					226,72				7935,27
Extras MATERIALE					Consum specific	Pret unitar			Valoare
6202806	APA INDUSTRIALA PT.LUCR.DRUMURI-TERASAMENTE				0,100000 M CUB	0,0000			0,00
	IN CISTERNE								
8001540	PAMANT DE UMLUTURA DIN TEREN CAT. I-IV				1,450000 M CUB	0,8200			1,19
Extras MANOPERA					Consum specific	Pret unitar			Valoare
0019920	MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 2				1,500000 ORE	19,4600			29,19
Extras UTILAJE					Consum specific	Pret unitar			Valoare
0003520	EXCAVATOR PE PNEURI, MOT.TERMIC (BULDOEXCAVA				2,000000 ORE	97,3200			194,64
2123	PLACA VIBRATOARE PENTRU COMPACTOARE				0,050000 ORE	34,0600			1,70



Formular F3

Executant22	ObiectivR3.1	Obi04	Cate03	[ron]	
0	1	2	3	4	5
4	RCSK06B	02 M CUB	16,50000	102,19	1686,09
				19,46	321,09
	PIETRIS RUPERE CAPILARITATE			48,66	802,89
				0,00	0,00
				170,31	2810,07
<hr/>					
Extras MATERIALE				Consum specific	Pret unitar
2201634 PIETRIS				1,250000 M CUB	81,7500
6202806 APA INDUSTRIALA PT.LUCR.DRUMURI-TERASAMENTE				0,100000 M CUB	0,0000
IN CISTERNE					
Extras MANOPERA				Consum specific	Pret unitar
0019632 SAPATOR 32				1,000000 ORE	19,4600
Extras UTILAJE				Consum specific	Pret unitar
0003520 EXCAVATOR PE PNEURI, MOT.TERMIC (BULDOEXCAVA				0,500000 ORE	97,3200
5	RPCE40A	02 MP	109,00000	2,03	220,79
				3,89	424,23
	FOLIE PVC SUB PLACA COTA 0.00			0,00	0,00
				0,00	0,00
				5,92	645,01
<hr/>					
Extras MATERIALE				Consum specific	Pret unitar
6716757 FOLIE DIN PVC				1,050000 MP	1,9100
8000277 MATERIAL MARUNT				1,000000 LEI	0,0201
Aplicat la materiale (din articolul 0.)					
Extras MANOPERA				Consum specific	Pret unitar
0012340 IZOLATOR TERMIC 4				0,200000 ORE	19,4600
6	RCSB13B	02 M CUB	7,00000	199,43	1396,00
				29,19	204,33
	BETON SIMPLU C-8/10 EGALIZARE			26,28	183,95
				0,00	0,00
				254,90	1784,28
<hr/>					
Extras MATERIALE				Consum specific	Pret unitar
2100945 BETON DE CIMENT B 150-BC10 STAS 3622				1,025000 M CUB	185,3000
6202818 APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE D				0,120000 M CUB	0,0000
ELA RETEA					
8000277 MATERIAL MARUNT				1,000000 LEI	9,4966
Aplicat la materiale (din articolul 0.)					
Extras MANOPERA				Consum specific	Pret unitar
0019920 MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 2				1,500000 ORE	19,4600
Extras UTILAJE				Consum specific	Pret unitar
0003336 POMPA HIDRAULICA DE BETON CU 100M CONDUCTA,				0,200000 ORE	116,7800
0003717 VIBRATOR DE INTERIOR PT.BETON ACT.PNEUM VP2				0,600000 ORE	4,8700
7	CA02B1	82 M CUB	27,80000	215,62	5994,27
				29,19	811,48
	TURNARE BETON ARMAT IN FUNDATII C20/25			27,01	750,84
				0,00	0,00
				271,82	7556,59
<hr/>					
Extras MATERIALE				Consum specific	Pret unitar
3100006 BETON C20/25				1,008000 M CUB	213,9100
6202818 APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE D				0,100000 M CUB	0,0000
ELA RETEA					
Extras MANOPERA				Consum specific	Pret unitar
0010242 BETONIST 42				1,500000 ORE	19,4600
Extras UTILAJE				Consum specific	Pret unitar
0003336 POMPA HIDRAULICA DE BETON CU 100M CONDUCTA,				0,200000 ORE	116,7800
0003716 VIBRATOR DE INTERIOR PT.BETON ACTIONAT ELEC				0,750000 ORE	4,8700

Formular F3

Executant22	ObiectivR3.1	Obi04	Cate03	[ron]	
0	1	2	3	4	5
8	CA02B1	82 M CUB	12,90000	215,62	2781,51
				29,19	376,55
TURNARE BETON ARMAT IN ELEVATIE,CENTURI,CUZINETI F				27,01	348,41
UNDATIE C20/25				0,00	0,00
				271,82	3506,48
<hr/>					
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
3100006 BETON C20/25			1,008000 M CUB	213,9100	215,62
6202818 APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE D			0,100000 M CUB	0,0000	0,00
ELA RETEA					
<hr/>					
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0010242 BETONIST 42			1,500000 ORE	19,4600	29,19
<hr/>					
Extras UTILAJE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0003336 POMPA HIDRAULICA DE BETON CU 100M CONDUCTA,			0,200000 ORE	116,7800	23,36
0003716 VIBRATOR DE INTERIOR PT.BETON ACTIONAT ELEC			0,750000 ORE	4,8700	3,65
<hr/>					
9	CA02B1	82 M CUB	21,80000	215,62	4700,54
				29,19	636,34
TURNARE BETON ARMAT IN PLACA COTA 0.00 C20/25				27,01	588,79
				0,00	0,00
				271,82	5925,67
<hr/>					
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
3100006 BETON C20/25			1,008000 M CUB	213,9100	215,62
6202818 APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE D			0,100000 M CUB	0,0000	0,00
ELA RETEA					
<hr/>					
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0010242 BETONIST 42			1,500000 ORE	19,4600	29,19
<hr/>					
Extras UTILAJE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0003336 POMPA HIDRAULICA DE BETON CU 100M CONDUCTA,			0,200000 ORE	116,7800	23,36
0003716 VIBRATOR DE INTERIOR PT.BETON ACTIONAT ELEC			0,750000 ORE	4,8700	3,65
<hr/>					
10	CB03A	02 MP	28,00000	59,25	1658,97
				48,65	1362,20
COFRAJE TALPI FUNDATIE				0,00	0,00
				0,00	0,00
				107,90	3021,17
<hr/>					
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
2900967 LEMN ROTUND RASIN.PT.MINA L=2,5-5M D=12-17C			0,050000 M CUB	681,2400	34,06
M ST.256-80					
Componenta listei anexa LC04C					
2903488 SCIND RASIN LUNGA TIV CLS A GR=18MM L=			0,003500 M CUB	681,2400	2,38
3,00M S 942					
Componenta listei anexa LC03B					
2928346 PANOU DE COFRAJ CU PLACAJ DE 15 MM			0,400000 MP	54,5000	21,80
3803233 SARMA MOALE OBISNUITA D= 2,5 OL32 S 88			0,050000 KG	4,0900	0,20
9					
5887051 CUIE CU CAP CONIC TIP A1 5 X150 OL			0,080000 KG	4,7700	0,38
37 S 2111					
Componenta listei anexa LC05B					
7315789 DECOFROL			0,120000 KG	3,4700	0,42
<hr/>					
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0010700 DULGHER CONSTRUCTII			2,500000 ORE	19,4600	48,65
<hr/>					
11	CB03B	02 MP	82,00000	58,12	4765,88
				48,65	3989,30
COFRAJE ELEVATIE,GRINZI,CUZINETI FUNDATIE				0,00	0,00
				0,00	0,00
				106,77	8755,18



Formular F3

Executant22	ObiectivR3.1	Obi04	Cate03	[ron]		
0	1	2	3	4	5	
Extras MATERIALE				Consum specific	Pret unitar	Valoare
2900979	LEMN ROTUND RASIN.PT.MINA L=2-5M D=18-22 CM			0,050000 M CUB	681,2400	34,06
	STAS 256-80					
	Componenta listei anexa LC04C					
2903488	SCIND RASIN LUNGA TIV CLS A GR=18MM L=3,00M S 942			0,001000 M CUB	681,2400	0,68
	Componenta listei anexa LC03B					
2904145	DULAP.RASIN.CL.B.GR=28-58MML=4-6M LAT=16-30CMLUNG.TIV			0,001000 M CUB	681,2400	0,68
	Componenta listei anexa LC03A					
2928346	PANOU DE COFRAJ CU PLACAJ DE 15 MM			0,400000 MP	54,5000	21,80
5825003	SURUBURI UZUALE PATRATE M 10X140 MM			0,300000 BUCATA	0,5700	0,17
5841033	PIULITE UZUALE PATRATE M 10			0,300000 BUCATA	0,1000	0,03
5881241	SAIBA GROS.PLATA PT.MET M 10 OL34			0,005000 BUCATA	0,0500	0,00
	S 1388					
5887051	CUIE CU CAP CONIC TIP A1 5 X150 OL37 S 2111			0,030000 KG	4,7700	0,14
	Componenta listei anexa LC05B					
6311528	SCOABE OTEL PT.CONSTR.DIN LEMN.LAT,65-90MM,L.200-300MM			0,030000 KG	4,5100	0,14
7315789	DECOFROL			0,120000 KG	3,4700	0,42
Extras MANOPERA				Consum specific	Pret unitar	Valoare
0010700	DULGHER CONSTRUCTII			2,500000 ORE	19,4600	48,65
12	CB03E	02 MP	8,00000		57,52	460,19
					48,65	389,20
COFRAJE PLACA COTA 0					0,00	0,00
					0,00	0,00
					106,17	849,39
Extras MATERIALE				Consum specific	Pret unitar	Valoare
2903488	SCIND RASIN LUNGA TIV CLS A GR=18MM L=3,00M S 942			0,050000 M CUB	681,2400	34,06
	Componenta listei anexa LC03B					
2904042	DULAPI MOLID-BRAD CL.A TIV.G=28-58MM L=3-3,50M LT=7-15			0,001000 M CUB	681,2400	0,68
	Componenta listei anexa LC03A					
2928346	PANOU DE COFRAJ CU PLACAJ DE 15 MM			0,400000 MP	54,5000	21,80
5825003	SURUBURI UZUALE PATRATE M 10X140 MM			0,300000 BUCATA	0,5700	0,17
5841033	PIULITE UZUALE PATRATE M 10			0,300000 BUCATA	0,1000	0,03
5882178	SAIBA PREC.PLATA PT.MET A M 10 OL34			0,005000 KG	17,0300	0,09
	S 5200					
5887051	CUIE CU CAP CONIC TIP A1 5 X150 OL37 S 2111			0,030000 KG	4,7700	0,14
	Componenta listei anexa LC05B					
6311528	SCOABE OTEL PT.CONSTR.DIN LEMN.LAT,65-90MM,L.200-300MM			0,030000 KG	4,5100	0,14
7315789	DECOFROL			0,120000 KG	3,4700	0,42
Extras MANOPERA				Consum specific	Pret unitar	Valoare
0010700	DULGHER CONSTRUCTII			2,500000 ORE	19,4600	48,65
13	CC01A5	02 KG	2322,00000		4,54	10541,65
					2,43	5648,27
ARMATURA BST500S-CONFECTIONAT SI MONTAT					0,00	0,00
					0,00	0,00
					6,97	16189,91
Extras MATERIALE				Consum specific	Pret unitar	Valoare
2000470	OTEL BETON BST 500S			1,100000 KG	4,0900	4,50
3803116	SARMA MOALE OBISNUITA D= 1 OL32 S 88			0,010000 KG	4,0900	0,04
	9					

Formular F3

Executant22	ObiectivR3.1	Obi04	Cate03	[ron]	
0	1	2	3	4	5
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0011100 FIERAR BETON			0,125000 ORE	19,4600	2,43
14	CC01A5	02 KG	1381,00000	4,54	6269,60
				2,43	3359,28
ARMATURA BST 500S IN ELEVATIE ,GRINZI,CUZINETI FUN				0,00	0,00
DATIE				0,00	0,00
				6,97	9628,88
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
2000470 OTEL BETON BST 500S			1,100000 KG	4,0900	4,50
3803116 SARMA MOALE OBISNUITA D= 1 9			0,010000 KG	4,0900	0,04
OL32 S 88					
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0011100 FIERAR BETON			0,125000 ORE	19,4600	2,43
15	CC01A5	02 KG	504,00000	4,54	2288,11
				2,43	1225,98
ARMATURA BST 500S IN PLACA COTA 0.00				0,00	0,00
				0,00	0,00
				6,97	3514,09
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
2000470 OTEL BETON BST 500S			1,100000 KG	4,0900	4,50
3803116 SARMA MOALE OBISNUITA D= 1 9			0,010000 KG	4,0900	0,04
OL32 S 88					
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0011100 FIERAR BETON			0,125000 ORE	19,4600	2,43
16	CC04A	02 KG	617,00000	4,54	2801,12
				2,43	1500,85
MONTARE PLASE SUDATE LA H<35M LA PERETI SI DIAFRAG				0,00	0,00
ME,CU GREUTATEA PLASELOR PANA LA 3 KG/MP				0,00	0,00
				6,97	4301,97
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
200421A PLASA SUDATA 100 X 100 MM, D = 8 MM			1,100000 KG	4,0900	4,50
3803881 SARMA DE OTEL MOALE NEAGRA D= 1 MM			0,010000 KG	4,0900	0,04
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0011100 FIERAR BETON			0,125000 ORE	19,4600	2,43
20	TRA01A20P	82 TONE	184,00000	0,00	0,00
				0,00	0,03
TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU				0,00	0,00
AUTOBASCULANTA DIST.=20 KM			\$	60,00	11040,00
				60,00	11040,03
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0029932 MUNCITOR DESERV.CTII MASINI 32			0,000010 ORE	19,4600	0,00
Extras TRANSPORT			Consum specific	Pret unitar	Valoare
TRA01A20P TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU M			1,000000 TONE	60,0000	60,00
OLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.=20 KM			\$		
21	TRA03A17	82 TONE	190,00000	0,00	0,00
				0,00	0,00
TRANSPORT RUTIER MATERIALE, SEMIFABRICATE CU AUTOTR				0,00	0,00
ACTOR PE PNEURI CU REMORCA PE DIST. 17 KM *			\$	15,00	2850,00
				15,00	2850,00

Formular F3

Executant22	ObiectivR3.1	Obi04	Cate03	[ron]	
0	1	2	3	4	5
<hr/>					
Extras TRANSPORT			Consum specific	Pret unitar	Valoare
TRA03A17	TRANSPORT RUTIER MATERIALE, SEMIFABRICA	1,000000 TONE		15,0000	15,00
	TE CU AUTOTRACTOR PE PNEURI CU REMORCA PE DIST. 17 KM *	\$			
<hr/>					
Cheltuieli directe		45.606,35	23.605,99	15.624,82	13.890,00
Alte cheltuieli directe					98.727,16
Contrib.Asigurat.Munca	2,2500%		531,13		531,13
TOTAL CHELT. DIRECTE		45.606,35	24.137,12	15.624,82	13.890,00
Cheltuieli indirecte	Io = 6,0000% x To				5.955,50
Profit	Po = 4,0000% x (To+Io)				4.208,55
TOTAL GENERAL pe categorii	Vo = To+Io+Po				109.422,35

PROIECTANT



Formular C6

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 04 REZISTENTA

Categoria de lucrari: 03 INFRASTRUCTURA-TRONSON 2

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE

Nr. crt.	Cod	U/M	Consumurile cf. oferta	Pretul unitar	Val (excl. TVA)	Greutatea (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
1	200421A	KG	678,700	4,09	2.775,88	0,678
PLASA SUDATA 100 X 100 MM, D = 8 MM						
2	2100945	M CUB	7,175	185,30	1.329,53	17,650
BETON DE CIMENT B 150-BC10 STAS 3622						
3	2201634	M CUB	20,625	81,75	1.686,09	30,937
PIETRIS						
4	2900967	M CUB	1,400	681,24	953,74	1,120
LEMN ROTUND RASIN.PT.MINA L=2,5-5M D=12-17CM ST.256-80						
5	2900979	M CUB	4,100	681,24	2.793,08	3,280
LEMN ROTUND RASIN.PT.MINA L=2-5M D=18-22 CM STAS 256-80						
6	2903488	M CUB	0,580	681,24	395,12	0,290
SCIND RASIN LUNGA TIV CLS A GR=18MM L=3,00M S 942						
7	2904042	M CUB	0,008	681,24	5,45	0,004
DULAPI MOLID-BRAD CL.A TIV.G=28-58MM L=3-3,50M LT=7-15						
8	2904145	M CUB	0,082	681,24	55,86	0,041
DULAP.RASIN.CL.B.GR=28-58MML=4-6M LAT=16-30CMLUNG.TIV						
9	2928346	MP	47,200	54,50	2.572,40	0,000
PANOU DE COFRAJ CU PLACAJ DE 15 MM						
10	2000470	KG	4627,700	4,09	18.927,29	0,000
OTEL BETON BST 500S						
11	3100006	M CUB	63,000	213,91	13.476,33	0,000
BETON C20/25						
12	3803116	KG	42,070	4,09	172,07	0,042
SARMA MOALE OBISNUITA D= 1 OL32 S 889						
13	3803233	KG	1,400	4,09	5,73	0,001
SARMA MOALE OBISNUITA D= 2,5 OL32 S 889						
14	3803881	KG	6,170	4,09	25,24	0,000
SARMA DE OTEL MOALE NEAGRA D= 1 MM						
15	5825003	BUCATA	27,000	0,57	15,39	0,000
SURUBURI UZUALE PATRATE M 10X140 MM						
16	5841033	BUCATA	27,000	0,10	2,70	0,000
PIULITE UZUALE PATRATE M 10						
17	5881241	BUCATA	0,410	0,05	0,02	0,000
SAIBA GROS.PLATA PT.MET M 10 OL34 S 1388						
18	5882178	KG	0,040	17,03	0,68	0,000
SAIBA PREC.PLATA PT.MET A M 10 OL34 S 5200						
19	5887051	KG	4,940	4,77	23,56	0,005
CUIE CU CAP CONIC TIP A1 5 X150 OL37 S 2111						
20	6202806	M CUB	5,150	0,00	0,00	5,150
APA INDUSTRIALA PT.LUCR.DRUMURI-TERASAMENTE IN CISTERNE						
21	6202818	M CUB	8,090	0,00	0,00	8,090
APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE DELA RETEA						
22	6311528	KG	2,700	4,51	12,18	0,003
SCOABE OTEL PT.CONSTR.DIN LEMN.LAT,65-90MM,L.200-300MM						

Formular C6

Executant22	Obiectiv R3.1	Obiect04	Categ03	[ron]		
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
23	6716757	MP	114,450	1,91	218,60	0,000
FOLIE DIN PVC						
24	7315789	KG	14,160	3,47	49,14	0,015
DECOFROL						
25	8000277	%			68,67	0,000
MATERIAL MARUNT						
26	8001540	M CUB	50,750	0,82	41,61	0,000
PAMANT DE UMPLUTURA DIN TEREN CAT. I-IV						
				Total M:	45.606,36	67,309



Formular C7

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 04 REZISTENTA

Categoria de lucrari: 03 INFRASTRUCTURA-TRONSON 2

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU

Nr. crt.	Cod Denumirea meseriei	Consumuri (om/ore) cu manopera directa	Tariful mediu	Valoarea (exclusiv TVA)	Procentul romani
0	1	2	3	4 = 2 X 3	5
1	0010232 BETONIST 32	120,00000	19,46	2.335,20	100,00
2	0010242 BETONIST 42	93,75000	19,46	1.824,38	100,00
3	0010700 DULGHER CONSTRUCTII	295,00000	19,46	5.740,70	100,00
4	0011100 FIERAR BETON	603,00000	19,46	11.734,38	100,00
5	0012340 IZOLATOR TERMIC 4	21,80000	19,46	424,23	100,00
6	0019632 SAPATOR 32	16,50000	19,46	321,09	100,00
7	0019920 MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 2	63,00000	19,46	1.225,98	100,00
8	0029932 MUNCITOR DESERV.CTII MASINI 32	0,00180	19,46	0,04	100,00
Total m:		1213,05180	19,46	23.605,99	100,00

Lucrarea se incadreaza in grupa:

PROIECTANT



Formular C8

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 04 REZISTENTA

Categoria de lucrari: 03 INFRASTRUCTURA-TRONSON 2

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII

Nr. crt.	Cod Denumirea utilajului de constructii	Consumurile (ore functionare)	Tariful orar	Valoarea (exclusiv TVA)
0	1	2	3	4 = 2 X 3
1	E 0002504 ELECTROCOMPRESOR MOBIL DE JOASA PRES. 4,0-5,9 MC/MIN	7,00000	48,66	340,62
2	A 0002801 CIOCAN PNEUMATIC (EXCL.CONSUM AER) 8-15 KG	7,00000	4,87	34,09
3	A 0003336 POMPA HIDRAULICA DE BETON CU 100M CONDUCTA, PINA LA 40 MC/H	13,90000	116,78	1.623,24
4	A 0003520 EXCAVATOR PE PNEURI, MOT.TERMIC (BULDOEXCAVATOR) 0,15-0,20MC	78,25000	97,32	7.615,29
5	T 0003521 EXCAVATOR PE PNEURI, MOT.TERMIC (BULDOEXCAVATOR) 0,21-0,39MC	72,00000	77,86	5.605,92
6	E 0003716 VIBRATOR DE INTERIOR PT.BETON ACTIONAT ELECTRIC 0,9-1,5 KW	46,87500	4,87	228,28
7	A 0003717 VIBRATOR DE INTERIOR PT.BETON ACT.PNEUM VP2C (FARA CONS AER)	4,20000	4,87	20,45
8	A 0006702 MACARA DE FEREASTRA 0,15TF	4,00000	24,33	97,32
9	E 2123 PLACA VIBRATOARE PENTRU COMPACTOARE	1,75000	34,06	59,61
Total U:		234,97500		15.624,82

PROIECTANT



Formular C9

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 04 REZISTENTA

Categoria de lucrari: 03 INFRASTRUCTURA-TRONSON 2

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE

[ron]

Nr. crt.	Cod resursa	U/M	Tipul de transport	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza sa fie executate		Valoarea (exclusiv TVA)
				a)Cant. aferenta UM	Tariful unitar / UM	
				b)Tone transportate	Tariful unitar / t x km	
				c)Km parcursi		
0	1	2	3	4	5	6
1. Transport auto din articole de lucrari						
20	TRA01A20P	TONE		a. 184,00000	60,00	11.040,00
TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.=20 KM				b. 184,00000		
				\$		
21	TRA03A17	TONE		a. 190,00000	15,00	2.850,00
TRANSPORT RUTIER MATERIALE,SEMIFABRICATE CU AUTOTRACTOR PE PNEURI CU REMORCA PE DIST. 17 KM *				b. 190,00000		
				\$		
Total transport auto din articole de lucrari					374,00000	13.890,00
Total t:					374,00000	13.890,00

PROIECTANT



Formular F3

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 04 REZISTENTA

Categoria de lucrari: 04 SUPRASTRUCTURA-TRONSON 2

[ron]

Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii	U. M.	Cantitatea	Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Valoare
SECTIUNE TEHNICA			SECTIUNE FINANCIARA		
0	1	2	3	4	5
1	CA02C1	82 M CUB	7,50000	224,55	1684,14
				29,19	218,93
				27,01	202,56
				0,00	0,00
				280,75	2105,63
BETON ARMAT C25/30 IN STALPI					
Extras MATERIALE					
2100916	BETON MARFA CLASA C30/25 (BC30/B400)		Consum specific	Pret unitar	Valoare
	Componenta listei anexa 10173		1,008000 M CUB	222,7700	224,55
6202818	APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE D		0,100000 M CUB	0,0000	0,00
	ELA RETEA				
Extras MANOPERA					
0010252	BETONIST 52		Consum specific	Pret unitar	Valoare
			1,500000 ORE	19,4600	29,19
Extras UTILAJE					
0003336	POMPA HIDRAULICA DE BETON CU 100M CONDUCTA,		Consum specific	Pret unitar	Valoare
			0,200000 ORE	116,7800	23,36
0003716	VIBRATOR DE INTERIOR PT.BETON ACTIONAT ELEC		0,750000 ORE	4,8700	3,65
2	CA02C1	82 M CUB	6,20000	224,55	1392,22
				29,19	180,98
				27,01	167,45
				0,00	0,00
				280,75	1740,65
BETON ARMAT C25/30 IN GRINZI					
Extras MATERIALE					
2100916	BETON MARFA CLASA C30/25 (BC30/B400)		Consum specific	Pret unitar	Valoare
	Componenta listei anexa 10173		1,008000 M CUB	222,7700	224,55
6202818	APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE D		0,310000 M CUB	0,0000	0,00
	ELA RETEA				
Extras MANOPERA					
0010252	BETONIST 52		Consum specific	Pret unitar	Valoare
			1,500000 ORE	19,4600	29,19
Extras UTILAJE					
0003336	POMPA HIDRAULICA DE BETON CU 100M CONDUCTA,		Consum specific	Pret unitar	Valoare
			0,200000 ORE	116,7800	23,36
0003716	VIBRATOR DE INTERIOR PT.BETON ACTIONAT ELEC		0,750000 ORE	4,8700	3,65
3	CA02C1	82 M CUB	26,80000	224,55	6018,00
				29,19	782,29
				26,28	704,25
				0,00	0,00
				280,02	7504,54
BETON ARMAT C25/30 IN PLACA					
Extras MATERIALE					
2100916	BETON MARFA CLASA C30/25 (BC30/B400)		Consum specific	Pret unitar	Valoare
	Componenta listei anexa 10173		1,008000 M CUB	222,7700	224,55
6202818	APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE D		0,100000 M CUB	0,0000	0,00
	ELA RETEA				
Extras MANOPERA					
0010252	BETONIST 52		Consum specific	Pret unitar	Valoare
			1,500000 ORE	19,4600	29,19

Formular F3

Executant22	ObiectivR3.1	Obi04	Cate04	[ron]	
0	1	2	3	4	5
Extras UTILAJE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0003336 POMPA HIDRAULICA DE BETON CU 100M CONDUCTA,			0,200000 ORE	116,7800	23,36
0003716 VIBRATOR DE INTERIOR PT.BETON ACTIONAT ELEC			0,600000 ORE	4,8700	2,92
4	CA02C1	82 M CUB	8,80000	224,55	1976,06
				29,19	256,87
BETON ARMAT C25/30 IN ATIC				26,28	231,25
				0,00	0,00
				280,02	2464,18
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
2100916 BETON MARFA CLASA C30/25 (BC30/B400)			1,008000 M CUB	222,7700	224,55
Componenta listei anexa 10173					
6202818 APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE D			0,100000 M CUB	0,0000	0,00
ELA RETEA					
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0010252 BETONIST 52			1,500000 ORE	19,4600	29,19
Extras UTILAJE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0003336 POMPA HIDRAULICA DE BETON CU 100M CONDUCTA,			0,200000 ORE	116,7800	23,36
0003716 VIBRATOR DE INTERIOR PT.BETON ACTIONAT ELEC			0,600000 ORE	4,8700	2,92
5	CA02B1	82 M CUB	4,00000	215,62	862,49
				29,19	116,76
BETON ARMAT C20/25 IN BUIANDRUGI, STALPISORI				26,28	105,11
				0,00	0,00
				271,09	1084,36
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
2100914 BETON MARFA CLASA C25/20 (BC25/B330)			1,008000 M CUB	213,9100	215,62
Componenta listei anexa 10173					
6202818 APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE D			0,100000 M CUB	0,0000	0,00
ELA RETEA					
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0010242 BETONIST 42			1,500000 ORE	19,4600	29,19
Extras UTILAJE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0003336 POMPA HIDRAULICA DE BETON CU 100M CONDUCTA,			0,200000 ORE	116,7800	23,36
0003716 VIBRATOR DE INTERIOR PT.BETON ACTIONAT ELEC			0,600000 ORE	4,8700	2,92
6	CB03A	02 MP	75,00000	59,25	4443,66
				48,65	3648,75
COFRAJE PENTRU STALPI				0,00	0,00
				0,00	0,00
				107,90	8092,41
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
2900967 LEMN ROTUND RASIN.PT.MINA L=2,5-5M D=12-17C			0,050000 M CUB	681,2400	34,06
M ST.256-80					
Componenta listei anexa LC04C					
2903488 SCIND RASIN LUNGA TIV CLS A GR=18MM L=			0,003500 M CUB	681,2400	2,38
3,00M S 942					
Componenta listei anexa LC03B					
2928346 PANOU DE COFRAJ CU PLACAJ DE 15 MM			0,400000 MP	54,5000	21,80
3803233 SARMA MOALE OBISNUITA D= 2,5 OL32 S 88			0,050000 KG	4,0900	0,20
9					
5887051 CUIE CU CAP CONIC TIP A1 5 X150 OL			0,080000 KG	4,7700	0,38
37 S 2111					
Componenta listei anexa LC05B					
7315789 DECOFROL			0,120000 KG	3,4700	0,42
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0010700 DULGHER CONSTRUCTII			2,500000 ORE	19,4600	48,65



Formular F3

Executant22	ObiectivR3.1	Obi04	Cate04	[ron]	
0	1	2	3	4	5
7	CB03B	02 MP	62,00000	58,12	3603,47
				48,65	3016,30
COFRAJ PENTRU GRINZI				2,92	181,02
				0,00	0,00
				109,69	6800,79
<hr/>					
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
2900979	LEMN ROTUND RASIN.PT.MINA L=2-5M D=18-22 CM		0,050000 M CUB	681,2400	34,06
	STAS 256-80				
	Componenta listei anexa LC04C				
2903488	SCIND RASIN LUNGA TIV CLS A GR=18MM L=3,00M S 942		0,001000 M CUB	681,2400	0,68
	Componenta listei anexa LC03B				
2904145	DULAP.RASIN.CL.B.GR=28-58MML=4-6M LAT=16-30CMLUNG.TIV		0,001000 M CUB	681,2400	0,68
	Componenta listei anexa LC03A				
2928346	PANOU DE COFRAJ CU PLACAJ DE 15 MM		0,400000 MP	54,5000	21,80
5825003	SURUBURI UZUALE PATRATE M 10X140 MM		0,300000 BUCATA	0,5700	0,17
5841033	PIULITE UZUALE PATRATE M 10		0,300000 BUCATA	0,1000	0,03
5881241	SAIBA GROS.PLATA PT.MET M 10 OL34		0,005000 BUCATA	0,0500	0,00
	S 1388				
5887051	CUIE CU CAP CONIC TIP A1 5 X150 OL		0,030000 KG	4,7700	0,14
	37 S 2111				
	Componenta listei anexa LC05B				
6311528	SCOABE OTEL PT.CONSTR.DIN LEMN.LAT,65-90MM, L.200-300MM		0,030000 KG	4,5100	0,14
7315789	DECOFROL		0,120000 KG	3,4700	0,42
<hr/>					
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0010700	DULGHER CONSTRUCTII		2,500000 ORE	19,4600	48,65
<hr/>					
Extras UTILAJE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0006729	MACARA PE PNEURI 10-14,9 TF		0,020000 ORE	145,9800	2,92
<hr/>					
8	CB03E	02 MP	130,00000	57,52	7478,14
				48,65	6324,50
COFRAJ PENTRU PLACA				2,92	379,55
				0,00	0,00
				109,09	14182,19
<hr/>					
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
2903488	SCIND RASIN LUNGA TIV CLS A GR=18MM L=3,00M S 942		0,050000 M CUB	681,2400	34,06
	Componenta listei anexa LC03B				
2904042	DULAPI MOLID-BRAD CL.A TIV.G=28-58MM L=3-3,50M LT=7-15		0,001000 M CUB	681,2400	0,68
	Componenta listei anexa LC03A				
2928346	PANOU DE COFRAJ CU PLACAJ DE 15 MM		0,400000 MP	54,5000	21,80
5825003	SURUBURI UZUALE PATRATE M 10X140 MM		0,300000 BUCATA	0,5700	0,17
5841033	PIULITE UZUALE PATRATE M 10		0,300000 BUCATA	0,1000	0,03
5882178	SAIBA PREC.PLATA PT.MET A M 10 OL34		0,005000 KG	17,0300	0,09
	S 5200				
5887051	CUIE CU CAP CONIC TIP A1 5 X150 OL		0,030000 KG	4,7700	0,14
	37 S 2111				
	Componenta listei anexa LC05B				
6311528	SCOABE OTEL PT.CONSTR.DIN LEMN.LAT,65-90MM, L.200-300MM		0,030000 KG	4,5100	0,14
7315789	DECOFROL		0,120000 KG	3,4700	0,42
<hr/>					
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0010700	DULGHER CONSTRUCTII		2,500000 ORE	19,4600	48,65
<hr/>					
Extras UTILAJE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0006729	MACARA PE PNEURI 10-14,9 TF		0,020000 ORE	145,9800	2,92
<hr/>					
9	CB03D	02 MP	118,00000	22,64	2671,27
				48,65	5740,70
COFRAJ PENTRU ATIC				0,00	0,00
				0,00	0,00
				71,29	8411,97



Formular F3

Executant22	ObiectivR3.1	Obi04	Cate04	[ron]	
0	1	2	3	4	5
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
2928346	PANOU DE COFRAJ CU PLACAJ DE 15 MM		0,400000 MP	54,5000	21,80
5825003	SURUBURI UZUALE PATRATE M 10X140 MM		0,300000 BUCATA	0,5700	0,17
5841033	PIULITE UZUALE PATRATE M 10		0,300000 BUCATA	0,1000	0,03
5882178	SAIBA PREC.PLATA PT.MET A M 10 OL34		0,005000 KG	17,0300	0,09
	S 5200				
6311528	SCOABE OTEL PT.CONSTR.DIN LEMN.LAT,65-90MM, L.200-300MM		0,030000 KG	4,5100	0,14
7315789	DECOFROL		0,120000 KG	3,4700	0,42
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0010700	DULGHER CONSTRUCTII		2,500000 ORE	19,4600	48,65
10	CB03F	02 MP	55,00000	22,61	1243,64
				48,65	2675,75
COFRAJ PENTRU BUIANDRUGI, STALPISORI				0,00	0,00
				0,00	0,00
				71,26	3919,39
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
2928346	PANOU DE COFRAJ CU PLACAJ DE 15 MM		0,400000 MP	54,5000	21,80
5825003	SURUBURI UZUALE PATRATE M 10X140 MM		0,050000 BUCATA	0,5700	0,03
5841033	PIULITE UZUALE PATRATE M 10		0,050000 BUCATA	0,1000	0,01
5882178	SAIBA PREC.PLATA PT.MET A M 10 OL34		0,008000 KG	17,0300	0,14
	S 5200				
6311528	SCOABE OTEL PT.CONSTR.DIN LEMN.LAT,65-90MM, L.200-300MM		0,050000 KG	4,5100	0,23
7315789	DECOFROL		0,120000 KG	3,4700	0,42
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0010700	DULGHER CONSTRUCTII		2,500000 ORE	19,4600	48,65
11	CC01A5	02 KG	2716,00000	4,23	11497,24
				2,43	6606,67
ARMATURA BST500S IN STALPI				0,00	0,00
				0,00	0,00
				6,67	18103,91
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
2000470	OTEL BETON BST 500S		1,025000 KG	4,0900	4,19
	Componenta listei anexa LC07G				
3803116	SARMA MOALE OBISNUITA D= 1 OL32 S 88		0,010000 KG	4,0900	0,04
	9				
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0011100	FIERAR BETON		0,125000 ORE	19,4600	2,43
12	CC01A5	02 KG	1261,00000	4,54	5724,81
				2,43	3067,38
ARMATURA BST500S IN GRINZI				0,00	0,00
				0,00	0,00
				6,97	8792,20
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
2000470	OTEL BETON BST 500S		1,100000 KG	4,0900	4,50
	Componenta listei anexa LC07G				
3803116	SARMA MOALE OBISNUITA D= 1 OL32 S 88		0,010000 KG	4,0900	0,04
	9				
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0011100	FIERAR BETON		0,125000 ORE	19,4600	2,43



Formular F3

Executant22	ObiectivR3.1	Obi04	Cate04	[ron]	
0	1	2	3	4	5
13	CC01A5	02 KG	2738,00000	4,54	12430,25
				2,43	6660,19
ARMATURA BST500S IN PLACA				0,00	0,00
				0,00	0,00
				6,97	19090,43
<hr/>					
Extras MATERIALE				Consum specific	Pret unitar
2000470 OTEL BETON BST 500S				1,100000 KG	4,0900
Componenta listei anexa LC07G					4,50
3803116 SARMA MOALE OBISNUITA D= 1 OL32 S 88				0,010000 KG	4,0900
9					0,04
<hr/>					
Extras MANOPERA				Consum specific	Pret unitar
0011100 FIERAR BETON				0,125000 ORE	19,4600
					2,43
<hr/>					
14	CC01A5	02 KG	729,00000	4,54	3309,59
				2,43	1773,29
ARMATURA BST500S IN ATIC				0,00	0,00
				0,00	0,00
				6,97	5082,88
<hr/>					
Extras MATERIALE				Consum specific	Pret unitar
2000470 OTEL BETON BST 500S				1,100000 KG	4,0900
Componenta listei anexa LC07G					4,50
3803116 SARMA MOALE OBISNUITA D= 1 OL32 S 88				0,010000 KG	4,0900
9					0,04
<hr/>					
Extras MANOPERA				Consum specific	Pret unitar
0011100 FIERAR BETON				0,125000 ORE	19,4600
					2,43
<hr/>					
15	CC01A5	02 KG	855,00000	4,54	3881,61
				2,43	2079,79
ARMATURA BST500S IN BUIANDRUGI, STALPISORI, ANCORARE				0,00	0,00
ZIDARIE				0,00	0,00
				6,97	5961,40
<hr/>					
Extras MATERIALE				Consum specific	Pret unitar
2000470 OTEL BETON BST 500S				1,100000 KG	4,0900
Componenta listei anexa LC07G					4,50
3803116 SARMA MOALE OBISNUITA D= 1 OL32 S 88				0,010000 KG	4,0900
9					0,04
<hr/>					
Extras MANOPERA				Consum specific	Pret unitar
0011100 FIERAR BETON				0,125000 ORE	19,4600
					2,43
<hr/>					
16	RPCT49A1	82 BUCATA	60,00000	24,95	1497,28
				9,73	583,80
FORAREA MECANICA A GAURILOR DE FI 14 CU LUNGIME DE				2,92	175,18
200 MM PENTRU ANCOREA FI 12				0,00	0,00
				37,60	2256,25
<hr/>					
Extras MATERIALE				Consum specific	Pret unitar
0000650 RASINA EPOXIDICA				0,233330 LITRU	106,9500
0020101 MATERIAL MARUNT AP AER CONDITIONAT (TEAVA, SUP, ETC)				1,500000 LEI	0,0000
6202818 APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE D ELA RETEA				0,000100 M CUB	0,0000
					0,00
<hr/>					
Extras MANOPERA				Consum specific	Pret unitar
0013421 ZIDAR 21				0,500000 ORE	19,4600
					9,73
<hr/>					
Extras UTILAJE				Consum specific	Pret unitar
0002508 MOTOCOMPRESOR CU 2 CIOCAN, DE ABATAJ 4,0-5				0,060000 ORE	48,6600
					2,92

Formular F3

Executant22	ObiectivR3.1	Obi04	Cate04	[ron]	
0	1	2	3	4	5
Cheltuieli directe		69.713,87	43.732,94	2.146,36	0,00 115.593,18
Alte cheltuieli directe					
Contrib.Asigurat.Munca	2,2500%		983,99		983,99
TOTAL CHELT. DIRECTE		69.713,87	44.716,94	2.146,36	0,00 116.577,17
Cheltuieli indirecte	Io = 6,0000% x To				6.994,63
Profit	Po = 4,0000% x (To+Io)				4.942,87
TOTAL GENERAL pe categorii	Vo = To+Io+Po				128.514,67

PROIECTANT



Formular C6

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 04 REZISTENTA

Categoria de lucrari: 04 SUPRASTRUCTURA-TRONSON 2

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE

Nr. crt.	Cod	U/M	Consumurile	Pretul unitar	Val (excl. TVA)	Greutatea
	Denumire material	Furnizorul	cf. oferta			(tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
1	0000650	LITRU	13,999	106,95	1.497,28	0,000
	RASINA EPOXIDICA					
2	0020101	LEI	90,000	0,00	0,00	0,000
	MATERIAL MARUNT AP AER CONDITIONAT (TEAVA, SUP, ETC)					
3	2100914	M CUB	4,032	213,91	862,49	0,000
	BETON MARFA CLASA C25/20 (BC25/B330)					
4	2100916	M CUB	49,694	222,77	11.070,42	0,000
	BETON MARFA CLASA C30/25 (BC30/B400)					
5	2900967	M CUB	3,750	681,24	2.554,65	3,000
	LEMN ROTUND RASIN.PT.MINA L=2,5-5M D=12-17CM ST.256-80					
6	2900979	M CUB	3,100	681,24	2.111,84	2,480
	LEMN ROTUND RASIN.PT.MINA L=2-5M D=18-22 CM STAS 256-80					
7	2903488	M CUB	6,824	681,24	4.649,12	3,412
	SCIND RASIN LUNGA TIV CLS A GR=18MM L=3,00M S 942					
8	2904042	M CUB	0,130	681,24	88,56	0,065
	DULAPI MOLID-BRAD CL.A TIV.G=28-58MM L=3-3,50M LT=7-15					
9	2904145	M CUB	0,062	681,24	42,24	0,031
	DULAP.RASIN.CL.B.GR=28-58MML=4-6M LAT=16-30CMLUNG.TIV					
10	2928346	MP	176,000	54,50	9.592,00	0,000
	PANOU DE COFRAJ CU PLACAJ DE 15 MM					
11	2000470	KG	8925,200	4,09	36.504,07	0,000
	OTEL BETON BST 500S					
12	3803116	KG	82,990	4,09	339,43	0,083
	SARMA MOALE OBISNUITA D= 1 OL32 S 889					
13	3803233	KG	3,750	4,09	15,34	0,003
	SARMA MOALE OBISNUITA D= 2,5 OL32 S 889					
14	5825003	BUCATA	95,750	0,57	54,58	0,000
	SURUBURI UZUALE PATRATE M 10X140 MM					
15	5841033	BUCATA	95,750	0,10	9,58	0,000
	PIULITE UZUALE PATRATE M 10					
16	5881241	BUCATA	0,310	0,05	0,02	0,000
	SAIBA GROS.PLATA PT.MET M 10 OL34 S 1388					
17	5882178	KG	1,680	17,03	28,61	0,001
	SAIBA PREC.PLATA PT.MET A M 10 OL34 S 5200					
18	5887051	KG	11,760	4,77	56,10	0,013
	CUIE CU CAP CONIC TIP A1 5 X150 OL37 S 2111					
19	6202818	M CUB	6,638	0,00	0,00	6,638
	APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE DELA RETEA					
20	6311528	KG	12,050	4,51	54,35	0,014
	SCOABE OTEL PT.CONSTR.DIN LEMN.LAT,65-90MM,L.200-300MM					
21	7315789	KG	52,800	3,47	183,22	0,058
	DECOFROL					



Formular C6

Executant22	ObiectivR3.1	Obiect04	Categ04			[ron]
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
				Total M:	69.713,87	15,800

PROIECTANT



Formular C7

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 04 REZISTENTA

Categoria de lucrari: 04 SUPRASTRUCTURA-TRONSON 2

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU

Nr. crt.	Cod Denumirea meseriei	Consumuri (om/ore) cu manopera directa	Tariful mediu	Valoarea (exclusiv TVA)	Procentul romani
0	1	2	3	4 = 2 X 3	5
1	0010242 BETONIST 42	6,00000	19,46	116,76	100,00
2	0010252 BETONIST 52	73,95000	19,46	1.439,07	100,00
3	0010700 DULGHER CONSTRUCTII	1100,00000	19,46	21.406,00	100,00
4	0011100 FIERAR BETON	1037,37500	19,46	20.187,32	100,00
5	0013421 ZIDAR 21	30,00000	19,46	583,80	100,00
Total m:		2247,32500	19,46	43.732,94	100,00

Lucrarea se incadreaza in grupa:



Formular C8

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 04 REZISTENTA

Categoria de lucrari: 04 SUPRASTRUCTURA-TRONSON 2

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII

Nr. crt.	Cod Denumirea utilajului de constructii	Consumurile (ore functionare)	Tariful orar	[ron] Valoarea (exclusiv TVA)
				4 = 2 X 3
1	T 0002508	3,60000	48,66	175,18
MOTOCOMPRESOR CU 2 CIOCANE, DE ABATAJ 4,0-5,9 MC/MIN				
2	A 0003336	10,66000	116,78	1.244,87
POMPA HIDRAULICA DE BETON CU 100M CONDUCTA, PINA LA 40 MC/H				
3	E 0003716	34,03500	4,87	165,75
VIBRATOR DE INTERIOR PT.BETON ACTIONAT ELECTRIC 0,9-1,5 KW				
4	T 0006729	3,84000	145,98	560,56
MACARA PE PNEURI 10-14,9 TF				
Total U:		52,13500		2.146,36

PROIECTANT



Formular F3

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 04 REZISTENTA

Categoria de lucrari: 05 REZERVOR PSI

						[ron]
Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii	U. M.	Cantitatea	Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Valoare	
SECTIUNE TEHNICA				SECTIUNE FINANCIARA		
0	1	2	3	4	5	
1	TSC02C2	82 SUTE MC	3,80000	0,00	0,00	
				0,00	0,00	
SAPATURA				4671,60	17752,08	
				0,00	0,00	
				4671,60	17752,08	

Extras	UTILAJE		Consum specific	Pret unitar	Valoare	
0003521	EXCAVATOR PE PNEURI, MOT.TERMIC(BULDOEXCAVA		60,000000 ORE	77,8600	4671,60	

2	RPCA06B	02 M CUB	180,00000	1,19	214,02	
				29,19	5254,20	
UMPLUTURA DE PAMINT COMPACTAT				50,36	9065,34	
				0,00	0,00	
				80,74	14533,56	

Extras	MATERIALE		Consum specific	Pret unitar	Valoare	
8001540	PAMANT DE UMLUTURA DIN TEREN CAT. I-IV		1,450000 M CUB	0,8200	1,19	

Extras	MANOPERA		Consum specific	Pret unitar	Valoare	
0019920	MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 2		1,500000 ORE	19,4600	29,19	

Extras	UTILAJE		Consum specific	Pret unitar	Valoare	
0003520	EXCAVATOR PE PNEURI, MOT.TERMIC(BULDOEXCAVA		0,500000 ORE	97,3200	48,66	
2123	PLACA VIBRATOARE PENTRU COMPACTOARE		0,050000 ORE	34,0600	1,70	

3	RCSB13B	02 M CUB	14,50000	199,43	2891,72	
				29,19	423,26	
BETON SIMPLU C-8/10 EGALIZARE				26,28	381,03	
				0,00	0,00	
				254,90	3696,01	

Extras	MATERIALE		Consum specific	Pret unitar	Valoare	
2100945	BETON DE CIMENT B 150-BC10 STAS 3622		1,025000 M CUB	185,3000	189,93	
8000277	MATERIAL MARUNT		1,000000 LEI	9,4966	9,50	
	Aplicat la materiale (din articolul 0.)					

Extras	MANOPERA		Consum specific	Pret unitar	Valoare	
0019920	MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 2		1,500000 ORE	19,4600	29,19	

Extras	UTILAJE		Consum specific	Pret unitar	Valoare	
0003336	POMPA HIDRAULICA DE BETON CU 100M CONDUCTA,		0,200000 ORE	116,7800	23,36	
0003717	VIBRATOR DE INTERIOR PT.BETON ACT.PNEUM VP2		0,600000 ORE	4,8700	2,92	

4	CA02C1	82 M CUB	67,50000	243,77	16454,79	
				29,19	1970,33	
BETON ARMAT C30/37 IN FUNDATII (RADIER, PERETI, PLA				26,28	1773,77	
NSEU)				0,00	0,00	
				299,24	20198,88	

Formular F3

Executant22	ObiectivR3.1	Obi04	Cate05			[ron]
0	1	2	3	4	5	
Extras MATERIALE				Consum specific	Pret unitar	Valoare
1143096	BETON DE CIMENT C30/37.5			1,008000 M CUB	241,8400	243,77
Extras MANOPERA				Consum specific	Pret unitar	Valoare
0010252	BETONIST 52			1,500000 ORE	19,4600	29,19
Extras UTILAJE				Consum specific	Pret unitar	Valoare
0003336	POMPA HIDRAULICA DE BETON CU 100M CONDUCTA,			0,200000 ORE	116,7800	23,36
0003716	VIBRATOR DE INTERIOR PT.BETON ACTIONAT ELEC			0,600000 ORE	4,8700	2,92
5	CB03A	02 MP	280,00000		59,25	16589,68
					48,65	13622,00
COFRAJE LA FUNDATIE (PERETI,PLANSEU)					0,00	0,00
					0,00	0,00
					107,90	30211,68
Extras MATERIALE				Consum specific	Pret unitar	Valoare
2900967	LEMN ROTUND RASIN.PT.MINA L=2,5-5M D=12-17C M ST.256-80			0,050000 M CUB	681,2400	34,06
2903488	Componenta listei anexa LC04C SCIND RASIN LUNGA TIV CLS A GR=18MM L=3,00M S 942			0,003500 M CUB	681,2400	2,38
2928346	Componenta listei anexa LC03B PANOU DE COFRAJ CU PLACAJ DE 15 MM			0,400000 MP	54,5000	21,80
3803233	SARMA MOALE OBISNUITA D= 2,5 OL32 S 88 9			0,050000 KG	4,0900	0,20
5887051	CUIE CU CAP CONIC TIP A1 5 X150 OL 37 S 2111			0,080000 KG	4,7700	0,38
7315789	Componenta listei anexa LC05B DECOFROL			0,120000 KG	3,4700	0,42
Extras MANOPERA				Consum specific	Pret unitar	Valoare
0010700	DULGHER CONSTRUCTII			2,500000 ORE	19,4600	48,65
6	CC01A5	02 KG	9815,00000		4,54	44559,12
					2,43	23874,99
ARMATURA BST500S IN REZERVOR (RADIER, PERETI, PLANSEU)					0,00	0,00
					0,00	0,00
					6,97	68434,11
Extras MATERIALE				Consum specific	Pret unitar	Valoare
2000470	OTEL BETON BST 500S			1,100000 KG	4,0900	4,50
3803116	SARMA MOALE OBISNUITA D= 1 OL32 S 88 9			0,010000 KG	4,0900	0,04
Extras MANOPERA				Consum specific	Pret unitar	Valoare
0011100	FIERAR BETON			0,125000 ORE	19,4600	2,43
7	SE04XA	91 BUCATA	1,00000		691,15	691,15
					19,46	19,46
CAPAC METALIC PENTRU VIZITARE 1X1M					0,00	0,00
					0,00	0,00
					710,61	710,61
Extras MATERIALE				Consum specific	Pret unitar	Valoare
4203686	CAPAC METALIC PENTRU VIZITARE 1X1 Componenta listei anexa 13936			1,000000 BUCATA	671,0200	671,02
8000277	MATERIAL MARUNT Aplicat la materiale (din articolul 0.)			1,000000 LEI	20,1306	20,13
Extras MANOPERA				Consum specific	Pret unitar	Valoare
32	INSTALATOR SANITAR			1,000000 ORE	19,4600	19,46



Formular F3

Executant 22	Obiectiv R3.1	Obi04	Cate05	[ron]	
0	1	2	3	4	5
8	SE04XA	91 BUCATA	1,00000	736,76	736,76
				19,46	19,46
CAPAC METALIC PENTRU VIZITARE 1.1X1.1M				0,00	0,00
				0,00	0,00
				756,22	756,22

Extras MATERIALE		Consum specific		Pret unitar	Valoare
4203662	CAPAC METALIC 1.1X1.1M	1,000000	BUCATA	715,3000	715,30
Componenta listei anexa 13936					
8000277	MATERIAL MARUNT	1,000000	LEI	21,4590	21,46
Aplicat la materiale (din articolul 0.)					

Extras MANOPERA		Consum specific		Pret unitar	Valoare
12	INSTALATOR SANITAR	1,000000	ORE	19,4600	19,46

9	01303F1	02 M	60,00000	34,34	2060,10
				5,66	339,77
PROFIL DIN PVC TIP I20				0,00	0,00
				0,00	0,00
				40,00	2399,87

Extras MATERIALE		Consum specific		Pret unitar	Valoare
7802187	PROFIL PVC TIP I20	1,000000	M	32,7000	32,70
8000277	MATERIAL MARUNT	1,000000	LEI	1,6350	1,64
Aplicat la materiale (din articolul 0.)					

Extras MANOPERA		Consum specific		Pret unitar	Valoare
100	MUNCITOR CALIFICAT	0,247000	ORE	19,4600	4,81
49	MUNCITOR NECALIFICAT	0,044000	ORE	19,4600	0,86

10	RPCE31D	09 MP	100,00000	26,68	2667,70
				15,57	1556,80
HIDROIZOLATIE DIN MEMBRANE BITUMINOASE				0,00	0,00
				0,00	0,00
				42,25	4224,50

Extras MATERIALE		Consum specific		Pret unitar	Valoare
0000010	MEMBRANA BITUMATA CU ARDEZIE	2,200000	MP	11,9200	26,22
620103F	GAZ METAN IN BUTELII	1,000000	KG	0,0000	0,00
7801669	AMORSA BITUMINOASA	0,100000	KG	4,5300	0,45

Extras MANOPERA		Consum specific		Pret unitar	Valoare
0012200	IZOLATOR HIDROFUG	0,800000	ORE	19,4600	15,57

Extras UTILAJE		Consum specific		Pret unitar	Valoare
0007681	ARZATOR CU FLACARA	0,050000	ORE	0,0000	0,00

11	IZA15B+	09 MP	180,00000	26,33	4738,82
				15,57	2802,24
HIDROIZOLATIE PE BAZA DE MORTAR				0,00	0,00
				0,00	0,00
				41,89	7541,06

Extras MATERIALE		Consum specific		Pret unitar	Valoare
780189C	HIDROIZOLATIE FLEXIBILA LICHIDA	3,000000	KG	8,5200	25,56
8000277	MATERIAL MARUNT	1,000000	LEI	0,7668	0,77
Aplicat la materiale (din articolul 0.)					

Extras MANOPERA		Consum specific		Pret unitar	Valoare
0012400	IZOLATOR LUCR.ANTIACIDE	0,800000	ORE	19,4600	15,57

Formular C6

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 04 REZISTENTA

Categoria de lucrari: 05 REZERVOR PSI

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE

Nr. crt.	Cod	U/M	Consumurile	Pretul unitar	Val (excl. TVA)	Greutatea
	Denumire material	Furnizorul	cf. oferta			(tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
1	0000010	MP	220,000	11,92	2.622,40	0,000
MEMBRANA BITUMATA CU ARDEZIE						
2	1143096	M CUB	68,040	241,84	16.454,79	0,000
BETON DE CIMENT C30/37.5						
3	2100945	M CUB	14,862	185,30	2.754,02	36,561
BETON DE CIMENT B 150-BC10 STAS 3622						
4	2900967	M CUB	14,000	681,24	9.537,36	11,200
LEMN ROTUND RASIN.PT.MINA L=2,5-5M D=12-17CM ST.256-80						
5	2903488	M CUB	0,980	681,24	667,62	0,490
SCIND RASIN LUNGA TIV CLS A GR=18MM L=3,00M S 942						
6	2928346	MP	112,000	54,50	6.104,00	0,000
PANOU DE COFRAJ CU PLACAJ DE 15 MM						
7	2000470	KG	10796,500	4,09	44.157,69	0,000
OTEL BETON BST 500S						
8	3803116	KG	98,150	4,09	401,43	0,098
SARMA MOALE OBISNUITA D= 1 OL32 S 889						
9	3803233	KG	14,000	4,09	57,26	0,014
SARMA MOALE OBISNUITA D= 2,5 OL32 S 889						
10	4203662	BUCATA	1,000	715,30	715,30	0,029
CAPAC METALIC 1.1X1.1M						
11	4203686	BUCATA	1,000	671,02	671,02	0,045
CAPAC METALIC PENTRU VIZITARE 1X1						
12	5887051	KG	22,400	4,77	106,85	0,026
CUIE CU CAP CONIC TIP A1 5 X150 OL37 S 2111						
13	620103F	KG	100,000	0,00	0,00	0,000
GAZ METAN IN BUTELII						
14	7315789	KG	33,600	3,47	116,59	0,037
DECOFROL						
15	7801669	KG	10,000	4,53	45,30	0,000
AMORSA BITUMINOASA						
16	780189C	KG	540,000	8,52	4.600,80	0,000
HIDROIZOLATIE FLEXIBILA LICHIDA						
17	7802187	M	60,000	32,70	1.962,00	0,000
PROFIL PVC TIP I20						
18	8000277	%			415,41	0,000
MATERIAL MARUNT						
19	8001540	M CUB	261,000	0,82	214,02	0,000
PAMANT DE UMPLUTURA DIN TEREN CAT. I-IV						

Formular C6

Executant 22		Obiectiv R3.1	Obiect 04	Categ 05			[ron]
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	
Total M:					91.603,86	48,500	

PROIECTANT



Formular C7

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 04 REZISTENTA

Categoria de lucrari: 05 REZERVOR PSI

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU

Nr. crt.	Cod Denumirea meseriei	Consumuri (om/ore) cu manopera directa	Tariful mediu	Valoarea (exclusiv TVA)	Procentul [ron] romani
0	1	2	3	4 = 2 X 3	5
1	0010252 BETONIST 52	101,25000	19,46	1.970,33	100,00
2	0010700 DULGHER CONSTRUCTII	700,00000	19,46	13.622,00	100,00
3	0011100 FIERAR BETON	1226,87500	19,46	23.874,99	100,00
4	0012200 IZOLATOR HIDROFUG	80,00000	19,46	1.556,80	100,00
5	0012400 IZOLATOR LUCR.ANTIACIDE	144,00000	19,46	2.802,24	100,00
6	0019920 MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 2	291,75000	19,46	5.677,46	100,00
7	100 MUNCITOR CALIFICAT	14,82000	19,46	288,40	100,00
8	32 INSTALATOR SANITAR	2,00000	19,46	38,92	100,00
9	49 MUNCITOR NECALIFICAT	2,64000	19,46	51,37	100,00
Total m:		2563,33500	19,46	49.882,50	100,00

Lucrarea se incadreaza in grupa:

PROIECTANT



Formular C8

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 04 REZISTENTA

Categoria de lucrari: 05 REZERVOR PSI

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII

Nr. crt.	Cod Denumirea utilajului de constructii	Consumurile (ore functionare)	Tariful orar	[ron] Valoarea (exclusiv TVA)
				4 = 2 X 3
0	1	2	3	4 = 2 X 3
1	A 0003336	16,40000	116,78	1.915,19
POMPA HIDRAULICA DE BETON CU 100M CONDUCTA, PINA LA 40 MC/H				
2	A 0003520	90,00000	97,32	8.758,80
EXCAVATOR PE PNEURI, MOT.TERMIC (BULDOEXCAVATOR) 0,15-0,20MC				
3	T 0003521	228,00000	77,86	17.752,08
EXCAVATOR PE PNEURI, MOT.TERMIC (BULDOEXCAVATOR) 0,21-0,39MC				
4	E 0003716	40,50000	4,87	197,24
VIBRATOR DE INTERIOR PT.BETON ACTIONAT ELECTRIC 0,9-1,5 KW				
5	A 0003717	8,70000	4,87	42,37
VIBRATOR DE INTERIOR PT.BETON ACT.PNEUM VP2C (FARA CONS AER)				
6	A 0007681	5,00000	0,00	0,00
ARZATOR CU FLACARA				
7	E 2123	9,00000	34,06	306,54
PLACA VIBRATOARE PENTRU COMPACTOARE				
Total U:		397,60000		28.972,22

PROIECTANT



Formular F2

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

CENTRALIZATORUL
cheltuielilor pe categorii de lucrari, pt.obiectul 05 ARHITECTURA - EXTINDERE

Nr.cap./ subcap deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari	ron	
		1	2
4.1.	Constructii si instalatii aferente acestora		
4.1.1	01 PERETI SI TERMOSISTEM		752.648,19
4.1.2	02 TERASA		154.204,85
4.1.3	03 PARDOSELI		107.751,81
4.1.4	04 TAVANE / PLANSEE		101.271,16
4.1.5	05 TAMPLARII		178.918,16
4.1.6	06 DIVERSE		20.671,28
4.1.7	07 COPERTINA		18.409,45
TOTAL I			1.333.874,90
TOTAL valoare (exclusiv TVA)			1.333.874,90
Taxa pe valoarea adaugata			253.436,22
TOTAL valoare (inclusiv TVA)			1.587.311,12



Formular F3

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Oiectul: 05 ARHITECTURA - EXTINDERE

Categoria de lucrari: 01 PERETI SI TERMOSISTEM

[ron]

Nr. crt.	Capitolul de lucrari	U. M.	Cantitatea	Pretul unitar	Valoare
	Simbol			a) materiale	
	Denumire resursa			b) manopera	
	Observatii			c) utilaj	
	Corectii			d) transport	
				Total(a+b+c+d)	
SECTIUNE TEHNICA				SECTIUNE FINANCIARA	
0	1	2	3	4	5
1	CF19B [6]	02 MP	135,26000	114,64	15506,21
				48,65	6580,40
PERETI	EXTERIORI REZISTENTI LA FOC REI180 ALCATUI			0,00	0,00
TI DIN PANOURI GK	CU MIEZ DE VATA			0,00	0,00
placa de ciment pentru priza termoiz,bariera vapor				163,29	22086,61

Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
5308129	PERETI EXT REZ FOC REI 180 PAN GK CU MIEZ V		1,000000 MP	114,6400	114,64
	ATA				

Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0085101	SPECIALIST MONT. GIPSCARTON		2,500000 ORE	19,4600	48,65

2	CF19B [6]	02 MP	198,93000	339,26	67488,99
				68,11	13549,12
PERETI	EXTERIORI DIN GK CU PLACI DE CIMENT PE EXT			0,00	0,00
ERIOR 15 CM GROSIME CU MIEZ DE VATA MINERALA				0,00	0,00
inclusiv bariera de vapori				407,37	81038,11

Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
PGKBI	PERETI EXT GK CU PLACARE CIMENT EXTERIOR 15		1,000000 MP	339,2600	339,26
	CM				

Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0085101	SPECIALIST MONT. GIPSCARTON		3,500000 ORE	19,4600	68,11

3	CF19B [6]	02 MP	65,69000	114,64	7530,70
				53,52	3515,40
PERETI	DIN PANOURI DE GIPS CARTON REZISTENT LA FO			0,00	0,00
C 180 MIN CU VATA MINERALA 15 CM				0,00	0,00
				168,16	11046,10

Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
5308129	PERETI EXT REZ FOC REI 180 PAN GK CU MIEZ V		1,000000 MP	114,6400	114,64
	ATA				

Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0085101	SPECIALIST MONT. GIPSCARTON		2,750000 ORE	19,4600	53,52

4	CF19B [5]	02 MP	8,00000	122,84	982,72
				53,52	428,12
PERETI DIN PANOURI DE GIPS CARTON REZISTENT LA FOC				0,00	0,00
EI 180, REZISTENT LA UMEZEALA PE O PARTE				0,00	0,00
Vata minerala 15 cm grosime pe holuri si spatii				176,36	1410,84

Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
6308013	PERETI DIN PANOURI GK RF EI 180 REZ UMEZ PE		1,000000 MP	122,8400	122,84
	O PARTE				

Formular F3

Executant22	ObiectivR3.1	Obi05	Cate01	[ron]	
0	1	2	3	4	5
<hr/>					
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0085101 SPECIALIST MONT. GIPSCARTON			2,750000 ORE	19,4600	53,52
<hr/>					
5	CF19B [6]	02 MP	160,66000	90,46	14533,30
				53,52	8597,72
PERETI DIN PANOURI DE GIPS CARTON REZISTENT LA FOC				0,00	0,00
EI 150, CU MIEZ VATA MINERALA ,15CM GROS				0,00	0,00
				143,98	23131,02
<hr/>					
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
PGK1BI PERETI GK RF EI 150 CU VATA 15 CM			1,000000 MP	90,4600	90,46
<hr/>					
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0085101 SPECIALIST MONT. GIPSCARTON			2,750000 ORE	19,4600	53,52
<hr/>					
6	CF19B [6]	02 MP	46,72000	98,65	4608,93
				53,52	2500,22
PERETI DIN PANOURI DE GIPS CARTON REZ LA FOC EI 15				0,00	0,00
0, CU MIEZ VATA MINERALA ,REZ UMEZ. O PARTE				0,00	0,00
				152,17	7109,15
<hr/>					
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
PGKBIBI PERETI DIN GIPS-CARTON REX FOC EI 150 REZ U			1,000000 MP	98,6500	98,65
<hr/>					
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0085101 SPECIALIST MONT. GIPSCARTON			2,750000 ORE	19,4600	53,52
<hr/>					
7	CF19B [4]	02 MP	70,74000	83,96	5939,33
				43,79	3097,35
PERETI DIN PANOURI DE GIPS CARTON REZISTENT LA FOC				0,00	0,00
EI 90, CU MIEZ VATA MINER. 15 CM GROSIME				0,00	0,00
				127,75	9036,68
<hr/>					
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
PE1E9 PERETI DESP.DIN PL.GIPS-CARTON 15CM GR,REZ.			1,000000 MP	83,9600	83,96
<hr/>					
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0085101 SPECIALIST MONT. GIPSCARTON			2,250000 ORE	19,4600	43,79
<hr/>					
8	CF19B [4]	02 MP	4,11000	92,16	378,78
				43,79	179,96
PERETI DIN PANOURI DE GIPS CARTON REZ LA FOC EI 90				0,00	0,00
,CU MIEZ VATA MINER.15CM,REZ UMEZ PE O PARTE				0,00	0,00
				135,95	558,73
<hr/>					
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
2702024 PERETE GIPS CARTON EI90,CU VATA MIN 15 CM R			1,000000 MP	92,1600	92,16
<hr/>					
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0085101 SPECIALIST MONT. GIPSCARTON			2,250000 ORE	19,4600	43,79
<hr/>					
9	CF19B [3]	02 MP	37,28000	68,05	2536,90
				43,79	1632,30
PERETI DIN GIPSCARTON REZIST. LA FOC 60 MIN CU MI				0,00	0,00
EZ DE VATA MINERALA 12.5CM GROS				0,00	0,00
				111,84	4169,21
<hr/>					
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
PE1E6 PERETI DESP.DIN PL.GIPS-CARTON 12.5CM GR,RE			1,000000 MP	68,0500	68,05

Formular F3

Executant22	ObiectivR3.1	Obi05	Cate01	[ron]	
0	1	2	3	4	5
Z.LA FOC EI60'					
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0085101 SPECIALIST MONT. GIPSCARTON			2,250000 ORE	19,4600	43,79
10	RPCG30C	09 MP	61,66000	69,10	4260,87
				43,79	2699,78
PERETI DIN PANOURI DE GIPS CARTON, CU MIEZ VATA MI				0,19	12,00
NERALA 12.5 CM GROS				0,00	0,00
				113,08	6972,66
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
6308012 PERETI GIPS CARTON NORMAL 12.5 CM			1,000000 MP	67,0900	67,09
8000277 MATERIAL MARUNT			1,000000 LEI	2,0127	2,01
Aplicat la materiale (din articolul 0.)					
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0019900 MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ.			2,250000 ORE	19,4600	43,79
Extras UTILAJE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0006702 MACARA DE FEREASTRA 0,15TF			0,008000 ORE	24,3300	0,19
11	RPCG30C	09 MP	45,00000	80,03	3601,40
				38,92	1751,40
PERETI DIN PANOURI DE GIPS CARTON, CU MIEZ VATA MI				0,19	8,76
NERALA , REZ.LA UMEZ. PE O PARTE,12.5CM				0,00	0,00
				119,15	5361,55
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
PGKBII PERETI DIN GIPS-CARTON DUBLU PLACATI CU GK			1,000000 MP	77,7000	77,70
HIDROFUG					
8000277 MATERIAL MARUNT			1,000000 LEI	2,3310	2,33
Aplicat la materiale (din articolul 0.)					
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
001254C montator GC-4 (gips-carton)			1,600000 ORE	19,4600	31,14
0019900 MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ.			0,400000 ORE	19,4600	7,78
Extras UTILAJE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0006702 MACARA DE FEREASTRA 0,15TF			0,008000 ORE	24,3300	0,19
12	RPCG30C	09 MP	8,48000	80,03	678,66
				34,06	288,79
PERETI DIN PANOURI DE GIPS CARTON, CU MIEZ VATA MI				0,39	3,30
NERALA , REZ.LA UMEZ. AMBELE PARTI,12.5CM				0,00	0,00
				114,48	970,75
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
PGKBII PERETI DIN GIPS-CARTON DUBLU PLACATI CU GK			1,000000 MP	77,7000	77,70
HIDROFUG					
8000277 MATERIAL MARUNT			1,000000 LEI	2,3310	2,33
Aplicat la materiale (din articolul 0.)					
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
001254C montator GC-4 (gips-carton)			1,750000 ORE	19,4600	34,06
Extras UTILAJE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0006702 MACARA DE FEREASTRA 0,15TF			0,008000 ORE	24,3300	0,19
0007680 FIERASTRAU MECANIC, CIRCULAR			0,020000 ORE	9,7300	0,19
13	RPCG30C	09 MP	33,14000	50,15	1661,97
				38,92	1289,81
PERETI DIN PANOURI DE GIPS CARTON REZISTENT LA UME				0,19	6,45
ZEALA PE AMBELE PARI,FARA VATA MIN.,10CM GROSIME				0,00	0,00
				89,26	2958,23

Formular F3

Executant22	ObiectivR3.1	Obi05	Care01	[ron]	
0	1	2	3	4	5
<hr/>					
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
2422613 PERETI GK RBI DARA VATA 10 CM			1,000000 MP	50,1500	50,15
<hr/>					
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
001254C montator GC-4 (gips-carton)			1,600000 ORE	19,4600	31,14
0019900 MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ.			0,400000 ORE	19,4600	7,78
<hr/>					
Extras UTILAJE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0006702 MACARA DE FEREASTRA 0,15TF			0,008000 ORE	24,3300	0,19
<hr/>					
14	CF19B [1]	02 MP	153,49000	36,86	5657,64
				34,06	5227,10
PLACARE DIN GIPS CARTON, FARA VATA MINERALA, 7.5 C				0,00	0,00
M GROSIME				0,00	0,00
				70,92	10884,74
<hr/>					
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
1111141 PLACARE CU GIPSCATON FARA VATA 7.5 CM			1,000000 MP	36,8600	36,86
<hr/>					
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0085101 SPECIALIST MONT. GIPSCARTON			1,750000 ORE	19,4600	34,06
<hr/>					
15	RCSO49D	02 M	36,50000	36,86	1345,39
				34,06	1243,01
GHENA PENTRU INSTALATII, 7.5 CM GROSIME				0,00	0,00
				0,00	0,00
				70,92	2588,40
<hr/>					
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
1111141 PLACARE CU GIPSCATON FARA VATA 7.5 CM			1,000000 MP	36,8600	36,86
<hr/>					
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0060142 TIMPLAR	42		1,750000 ORE	19,4600	34,06
<hr/>					
16	CF19B [6]	02 MP	170,54000	82,63	14091,72
				38,92	6637,42
PLACARI STALPI REZISTENTI LA FOC 150 MINUTE				0,00	0,00
				0,00	0,00
				121,55	20729,14
<hr/>					
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
PLCRBS PLACARE STALPI RF 150 MIN			1,000000 MP	82,6300	82,63
<hr/>					
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0085101 SPECIALIST MONT. GIPSCARTON			2,000000 ORE	19,4600	38,92
<hr/>					
17	CF19B [1]	02 MP	12,19000	39,78	484,92
				38,92	474,43
PLACARI CONTRAVANTUIRI GIPS CARTON NORMAL				0,00	0,00
				0,00	0,00
				78,70	959,35
<hr/>					
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
8527017 PLACARE CONTRAVANTUIRI GK NORMAL			1,000000 MP	39,7800	39,78
<hr/>					
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0085101 SPECIALIST MONT. GIPSCARTON			2,000000 ORE	19,4600	38,92
<hr/>					

Formular F3

Executant22	ObiectivR3.1	Obi05	Cate01	[ron]		
0	1	2	3	4	5	
18	CF19B	[1]	02 MP	33,75000	40,13	1354,39
					29,19	985,16
PLACARE CU GIPS CARTON NORMAL PT CAMERELE CU RADIA					0,00	0,00
TII, 7.5 CM GROSIME					0,00	0,00
					69,32	2339,55

Extras MATERIALE				Consum specific	Pret unitar	Valoare
8527019 PLACARE GIPS CARTON NRQMAL				1,000000 MP	40,1300	40,13

Extras MANOPERA				Consum specific	Pret unitar	Valoare
0085101 SPECIALIST MONT. GIPSCARTON				1,500000 ORE	19,4600	29,19

19	CF19B	[1]	02 MP	3,22000	40,88	131,63
					34,06	109,66
PLACARE LATERALA GIPS CARTON NORMAL PENTRU SCARA M					0,00	0,00
ETALICA					0,00	0,00
					74,94	241,29

Extras MATERIALE				Consum specific	Pret unitar	Valoare
2612220 PLACARE GK NORMAL SCARA				1,000000 MP	40,8800	40,88

Extras MANOPERA				Consum specific	Pret unitar	Valoare
0085101 SPECIALIST MONT. GIPSCARTON				1,750000 ORE	19,4600	34,06

20	CF19B	[1]	02 MP	14,45000	40,88	590,72
					34,06	492,09
PLACARE INTRADOS GIPS CARTON NORMAL PENTRU SCARA M					0,00	0,00
ETALICA					0,00	0,00
					74,94	1082,81

Extras MATERIALE				Consum specific	Pret unitar	Valoare
2612220 PLACARE GK NORMAL SCARA				1,000000 MP	40,8800	40,88

Extras MANOPERA				Consum specific	Pret unitar	Valoare
0085101 SPECIALIST MONT. GIPSCARTON				1,750000 ORE	19,4600	34,06

21	CK07XA	[4]	91 M	67,30000	66,83	4497,93
					38,92	2619,32
PLACARE ATIC METALIC CU PLACI DE EXTERIOR					0,00	0,00
					0,00	0,00
					105,75	7117,24

Extras MATERIALE				Consum specific	Pret unitar	Valoare
171314 PLACARE ATIC				0,820000 MP	72,2000	59,20
631152I MATERIAL DE PRINDERE				3,500000 KG	2,1800	7,63

Extras MANOPERA				Consum specific	Pret unitar	Valoare
62 TIMPLAR				2,000000 ORE	19,4600	38,92

22	CF10D1		82 MP	2052,67000	1,80	3694,81
					11,68	23966,97
GLET DE FINISAJ PERETI DIN GIPS CARTON					0,00	0,00
					0,00	0,00
					13,48	27661,78

Extras MATERIALE				Consum specific	Pret unitar	Valoare
2100830 IPSOS PT CONSTRUCTII TIP A SACI S 545/1				4,000000 KG	0,4500	1,80

Extras MANOPERA				Consum specific	Pret unitar	Valoare
0010711 DULGHER CONSTRUCTII 11				0,600000 ORE	19,4600	11,68

Formular F3

Executant22	ObiectivR3.1	Obi05	Cate01	[ron]	
0	1	2	3	4	5
23	CD25B	02 M CUB	25,51000	316,31	8068,97
				194,60	4964,25
PERETI ZIDARIE CU GOLURI VERTICALE 30 CM				21,02	536,24
				0,00	0,00
				531,93	13569,45

Extras MATERIALE					
2101171	MORTAR DE ZIDARIE M 50	S 103	Consum specific 0,109000 M CUB	Pret unitar 177,1200	Valoare 19,31
0					
7800132	BLOC CERAMIC POROTHERM 30 (250X 300X 238 MM)		54,000000 BUCATA	5,5000	297,00

Extras MANOPERA					
0013400	ZIDAR		Consum specific 10,000000 ORE	Pret unitar 19,4600	Valoare 194,60

Extras UTILAJE					
1919	MACARA		Consum specific 0,080000 ORE	Pret unitar 262,7600	Valoare 21,02

24	CD25L	02 M CUB	15,28000	708,93	10832,50
				194,60	2973,49
ZIDARIE CARAMIDA TIP POROTHERM GR 15 CM				21,02	321,20
				0,00	0,00
				924,55	14127,19

Extras MATERIALE					
2029950	ZIDARIE DIN CARAMIDA 15 CM		Consum specific 1,050000 M CUB	Pret unitar 664,2100	Valoare 697,42
2101171	MORTAR DE ZIDARIE M 50	S 103	0,065000 M CUB	177,1200	11,51
0					

Extras MANOPERA					
0013400	ZIDAR		Consum specific 10,000000 ORE	Pret unitar 19,4600	Valoare 194,60

Extras UTILAJE					
1919	MACARA		Consum specific 0,080000 ORE	Pret unitar 262,7600	Valoare 21,02

25	CD25B	02 M CUB	4,30000	1018,31	4378,72
				389,20	1673,56
PERETI ZIDARIE PLINA PENTRU CAMERELE CU GENERARE D				21,02	90,39
E RADIATII 30 CM				0,00	0,00
				1428,53	6142,67

Extras MATERIALE					
2101171	MORTAR DE ZIDARIE M 50	S 103	Consum specific 0,109000 M CUB	Pret unitar 177,1200	Valoare 19,31
0					
2303535	CARAMIDA PLINA		444,000000 BUCATA	2,2500	999,00

Extras MANOPERA					
0013400	ZIDAR		Consum specific 20,000000 ORE	Pret unitar 19,4600	Valoare 389,20

Extras UTILAJE					
1919	MACARA		Consum specific 0,080000 ORE	Pret unitar 262,7600	Valoare 21,02

26	CD25L	02 M CUB	15,24000	708,93	10804,14
				389,20	5931,41
PERETI ZIDARIE PLINA PENTRU CAMERELE CU GENERARE D				21,02	320,36
E RADIATII 15 CM				0,00	0,00
				1119,15	17055,91

Extras MATERIALE					
2029950	ZIDARIE DIN CARAMIDA 15 CM		Consum specific 1,050000 M CUB	Pret unitar 664,2100	Valoare 697,42
2101171	MORTAR DE ZIDARIE M 50	S 103	0,065000 M CUB	177,1200	11,51
0					

Extras MANOPERA					
0013400	ZIDAR		Consum specific 20,000000 ORE	Pret unitar 19,4600	Valoare 389,20

Extras UTILAJE					
1919	MACARA		Consum specific 0,080000 ORE	Pret unitar 262,7600	Valoare 21,02

Formular F3

Executant 22	Obiectiv R3.1	Obi05	Cate01	[ron]	
0	1	2	3	4	5
27	RPIZD14A	99 MP	302,54000	11,12	3365,45
				15,57	4709,94
TENCUIALA MECANIZATA EXECUTATA CU IPSOS				2,29	691,82
				0,00	0,00
				28,98	8767,22
<hr/>					
Extras MATERIALE				Consum specific	Pret unitar Valoare
200128	MORTAR USCAT PE BAZA DE IPSOS PENTRU TENCUI		15,000000 KG	0,7200	10,80
ALA					
8000277	MATERIAL MARUNT		1,000000 LEI	0,3240	0,32
Aplicat la materiale (din articolul 0.)					
<hr/>					
Extras MANOPERA				Consum specific	Pret unitar Valoare
0012341	IZOLATOR TERMIC 41		0,800000 ORE	19,4600	15,57
<hr/>					
Extras UTILAJE				Consum specific	Pret unitar Valoare
0003817	MALAXOR PT.MORTAR, ACTIONAT ELECTRIC, 200 L		0,080000 ORE	19,4600	1,56
0006702	MACARA DE FEREASTRA 0,15TF		0,030000 ORE	24,3300	0,73
<hr/>					
28	CF10D1	82 MP	302,54000	1,80	544,57
				11,68	3532,46
GLET DE FINISAJ PERETI ZIDARIE				0,01	4,12
				0,00	0,00
				13,49	4081,15
<hr/>					
Extras MATERIALE				Consum specific	Pret unitar Valoare
2100830	IPSOS PT CONSTRUCTII TIP A SACI S 545/1		4,000000 KG	0,4500	1,80
<hr/>					
Extras MANOPERA				Consum specific	Pret unitar Valoare
0013432	ZIDAR 32		0,600000 ORE	19,4600	11,68
<hr/>					
Extras UTILAJE				Consum specific	Pret unitar Valoare
0007301	BOB ELEVATOR MOBIL, CU ELECTROMOTOR DE 4,5		0,000350 ORE	38,9300	0,01
<hr/>					
29	CN17B1	82 MP	1559,00000	73,67	114858,55
				11,09	17292,74
TAPET PVC PENTRU SPITALE, INCLUSIV ADEZIV SI ACCES				0,00	0,00
ORII MONTAJ				0,00	0,00
				84,77	132151,29
<hr/>					
Extras MATERIALE				Consum specific	Pret unitar Valoare
6718324	PROFILE PVC PLASTIFIAT BAGHETA PT.TAPET MD		0,450000 M	0,3100	0,14
2 18X4 MM					
6755433	TAPET PVC		1,100000 MP	66,8500	73,54
<hr/>					
Extras MANOPERA				Consum specific	Pret unitar Valoare
0013311	ZUGRAV VOPSITOR 11		0,170000 ORE	19,4600	3,31
0013321	ZUGRAV VOPSITOR 21		0,100000 ORE	19,4600	1,95
0013331	ZUGRAV VOPSITOR 31		0,150000 ORE	19,4600	2,92
0013341	ZUGRAV VOPSITOR 41		0,150000 ORE	19,4600	2,92
<hr/>					
30	O1842A11	02 M	135,50000	30,66	4154,43
				19,46	2636,83
PROFIL DE PROTECTIE TARGA PENTRU TAPET PVC, TRATAT				0,49	65,93
ANTI-BACTERIAN SI REZ LA CURATARE SI DEZINFECTARE				0,00	0,00
				50,61	6857,19
<hr/>					
Extras MATERIALE				Consum specific	Pret unitar Valoare
6716351	BANDOU PROTECTIE PERETI		1,000000 M	30,6600	30,66
<hr/>					
Extras MANOPERA				Consum specific	Pret unitar Valoare
0085101	SPECIALIST MONT. GIPSCARTON		1,000000 ORE	19,4600	19,46
<hr/>					
Extras UTILAJE				Consum specific	Pret unitar Valoare
2604	UTILAJ DE RIDICAT		0,010000 ORE	48,6600	0,49

Formular F3

Executant22	ObiectivR3.1	Obi05	Cate01	[ron]	
0	1	2	3	4	5
31	01842A11	02 M	88,00000	26,50	2332,00
				19,46	1712,48
				0,49	42,82
				0,00	0,00
				46,45	4087,30
COLTARE PENTRU PROTECTIE TARGA, TRATAT ANTI-BACTER					
IAN SI REZISTENT LA CURATARE SI DEZINFECTARE					

Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
7800907 COLTAR PROTECTIE TAPET			1,000000 M	26,5000	26,50

Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0085101 SPECIALIST MONT. GIPSCARTON			1,000000 ORE	19,4600	19,46

Extras UTILAJE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
2604 UTILAJ DE RIDICAT			0,010000 ORE	48,6600	0,49

32	00303A3-6	02 MP	33,48000	16,60	555,79
				38,92	1303,04
				0,00	0,00
				0,00	0,00
				55,52	1858,84
TERMOSISTEM POLISTIREN EXPANDAT PENTRU ROST LA FUN					
DATII GROSIME 10 CM					

Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
2011246 DIBLU DE POLISTIREN 10X160+CUI DE PLASTIC			6,000000 BUCATA	0,5400	3,24
2101131 MORTAR ADEZIV PT PLACI TERMOIZOL.			5,500000 KG	0,8200	4,51
2604013 POLISTIREN EXPANDAT 10 CM			1,015000 MP	8,7200	8,85

Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0012300 IZOLATOR TERMIC			2,000000 ORE	19,4600	38,92

33	01501A1	02 MP	493,62000	6,65	3281,61
				9,73	4802,92
				0,00	0,00
				0,00	0,00
				16,38	8084,53
TENCUIALA DECORATIVA MINERALA CULOARE RAL 9016					

Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
2018652 TENCUIALA DECORATIVA			2,500000 KG	2,5900	6,48
7800800 GRUND PENTRU AMORSAREA SUPRAFETEI			0,150000 KG	1,1200	0,17
8000277 MATERIAL MARUNT			1,000000 LEI	0,0050	0,01
Aplicat la 7800800 (din articolul 0.)					

Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0013400 ZIDAR			0,500000 ORE	19,4600	9,73

34	IZA15B+	09 MP	69,72000	9,65	673,02
				4,87	339,19
				1,02	71,24
				0,00	0,00
				15,54	1083,45
HIDROIZOLATIE PENSULABILA FUNDATII					

Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
780189C HIDROIZOLATIE FLEXIBILA LICHIDA			1,100000 KG	8,5200	9,37
8000277 MATERIAL MARUNT			1,000000 LEI	0,2812	0,28
Aplicat la materiale (din articolul 0.)					

Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0012400 IZOLATOR LUCR.ANTIACIDE			0,250000 ORE	19,4600	4,87

Extras UTILAJE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0003371 MALAXOR PT.CHITURI 10L			0,030000 ORE	9,7300	0,29
0006702 MACARA DE FEREASTRA 0,15TF			0,030000 ORE	24,3300	0,73

Formular F3

Executant22	ObiectivR3.1	Obi05	Cate01	[ron]	
0	1	2	3	4	5
35	IZA15B+	09 MP	92,96000	17,67	1642,57
				11,87	1103,49
HIDROIZOLATIE MEMBRANA HDPE PENTRU SOCLU				1,02	94,99
				0,00	0,00
				30,56	2841,05

Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
7306661	BUMBAC DE STERS S 2091		0,050000 KG	1,4400	0,07
7801428	HIDROIZOLATIE HDPE		1,100000 MP	15,5300	17,08
8000277	MATERIAL MARUNT		1,000000 LEI	0,5147	0,51
Aplicat la materiale (din articolul 0.)					

Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0012400	IZOLATOR LUCR.ANTIACIDE		0,610000 ORE	19,4600	11,87

Extras UTILAJE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0003371	MALAXOR PT.CHITURI 10L		0,030000 ORE	9,7300	0,29
0006702	MACARA DE FEREASTRA 0,15TF		0,030000 ORE	24,3300	0,73

36	IZA15A+	09 MP	93,87000	9,37	879,75
				2,92	274,01
HIDROIZOLATIE PENSULABILA GRUPURI SANITARE				0,00	0,00
				0,00	0,00
				12,29	1153,76

Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
780189C	HIDROIZOLATIE FLEXIBILA LICHIDA		1,100000 KG	8,5200	9,37

Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0012200	IZOLATOR HIDROFUG		0,100000 ORE	19,4600	1,95
78	MUNCITOR DESERVIRE		0,050000 ORE	19,4600	0,97

37	CD14A%ASIM	02 M	41,50000	1,31	54,54
				1,95	80,76
PROFIL COLTAR DIN ALUMINIU CU PLASA FIBRA DE STICL				0,00	0,00
A PENTRU PROTECTIA COLTURILOR EXTERIOARE				0,00	0,00
				3,26	135,30

Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
2303540	COLTAR EXTERIOR		1,100000 M	1,1600	1,28
8000277	MATERIAL MARUNT		1,000000 LEI	0,0383	0,04
Aplicat la materiale (din articolul 0.)					

Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0013100	TINICHIGIU SANT		0,100000 ORE	19,4600	1,95

38	CD14A%ASIM	02 M	264,80000	1,97	520,94
				1,95	515,30
PROFIL COLTAR DIN ALUMINIU PENTRU PROTECTIA PERETI				0,00	0,00
LOR DE GIPS CARTON				0,00	0,00
				3,91	1036,24

Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
7002091	COLTARE AL.CU PLASA		1,000000 M	1,9100	1,91
8000277	MATERIAL MARUNT		1,000000 LEI	0,0573	0,06
Aplicat la materiale (din articolul 0.)					

Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0013100	TINICHIGIU SANT		0,100000 ORE	19,4600	1,95

Formular F3

Executant 22	Obiectiv R3.1	Obi05	Cate01	[ron]	
0	1	2	3	4	5
39	00303A1 (ASI2 02 MP		15,01000	24,49	367,61
				58,38	876,28
	TERMOSISTEM CONTUR TAMPLARIE CU VATA MINERALA BAZA			0,00	0,00
	LTICA, 3 CM GR			0,00	0,00
				82,87	1243,90
<hr/>					
Extras MATERIALE				Consum specific	Pret unitar Valoare
2024775	VATA MINERALA BAZALTICA 3 CM			1,100000 MP	10,8300 11,91
2101354	MORTAR ADEZIV			4,500000 KG	0,8200 3,69
6720949	DIBLU DIN PLASTIC CU ARIPIOARE			6,000000 BUCATA	0,5000 3,00
6900278	PROC POLISTIREN EXPANDAT IGNIFUGAT DE 3CM G ROS			1,010000 MP	5,8300 5,89
<hr/>					
Extras MANOPERA				Consum specific	Pret unitar Valoare
0012300	IZOLATOR TERMIC			3,000000 ORE	19,4600 58,38
<hr/>					
40	00303D1-S3 02 MP		458,76000	61,85	28375,18
				58,38	26782,41
	TERMOSISTEM VATA MINERALA BAZALTICA DE 15 CM, INCL.			0,00	0,00
	ACCESORII DE PRINDERE			0,00	0,00
				120,23	55157,59
<hr/>					
Extras MATERIALE				Consum specific	Pret unitar Valoare
2024777	VATA MINERALA BAZALTICA 15 CM			1,010000 MP	50,5900 51,10
3270095	ADEZIV PENTRU VATA MINERALA			6,000000 KG	0,6500 3,90
8660273	PLASA FIBRA DE STICLA			1,100000 MP	1,7600 1,94
9000170	DIBLURI SPECIALE PT VATA MIN			6,000000 BUCATA	0,8200 4,92
<hr/>					
Extras MANOPERA				Consum specific	Pret unitar Valoare
0012300	IZOLATOR TERMIC			3,000000 ORE	19,4600 58,38
<hr/>					
41	00303D1-S3 02 MP		19,62000	41,58	815,74
				58,38	1145,42
	TERMOSISTEM VATA MINERALA MONTATA IN ROSTURI, 10 C			0,00	0,00
	M			0,00	0,00
				99,96	1961,16
<hr/>					
Extras MATERIALE				Consum specific	Pret unitar Valoare
3270095	ADEZIV PENTRU VATA MINERALA			4,000000 KG	0,6500 2,60
8526011	VATA MINERALA-BAZALTICA - REZ.LA FOC 40MM * 40 KG/MC			1,010000 MP	33,7200 34,06
9000170	DIBLURI SPECIALE PT VATA MIN			6,000000 BUCATA	0,8200 4,92
<hr/>					
Extras MANOPERA				Consum specific	Pret unitar Valoare
0012300	IZOLATOR TERMIC			3,000000 ORE	19,4600 58,38
<hr/>					
42	00107B022 (AS 02 MP		69,72000	16,53	1152,33
				58,38	4070,25
	TERMOSISTEM POLISTIREN EXTRUDAT PENTRU SOCLU BETON			0,00	0,00
	, GROSIME 15CM, INCL.ACEESORII PRINDERE			0,00	0,00
				74,91	5222,59
<hr/>					
Extras MATERIALE				Consum specific	Pret unitar Valoare
2012614	DIBLU CU CUI DIN PLASTIC CU LUNGIMEA 155 MM			6,000000 BUCATA	0,1000 0,60
2101354	MORTAR ADEZIV			4,500000 KG	0,8200 3,69
7800027	PLASA DIN FIBRA DE STICLA			1,100000 MP	1,7600 1,94
7807712	POLISTIREN EXTRUDAT 15 CM			1,010000 MP	10,2000 10,30
<hr/>					
Extras MANOPERA				Consum specific	Pret unitar Valoare
0012300	IZOLATOR TERMIC			3,000000 ORE	19,4600 58,38

Formular F3

Executant22	ObiectivR3.1	Obi05	Cate01	[ron]	
0	1	2	3	4	5
43	CF19B [1]	02 MP	59,85000	671,02	40160,55
				68,11	4076,38
PP01 - PLACARE CU GIPS-CARTON PLACAT CU PLUMB 1MM				0,00	0,00
				0,00	0,00
				739,13	44236,93
<hr/>					
Extras MATERIALE		Consum specific	Pret unitar	Valoare	
6309010 PERETI GIPSCARTON REZ LA RADIATII 1MM PB		1,000000 MP	671,0200	671,02	
Extras MANOPERA		Consum specific	Pret unitar	Valoare	
0085101 SPECIALIST MONT. GIPSCARTON		3,500000 ORE	19,4600	68,11	
44	CF19B [1]	02 MP	45,00000	715,30	32188,50
				58,38	2627,10
PP01 - PLACARE CU GIPS-CARTON PLACAT CU PLUMB 1.5M				0,00	0,00
M				0,00	0,00
				773,68	34815,60
<hr/>					
Extras MATERIALE		Consum specific	Pret unitar	Valoare	
6428333 PLACARE CU GK PB 1.5MM		1,000000 MP	715,3000	715,30	
Extras MANOPERA		Consum specific	Pret unitar	Valoare	
0085101 SPECIALIST MONT. GIPSCARTON		3,000000 ORE	19,4600	58,38	
45	CF19B [1]	02 MP	15,30000	766,40	11725,92
				68,11	1042,08
PP01 - PLACARE CU GIPS-CARTON PLACAT CU PLUMB 2.0M				0,00	0,00
M				0,00	0,00
				834,51	12768,00
<hr/>					
Extras MATERIALE		Consum specific	Pret unitar	Valoare	
2947737 PLACARE GK CU PLUMB 2MM		1,000000 MP	766,4000	766,40	
Extras MANOPERA		Consum specific	Pret unitar	Valoare	
0085101 SPECIALIST MONT. GIPSCARTON		3,500000 ORE	19,4600	68,11	
46	CD14A%ASIM	02 M	58,10000	1,59	92,16
				1,95	113,06
PROFIL DE ALUM. PENTRU PROTECTIA TERMOIZOLATIEI, M				0,00	0,00
ONTATINTRE VATA MINERALA SI POLISTIREN ZONA SOCLU				0,00	0,00
				3,53	205,22
<hr/>					
Extras MATERIALE		Consum specific	Pret unitar	Valoare	
7800636 PROFIL DE ALUMINIU PT. ARMAREA MUCHIILOR - BAUMIT		1,000000 M	1,5400	1,54	
8000277 MATERIAL MARUNT		1,000000 LEI	0,0462	0,05	
Aplicat la materiale (din articolul 0.)					
Extras MANOPERA		Consum specific	Pret unitar	Valoare	
0013100 TINICHIGIU SANT		0,100000 ORE	19,4600	1,95	
47	RPEB10A	99 M	126,70000	17,69	2240,70
				9,73	1232,79
CORDON DE ETANSARE CU VATA MINERALA 10 CM REZ. FOC				0,00	0,00
60-180MIN, IN ROST SEISMICE, ORIZ SI VERT				0,00	0,00
				27,42	3473,49
<hr/>					
Extras MATERIALE		Consum specific	Pret unitar	Valoare	
2608375 CORDON VATA MINERALA		1,000000 M	17,1700	17,17	
8000277 MATERIAL MARUNT		1,000000 LEI	0,5151	0,52	
Aplicat la materiale (din articolul 0.)					
Extras MANOPERA		Consum specific	Pret unitar	Valoare	
0011549 INSTALATOR ELECTRICIAN 4B		0,500000 ORE	19,4600	9,73	

Formular F3

Executant22	ObiectivR3.1	Obi05	Cate01	[ron]	
0	1	2	3	4	5
<hr/>					
48	CD14A%ASIM	02 M	12,85000	38,59	495,93
				15,57	200,05
PROFIL DE ROST METALIC, ANTIALUNECARE, PENTRU TREC				0,00	0,00
EREA TARGII, MONTAT IN PARDOSEALA				0,00	0,00
				54,16	695,98
<hr/>					
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
2202227 PROFIL ROST TRECERE PARDOSEALA			1,000000 M	37,4700	37,47
8000277 MATERIAL MARUNT			1,000000 LEI	1,1241	1,12
Aplicat la materiale (din articolul 0.)					
<hr/>					
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0013100 TINICHIGIU SANT			0,800000 ORE	19,4600	15,57
<hr/>					
49	CD14A%ASIM	02 M	50,70000	87,71	4447,14
				21,41	1085,28
PROFIL METALIC DE ROST VERTICAL, TRATAT ANTI-BACTE				0,00	0,00
RIAN SI REZ CURATARE SI DEZINFECTARE				0,00	0,00
				109,12	5532,42
<hr/>					
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0000308 PROFIL METAL ROST VERTCAL SI ORIZ			1,000000 M	85,1600	85,16
8000277 MATERIAL MARUNT			1,000000 LEI	2,5548	2,55
Aplicat la materiale (din articolul 0.)					
<hr/>					
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0013100 TINICHIGIU SANT			1,100000 ORE	19,4600	21,41
<hr/>					
50	CD14A%ASIM	02 M	11,30000	87,71	991,18
				21,41	241,89
ROFIL DE ROST METALIC, MONTAT IN PARDOSEALA, TRATA				0,00	0,00
T ANTI-BACTERIAN SI REZ CURATARE SI DEZINFECTARE				0,00	0,00
				109,12	1233,07
<hr/>					
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0000308 PROFIL METAL ROST VERTCAL SI ORIZ			1,000000 M	85,1600	85,16
8000277 MATERIAL MARUNT			1,000000 LEI	2,5548	2,55
Aplicat la materiale (din articolul 0.)					
<hr/>					
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0013100 TINICHIGIU SANT			1,100000 ORE	19,4600	21,41
<hr/>					
51	CD14A%ASIM	02 M	24,15000	46,17	1115,12
				21,41	516,95
PROFIL DE ROST METALIC, MONTAT IN TAVAN, TRATAT AN				0,00	0,00
TI-BACTERIAN SI REZ CURATARE SI DEZINFECTARE				0,00	0,00
				67,58	1632,08
<hr/>					
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
7802176 PROFIL ROST TAVAN			1,000000 M	44,8300	44,83
8000277 MATERIAL MARUNT			1,000000 LEI	1,3449	1,34
Aplicat la materiale (din articolul 0.)					
<hr/>					
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0013100 TINICHIGIU SANT			1,100000 ORE	19,4600	21,41
<hr/>					
52	CB14XA	91 MP	493,62000	0,55	273,31
				10,70	5283,21
SCHELA METALICA DE EXTERIOR				44,76	22093,44
				0,00	0,00
				56,01	27649,97

Formular F3

Executant22	ObiectivR3.1	Obi05	Cate01	[ron]	
0	1	2	3	4	5
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
2961301	DULAPI DE FAG IMPREGNATI PENTRU SCHELA		0,000800 M CUB	681,2400	0,54
5893787	CUIE PENTRU CONSTRUCTII		0,003000 KG	2,9000	0,01
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
18	DULGHER		0,550000 ORE	19,4600	10,70
Extras UTILAJE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
2210	SCHELA METALICA TUBULARA S=640 MP G=13,5 T		4,600000 ORE	9,7300	44,76
53	CB14XA	91 MP	584,00000	0,55	323,35
SCHELA METALICA DE INTERIOR				10,70	6250,55
				5,84	3409,39
				0,00	0,00
				17,09	9983,30
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
2961301	DULAPI DE FAG IMPREGNATI PENTRU SCHELA		0,000800 M CUB	681,2400	0,54
5893787	CUIE PENTRU CONSTRUCTII		0,003000 KG	2,9000	0,01
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
18	DULGHER		0,550000 ORE	19,4600	10,70
Extras UTILAJE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
2210	SCHELA METALICA TUBULARA S=640 MP G=13,5 T		0,600000 ORE	9,7300	5,84
Cheltuieli directe			453.270,20	197.255,12	27.772,46
Alte cheltuieli directe				0,00	678.297,78
Contrib.Asigurat.Munca			2,2500%	4.438,24	4.438,24
TOTAL CHELT. DIRECTE			453.270,20	201.693,36	27.772,46
Cheltuieli indirecte			Io = 6,0000% x To		40.964,16
Profit			Po = 4,0000% x (To+Io)		28.948,01
TOTAL GENERAL pe categorii			Vo = To+Io+Po		752.648,19

PROIECTANT



Formular C6

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 05 ARHITECTURA - EXTINDERE

Categoria de lucrari: 01 PERETI SI TERMOSISTEM

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE

[ron]

Nr. crt.	Cod	U/M	Consumurile cf. oferta	Pretul unitar	Val (excl. TVA)	Greutatea (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
1	0000308	M	62,000	85,16	5.279,92	0,000
PROFIL METAL ROST VERTICAL SI ORIZ						
2	1111141	MP	189,990	36,86	7.003,03	0,000
PLACARE CU GIPSCATON FARA VATA 7.5 CM						
3	171314	MP	55,186	72,20	3.984,43	0,000
PLACARE ATIC						
4	200128	KG	4538,100	0,72	3.267,43	0,000
MORTAR USCAT PE DAZA DE IPSOS PENTRU TENCUIALA						
5	2011246	BUCATA	200,880	0,54	108,48	0,000
DIBLU DE POLISTIREN 10X160+CUI DE PLASTIC						
6	2012614	BUCATA	418,320	0,10	41,83	0,000
DIBLU CU CUI DIN PLASTIC CU LUNGIMEA 155 MM						
7	2018652	KG	1234,050	2,59	3.196,19	0,000
TENCUIALA DECORATIVA						
8	2024775	MP	16,511	10,83	178,81	0,000
VATA MINERALA BAZALTICA 3 CM						
9	2024777	MP	463,347	50,59	23.440,76	0,000
VATA MINERALA BAZALTICA 15 CM						
10	2029950	M CUB	32,046	664,21	21.285,27	0,000
ZIDARIE DIN CARAMIDA 15 CM						
11	2100830	KG	9420,840	0,45	4.239,38	9,515
IPSOS PT CONSTRUCTII TIP A SACI S 545/1						
12	2101131	KG	184,140	0,82	150,99	0,184
MORTAR ADEZIV PT PLACI TERMOIZOL.						
13	2101171	M CUB	5,233	177,12	926,88	12,664
MORTAR DE ZIDARIE M 50 S 1030						
14	2101354	KG	381,285	0,82	312,65	0,000
MORTAR ADEZIV						
15	2202227	M	12,850	37,47	481,49	0,000
PROFIL ROST TRECERE PARDOSEALA						
16	2303535	BUCATA	1909,200	2,25	4.295,70	5,727
CARAMIDA PLINA						
17	2303540	M	45,650	1,16	52,95	0,000
COLTAR EXTERIOR						
18	2422613	MP	33,140	50,15	1.661,97	0,000
PERETI GK RBI DARA VATA 10 CM						
19	2604013	MP	33,982	8,72	296,32	0,000
POLISTIREN EXPANDAT 10 CM						
20	2608375	M	126,700	17,17	2.175,44	0,091
CORDON VATA MINERALA						
21	2612220	MP	17,670	40,88	722,35	0,000
PLACARE GK NORMAL SCARA						
22	2702024	MP	4,110	92,16	378,78	0,000
PERETE GIPS CARTON EI90, CU VATA MIN 15 CM REZ UMEZ O PARTE						



Formular C6

Executant22	ObiectivR3.1	Obiect05	Categ01			[ron]
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
23	2947737	MP	15,300	766,40	11.725,92	0,000
PLACARE GK CU PLUMB 2MM						
24	2961301	M CUB	0,862	681,24	587,29	0,689
DULAPI DE FAG IMPREGNATI PENTRU SCHELA						
25	3270095	KG	2831,040	0,65	1.840,18	0,000
ADEZIV PENTRU VATA MINERALA						
26	5308129	MP	200,950	114,64	23.036,91	0,000
PERETI EXT REZ FOC REI 180 PAN GK CU MIEZ VATA						
27	5893787	KG	3,232	2,90	9,38	0,003
CUIE PENTRU CONSTRUCTII						
28	6308012	MP	61,660	67,09	4.136,77	0,000
PERETI GIPS CARTON NORMAL 12.5 CM						
29	6308013	MP	8,000	122,84	982,72	0,000
PERETI DIN PANOURI GK RF EI 180 REZ UMEZ PE O PARTE						
30	6309010	MP	59,850	671,02	40.160,55	0,000
PERETI GIPSCARTON REZ LA RADIATII 1MM PB						
31	6311521	KG	235,550	2,18	513,50	0,000
MATERIAL DE PRINDERE						
32	6428333	MP	45,000	715,30	32.188,50	0,540
PLACARE CU GK PB 1.5MM						
33	6716351	M	135,500	30,66	4.154,43	0,000
BANDOU PROTECTIE PERETI						
34	6718324	M	701,550	0,31	217,48	0,049
PROFILE PVC PLASTIFIAT BAGHETA PT.TAPET MD2 18X4 MM						
35	6720949	BUCATA	90,060	0,50	45,03	0,000
DIBLU DIN PLASTIC CU ARIPIOARE						
36	6755433	MP	1714,900	66,85	114.641,07	0,000
TAPET PVC						
37	6900278	MP	15,160	5,83	88,38	0,000
PROC POLISTIREN EXPANDAT IGNIFUGAT DE 3CM GROS						
38	7002091	M	264,800	1,91	505,77	0,000
COLTARE AL.CU PLASA						
39	7306661	KG	4,648	1,44	6,69	0,004
BUMBAC DE STERS S 2091						
40	7800027	MP	76,692	1,76	134,98	0,000
PLASA DIN FIBRA DE STICLA						
41	7800132	BUCATA	1377,540	5,50	7.576,47	20,663
BLOC CERAMIC POROTHERM 30 (250X 300X 238 MM)						
42	7800636	M	58,100	1,54	89,47	0,000
PROFIL DE ALUMINIU PT. ARMAREA MUCHIILOR - BAUMIT						
43	7800800	KG	74,043	1,12	82,93	0,000
GRUND PENTRU AMORSAREA SUPRAFETEI						
44	7800907	M	88,000	26,50	2.332,00	0,000
COLTAR PROTECTIE TAPET						
45	7801428	MP	102,256	15,53	1.588,04	0,000
HIDROIZOLATIE HDPE						
46	780189C	KG	179,949	8,52	1.533,17	0,000
HIDROIZOLATIE FLEXIBILA LICHIDA						
47	7802176	M	24,150	44,83	1.082,64	0,000
PROFIL ROST TAVAN						
48	7807712	MP	70,417	10,20	718,26	0,000
POLISTIREN EXTRUDAT 15 CM						



Formular C6

Executant22	ObiectivR3.1	Obiect05	Categ01			[ron]
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
49	8000277	%			706,74	0,000
MATERIAL MARUNT						
50	8526011	MP	19,816	33,72	668,20	0,000
VATA MINERALA-BAZALTICA - REZ.LA FOC 40MM * 40 KG/MC						
51	8527017	MP	12,190	39,78	484,92	0,108
PLACARE CONTRAVANTUIRI GK NORMAL						
52	8527019	MP	33,750	40,13	1.354,39	0,300
PLACARE GIPS CARTON NROMAL						
53	8660273	MP	504,636	1,76	888,16	0,000
PLASA FIBRA DE STICLA						
54	9000170	BUCATA	2870,280	0,82	2.353,63	0,000
DIBLURI SPECIALE PT VATA MIN						
55	PE1E6	MP	37,280	68,05	2.536,90	0,000
PERETI DESP.DIN PL.GIPS-CARTON 12.5CM GR,REZ.LA FOC EI60'						
56	PE1E9	MP	70,740	83,96	5.939,33	0,000
PERETI DESP.DIN PL.GIPS-CARTON 15CM GR,REZ.LA FOC EI90'						
57	PGK1BI	MP	160,660	90,46	14.533,30	0,000
PERETI GK RF EI 150 CU VATA 15 CM						
58	PGKBI	MP	198,930	339,26	67.488,99	0,000
PERETI EXT GK CU PLACARE CIMENT EXTERIOR 15 CM						
59	PGKBIBI	MP	46,720	98,65	4.608,93	0,000
PERETI DIN GIPS-CARTON REX FOC EI 150 REZ UMEZ PE O PARTE						
60	PGKBII	MP	53,480	77,70	4.155,40	0,000
PERETI DIN GIPS-CARTON DUBLU PLACATI CU GK HIDROFUG						
61	PLCRBS	MP	170,540	82,63	14.091,72	0,000
PLACARE STALPI RF 150 MIN						
Total M:					453.270,19	50,541



Formular C7

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 05 ARHITECTURA - EXTINDERE

Categoria de lucrari: 01 PERETI SI TERMOSISTEM

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU

Nr. crt.	Cod Denumirea meseriei	Consumuri (om/ore) cu manopera directa	Tariful mediu	Valoarea (exclusiv TVA)	Procentul romani
0	1	2	3	4 = 2 X 3	5
1	0010711 DULGHER CONSTRUCTII 11	1231,60200	19,46	23.966,97	100,00
2	0011549 INSTALATOR ELECTRICIAN 4B	63,35000	19,46	1.232,79	100,00
3	0012200 IZOLATOR HIDROFUG	9,38700	19,46	182,67	100,00
4	0012300 IZOLATOR TERMIC	1756,29000	19,46	34.177,40	100,00
5	0012341 IZOLATOR TERMIC 41	242,03200	19,46	4.709,94	100,00
6	0012400 IZOLATOR LUCR.ANTIACIDE	74,13560	19,46	1.442,68	100,00
7	001254C montator GC-4 (gips-carton)	139,86400	19,46	2.721,75	100,00
8	0013100 TINICHIGIU SANT	141,48500	19,46	2.753,30	100,00
9	0013311 ZUGRAV VOPSITOR 11	265,03000	19,46	5.157,48	100,00
10	0013321 ZUGRAV VOPSITOR 21	155,90000	19,46	3.033,81	100,00
11	0013331 ZUGRAV VOPSITOR 31	233,85000	19,46	4.550,72	100,00
12	0013341 ZUGRAV VOPSITOR 41	233,85000	19,46	4.550,72	100,00
13	0013400 ZIDAR	1045,51000	19,46	20.345,62	100,00
14	0013432 ZIDAR 32	181,52400	19,46	3.532,46	100,00
15	0019900 MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ.	169,99100	19,46	3.308,02	100,00
16	0060142 TIMPLAR 42	63,87500	19,46	1.243,01	100,00
17	0085101 SPECIALIST MONT. GIPSCARTON	3396,78000	19,46	66.101,34	100,00
18	18 DULGHER	592,69100	19,46	11.533,77	100,00
19	62 TIMPLAR	134,60000	19,46	2.619,32	100,00
20	78 MUNCITOR DESERVIRE	4,69350	19,46	91,34	100,00

Formular C7

Executant	22	ObiectiR3.1	Obiect05	Categori01			[ron]
0		1		2	3	4 = 2 X 3	5
Total m:			10136,44010	19,46		197.255,12	100,00

Lucrarea se incadreaza in grupa:

PROIECTANT



Formular C8

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 05 ARHITECTURA - EXTINDERE

Categoria de lucrari: 01 PERETI SI TERMOSISTEM

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII

Nr. crt.	Cod Denumirea utilajului de constructii	Consumurile (ore functionare)	Tariful orar	Valoarea (exclusiv TVA)
0	1	2	3	4 = 2 X 3
1	E 0003371 MALAXOR PT.CHITURI 10L	4,88040	9,73	47,49
2	E 0003817 MALAXOR PT.MORTAR, ACTIONAT ELECTRIC, 200 L	24,20320	19,46	470,99
3	A 0006702 MACARA DE FEREASTRA 0,15TF	15,14280	24,33	368,43
4	E 0007301 BOB ELEVATOR MOBIL, CU ELECTROMOTOR DE 4,5 KW	0,10590	38,93	4,12
5	E 0007680 FIERASTRAU MECANIC, CIRCULAR	0,16960	9,73	1,65
6	T 1919 MACARA	4,82640	262,76	1.268,18
7	A 2210 SCHELA METALICA TUBULARA S=640 MP G=13,5 T	2621,05200	9,73	25.502,84
8	A 2604 UTILAJ DE RIDICAT	2,23500	48,66	108,76
Total U:		2672,61530		27.772,45



Formular F3

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 05 ARHITECTURA - EXTINDERE

Categoria de lucrari: 02 TERASA

Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii	U. M.	Cantitatea	Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Valoare	[ron]
SECTIUNE TEHNICA				SECTIUNE FINANCIARA		
0	1	2	3	4	5	
1	IZF56A+	82 MP	383,64000	22,28	8546,35	
				19,46	7465,63	
BETON DE PANTA 2% LA TERASA 5 CM				1,17	448,01	
				0,00	0,00	
				42,90	16460,00	

Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare	
1700060	BETON C25/30		0,100000 M CUB	222,7700	22,28	

Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare	
0010252	BETONIST 52		1,000000 ORE	19,4600	19,46	

Extras UTILAJE			Consum specific	Pret unitar	Valoare	
0003336	POMPA HIDRAULICA DE BETON CU 100M CONDUCTA,		0,010000 ORE	116,7800	1,17	

2	IZC02A	09 MP	534,95000	14,22	7605,98	
				7,78	4164,05	
STRAT DIFUZIE VAP. PE SUPR.ORIZ, INCL.<7 GRD CU IMP				0,04	19,53	
ASL.FIBRE STICLA BIT.PERF.IBP -1200,SPOR MAST.BIT.				0,00	0,00	
				22,04	11789,56	

Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare	
2601872	DIFUZIE VAPORI		1,100000 MP	10,4900	11,54	
7801669	AMORSA BITUMINOASA		0,500000 KG	4,5300	2,27	
Componenta listei anexa IZL4A						
8000277	MATERIAL MARUNT		1,000000 LEI	0,4141	0,41	
Aplicat la materiale (din articolul 0.)						

Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare	
0012200	IZOLATOR HIDROFUG		0,400000 ORE	19,4600	7,78	

Extras UTILAJE			Consum specific	Pret unitar	Valoare	
0006702	MACARA DE FEREASTRA 0,15TF		0,001500 ORE	24,3300	0,04	

3	IZF03A2	82 MP	534,95000	18,33	9807,77	
				7,78	4164,05	
BARIERA CONTRA VAPORILOR				0,06	32,54	
				0,00	0,00	
				26,18	14004,37	

Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare	
2601808	BARIERA VAPORI		1,100000 MP	10,4900	11,54	
Componenta listei anexa 11231						
7801669	AMORSA BITUMINOASA		1,500000 KG	4,5300	6,80	
Componenta listei anexa 11203						

Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare	
0012211	IZOLATOR HIDROFUG 11		0,400000 ORE	19,4600	7,78	

Extras UTILAJE			Consum specific	Pret unitar	Valoare	
0006702	MACARA DE FEREASTRA 0,15TF		0,002500 ORE	24,3300	0,06	



Formular F3

Executant22	ObiectivR3.1	Obi05	Cate02	[ron]	
0	1	2	3	4	5
4	00303D1-S3	02 MP	383,64000	59,78	22932,08
				9,73	3732,82
TERMOIZOLARE CU PLACI VATA MINERALA BAZALTICA DE 2				0,00	0,00
5 CM PENTRU TERASA				0,00	0,00
				69,51	26664,90

Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
2030111 VATA MINERALA BAZALTICA - GROSIME 25 CM			1,000000 MP	56,2000	56,20
3270095 ADEZIV PENTRU VATA MINERALA			5,500000 KG	0,6500	3,58

Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0012300 IZOLATOR TERMIC			0,500000 ORE	19,4600	9,73

5	IZF02XG[1]	93 MP	383,64000	2,92	1120,23
				0,97	373,28
FOLIE PROTECTIE TERMOIZOLATIE				0,00	0,00
				0,00	0,00
				3,89	1493,51

Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
8000382 FOLIE POLIETILENA PROTECTIE TERMO			1,000000 MP	2,9200	2,92
Componenta listei anexa 90315					

Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
49 MUNCITOR NECALIFICAT			0,050000 ORE	19,4600	0,97

6	CG18A1[1]	82 MP	383,64000	11,92	4573,64
				15,57	5972,51
SAPA SLAB ARMATA GROSIME 5 CM				1,95	746,76
				0,00	0,00
				29,44	11292,90

Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
8810000 SAPA S400			0,070000 M CUB	170,3100	11,92

Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0012611 MOZAICAR 11			0,800000 ORE	19,4600	15,57

Extras UTILAJE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0007301 BOB ELEVATOR MOBIL, CU ELECTROMOTOR DE 4,5			0,050000 ORE	38,9300	1,95

7	IZF02A	82 MP	534,95000	13,24	7084,88
				7,78	4164,05
STRAT DIFUZIE ,DECOMPRESIUNE,COMPENSARE MEMBRANA B				0,00	0,00
ITUMINOASA PERFORATA.				0,00	0,00
				21,03	11248,93

Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
2600036 BITUM PT.MAT.+LUCR.HIDROIZOLATII TIP H 68/7			0,500000 KG	3,4100	1,71
5 S7064					
2601872 DIFUZIE VAPORI			1,100000 MP	10,4900	11,54

Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0012221 IZOLATOR HIDROFUG 21			0,400000 ORE	19,4600	7,78

Extras UTILAJE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0007681 ARZATOR CU FLACARA			0,050000 ORE	0,0000	0,00

8	IZC05A	09 MP	534,95000	13,19	7053,71
				11,68	6246,08
HIDROIZOLATIE LA CALD PT. TERASE SI ACOPERISURI CU				0,24	130,15
1 STRAT AMORSA SI 1 STRAT DE MEMBRANA BITUMINOASA				0,00	0,00
				25,11	13429,94

Formular F3

Executant22	ObiectivR3.1	Obi05	Cate02	[ron]	
0	1	2	3	4	5
Extras MATERIALE					
2600437	MEMBRANA HIDROIZOLATOARE		Consum specific	Pret unitar	Valoare
	Componenta listei anexa IZL4E		1,100000 MP	11,4400	12,58
620103F	GAZ METAN IN BUTELII		0,500000 KG	0,0000	0,00
7801871	AMORSA		0,120000 KG	2,8600	0,34
	Componenta listei anexa IZL4H				
8000277	MATERIAL MARUNT		1,000000 LEI	0,2585	0,26
	Aplicat la materiale (din articolul 0.)				
Extras MANOPERA					
0012200	IZOLATOR HIDROFUG		Consum specific	Pret unitar	Valoare
			0,600000 ORE	19,4600	11,68
Extras UTILAJE					
0006702	MACARA DE FEREASTRA 0,15TF		Consum specific	Pret unitar	Valoare
			0,010000 ORE	24,3300	0,24
0007681	ARZATOR CU FLACARA		0,050000 ORE	0,0000	0,00
9	IZC05A	09 MP	534,95000	13,37	7154,55
				11,68	6246,08
HIDROIZOLATIE CU 1 STRAT MEMBRANA CU ARDEZIE				0,24	130,15
				0,00	0,00
				25,29	13530,78
Extras MATERIALE					
0000010	MEMBRANA BITUMATA CU ARDEZIE		Consum specific	Pret unitar	Valoare
	Componenta listei anexa IZL4E		1,100000 MP	11,9200	13,11
620103F	GAZ METAN IN BUTELII		0,500000 KG	0,0000	0,00
8000277	MATERIAL MARUNT		1,000000 LEI	0,2622	0,26
	Aplicat la materiale (din articolul 0.)				
Extras MANOPERA					
0012200	IZOLATOR HIDROFUG		Consum specific	Pret unitar	Valoare
			0,600000 ORE	19,4600	11,68
Extras UTILAJE					
0006702	MACARA DE FEREASTRA 0,15TF		Consum specific	Pret unitar	Valoare
			0,010000 ORE	24,3300	0,24
0007681	ARZATOR CU FLACARA		0,050000 ORE	0,0000	0,00
10	RPIZE01B%	99 M	99,80000	9,24	922,48
				25,30	2524,74
SORT DIN TABLA ATIC, INCLUSIV PRINDERE SI ACCESORII				1,46	145,68
				0,00	0,00
				36,00	3592,90
Extras MATERIALE					
999777	SORT TABLA ZINCATA		Consum specific	Pret unitar	Valoare
			1,652000 M	5,3800	8,89
8000277	MATERIAL MARUNT		1,000000 LEI	0,3555	0,36
	Aplicat la materiale (din articolul 0.)				
Extras MANOPERA					
0013150	TINICHIGIU SANT 5		Consum specific	Pret unitar	Valoare
			1,300000 ORE	19,4600	25,30
Extras UTILAJE					
0003004	CONVERTIZOR SUDURA (INCL. CONS. ENERGIE ELECT		Consum specific	Pret unitar	Valoare
			0,050000 ORE	9,7300	0,49
0005702	AUTOTELESCOP (PLATFORMA TELESCOPICA) AUTO P		0,020000 ORE	48,6600	0,97
11	IZE03A	09 M	48,00000	8,29	397,91
				25,30	1214,30
SORT DE TABLA ATIC, CU PROFIL SPECIAL PENTRU ROST S				0,78	37,37
EISMIC				0,00	0,00
				34,37	1649,58
Extras MATERIALE					
3655210	TABLA DE ALUMINIU S 428 T 1,5 X1000		Consum specific	Pret unitar	Valoare
	X2000 AL99,5		0,620000 KG	12,7100	7,88
5904574	ARGON GAZOS IMBUTELIAT PT. SUDARE TIP C		0,004000 M CUB	10,5900	0,04

Formular F3

Executant22	ObiectivR3.1	Obi05	Cate02	[ron]	
0	1	2	3	4	5
S 795					
6202741	ENERGIE ELECTRICA LA CONTOR PT.LUCRARI DE C		0,750000 KWH	0,0000	0,00
	ONSTR-MONTAJ				
7300071	ACETONA TEHNICA DE SINTEZA CAL.I; STAS 6366		0,013000 KG	4,0200	0,05
	-69				
7306661	BUMBAC DE STERS S 2091		0,017000 KG	1,4400	0,02
7344833	SARMA DE ALUMINIU T AL99,5 D= 1,60		0,004000 KG	12,2700	0,05
8000277	MATERIAL MARUNT		1,000000 LEI	0,2415	0,24
	Aplicat la materiale (din articolul 0.)				

Extras	MANOPERA		Consum specific	Pret unitar	Valoare
0013100	TINICHIGIU SANT		1,300000 ORE	19,4600	25,30

Extras	UTILAJE		Consum specific	Pret unitar	Valoare
0003004	CONVERTIZOR SUDURA(INCL. CONS.ENERGIE ELECT		0,030000 ORE	9,7300	0,29
0005704	PLATFORMA RIDICATOARE CU BRATE TIP-PRB15 PE		0,010000 ORE	48,6600	0,49

12	RCSE30A	02 MP	383,64000	0,00	0,00
				2,72	1045,19
INUNDAREA TERASEI, IN VEDEREA RECEPTIONARII EI				0,00	0,00
				0,00	0,00
				2,72	1045,19

Extras	MATERIALE		Consum specific	Pret unitar	Valoare
6202818	APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE D		0,100000 M CUB	0,0000	0,00
	ELA RETEA				
8000277	MATERIAL MARUNT		1,000000 LEI	0,0000	0,00
	Aplicat la materiale (din articolul 0.)				

Extras	MANOPERA		Consum specific	Pret unitar	Valoare
0012242	IZOLATOR HIDROFUG 42		0,090000 ORE	19,4600	1,75
0019920	MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 2		0,050000 ORE	19,4600	0,97

13	IZE04B1	82 M	30,90000	17,38	537,04
				15,57	481,05
BURLAN APA PLOVIALA METALIC,VOPSIT ALB				0,00	0,00
				0,00	0,00
				32,95	1018,09

Extras	MATERIALE		Consum specific	Pret unitar	Valoare
7111112	BURLAN TIP LINDAB, INCL. ACCESORII		1,100000 M	15,8000	17,38

Extras	MANOPERA		Consum specific	Pret unitar	Valoare
0013112	TINICHIGIU SANT 12		0,800000 ORE	19,4600	15,57

14	00303D1-1	02 MP	115,28000	40,15	4628,31
				38,92	4486,70
TERMOSISTEM ATIC VATA MINERALA BAZALTICA 10 CM				0,00	0,00
				0,00	0,00
				79,07	9115,01

Extras	MATERIALE		Consum specific	Pret unitar	Valoare
1111150	VATA MINERALA BAZALTICA 10 CM		1,010000 MP	31,3400	31,65
3270095	ADEZIV PENTRU VATA MINERALA		5,500000 KG	0,6500	3,58
9000170	DIBLURI SPECIALE PT VATA MIN		6,000000 BUCATA	0,8200	4,92

Extras	MANOPERA		Consum specific	Pret unitar	Valoare
0012300	IZOLATOR TERMIC		2,000000 ORE	19,4600	38,92

Formular F3

Executant22	Obiectiv R3.1	Obi05	Cate02	[ron]			
0	1	2	3	4	5		
15	00303D1-1	02 MP	34,58000	22,25	769,45		
				38,92	1345,85		
TERMOSESISTEM ATIC VATA MINERALA BAZALTICA 5 CM				0,00	0,00		
				0,00	0,00		
				61,17	2115,30		

Extras MATERIALE				Consum specific	Pret unitar	Valoare	
2010050	VATA MINERALA BAZALTICA 5 CM		1,010000 MP	13,6200	13,76		
3270095	ADEZIV PENTRU VATA MINERALA		5,500000 KG	0,6500	3,58		
9000170	DIBLURI SPECIALE PT VATA MIN		6,000000 BUCATA	0,8200	4,92		

Extras MANOPERA				Consum specific	Pret unitar	Valoare	
0012300	IZOLATOR TERMIC		2,000000 ORE	19,4600	38,92		

16	RCSE27A	02 BUCATA	4,00000	35,97	143,90		
				19,46	77,84		
COLECTOARE DE APA PLUVIALA CU PARAFRUNZAR				0,00	0,00		
				0,00	0,00		
				55,43	221,74		

Extras MATERIALE				Consum specific	Pret unitar	Valoare	
0000015	PARAFRUNZAR		1,000000 BUCATA	33,3100	33,31		
8000277	MATERIAL MARUNT		1,000000 LEI	2,6648	2,66		
Aplicat la materiale (din articolul 0.)							

Extras MANOPERA				Consum specific	Pret unitar	Valoare	
0019920	MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 2		1,000000 ORE	19,4600	19,46		

Cheltuieli directe			83.278,28	53.704,22	1.690,19	0,00	138.672,69
Alte cheltuieli directe							
Contrib.Asigurat.Munca		2,2500%		1.208,34			1.208,34
TOTAL CHELT. DIRECTE			83.278,28	54.912,57	1.690,19	0,00	139.881,04
Cheltuieli indirecte		Io = 6,0000% x To					8.392,86
Profit		Po = 4,0000% x (To+Io)					5.930,96
TOTAL GENERAL pe categorii		Vo = To+Io+Po					154.204,85

PROIECTANT



Formular C6

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 05 ARHITECTURA - EXTINDERE

Categoria de lucrari: 02 TERASA

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE

[ron]

Nr. crt.	Cod Denumire material Furnizorul	U/M	Consumurile cf. oferta	Pretul unitar	Val (excl. TVA)	Greutatea (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
1	0000010	MP	588,445	11,92	7.014,26	0,000
	MEMBRANA BITUMATA CU ARDEZIE					
2	0000015	BUCATA	4,000	33,31	133,24	0,000
	PARAFRUNZAR					
3	1111150	MP	116,432	31,34	3.649,00	0,000
	VATA MINERALA BAZALTICA 10 CM					
4	1700060	M CUB	38,364	222,77	8.546,35	0,000
	BRTON C25/30					
5	2010050	MP	34,925	13,62	475,69	0,000
	VATA MINERALA BAZALTICA 5 CM					
6	2030111	MP	383,640	56,20	21.560,57	0,000
	VATA MINERALA BAZALTICA - GROSIME 25 CM					
7	2600036	KG	267,475	3,41	912,09	0,294
	BITUM PT.MAT.+LUCR.HIDROIZOLATII TIP H 68/75 S7064					
8	2600437	MP	588,445	11,44	6.731,81	0,000
	MEMBRANE HIDROIZOLATOARE					
9	2601808	MP	588,445	10,49	6.172,79	1,176
	BARIERA VAPORI					
10	2601872	MP	1176,890	10,49	12.345,58	4,001
	DIFUZIE VAPORI					
11	3270095	KG	2934,250	0,65	1.907,26	0,000
	ADEZIV PENTRU VATA MINERALA					
12	3655210	KG	29,760	12,71	378,25	0,029
	TABLA DE ALUMINIU S 428 T 1,5 X1000X2000 AL99,5					
13	5904574	M CUB	0,192	10,59	2,03	0,001
	ARGON GAZOS IMBUTELIAT PT. SUDARE TIP C S 795					
14	620103F	KG	534,950	0,00	0,00	0,000
	GAZ METAN IN BUTELII					
15	6202741	KWH	36,000	0,00	0,00	0,000
	ENERGIE ELECTRICA LA CONTOR PT.LUCRARI DE CONSTR-MONTAJ					
16	6202818	M CUB	38,364	0,00	0,00	38,364
	APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE DELA RETEA					
17	7111112	M	33,990	15,80	537,04	0,000
	BURLAN TIP LINDAB, INCL. ACCESORII					
18	7300071	KG	0,624	4,02	2,51	0,000
	ACETONA TEHNICA DE SINTEZA CAL.I; STAS 6366-69					
19	7306661	KG	0,816	1,44	1,18	0,000
	BUMBAC DE STERS S 2091					
20	7344833	KG	0,192	12,27	2,36	0,000
	SARMA DE ALUMINIU T AL99,5 D= 1,60					
21	7801669	KG	1069,900	4,53	4.846,65	0,000
	AMORSA BITUMINOASA					
22	7801871	KG	64,194	2,86	183,59	0,000
	AMORSA					

Formular C6

Executant22	ObiectivR3.1	Obiect05	Categ02			[ron]
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
23	8000277	%			557,86	0,000
MATERIAL MARUNT						
24	8000382	MP	383,640	2,92	1.120,23	0,115
FOLIE POLIETILENA PROTECTIE TERMO						
25	8810000	M CUB	26,854	170,31	4.573,64	0,000
SAPA S400						
26	9000170	BUCATA	899,160	0,82	737,31	0,000
DIBLURI SPECIALE PT VATA MIN						
27	999777	M	164,869	5,38	887,00	0,000
SORT TABLA ZINCATA						
				Total M:	83.278,29	43,985

PROIECTANT



Formular C7

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 05 ARHITECTURA - EXTINDERE

Categoria de lucrari: 02 TERASA

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU

Nr. crt.	Cod Denumirea meseriei	Consumuri (om/ore) cu manopera directa	Tariful mediu	Valoarea (exclusiv TVA)	Procentul [ron] romani
0	1	2	3	4 = 2 X 3	5
1	0010252 BETONIST 52	383,64000	19,46	7.465,63	100,00
2	0012200 IZOLATOR HIDROFUG	855,92000	19,46	16.656,20	100,00
3	0012211 IZOLATOR HIDROFUG 11	213,98000	19,46	4.164,05	100,00
4	0012221 IZOLATOR HIDROFUG 21	213,98000	19,46	4.164,05	100,00
5	0012242 IZOLATOR HIDROFUG 42	34,52760	19,46	671,91	100,00
6	0012300 IZOLATOR TERMIC	491,54000	19,46	9.565,37	100,00
7	0012611 MOZAICAR 11	306,91200	19,46	5.972,51	100,00
8	0013100 TINICHIGIU SANT	62,40000	19,46	1.214,30	100,00
9	0013112 TINICHIGIU SANT 12	24,72000	19,46	481,05	100,00
10	0013150 TINICHIGIU SANT 5	129,74000	19,46	2.524,74	100,00
11	0019920 MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 2	23,18200	19,46	451,12	100,00
12	49 MUNCITOR NECALIFICAT	19,18200	19,46	373,28	100,00
Total m:		2759,72360	19,46	53.704,22	100,00

Lucrarea se incadreaza in grupa:



Formular C8

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 05 ARHITECTURA - EXTINDERE

Categoria de lucrari: 02 TERASA

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII

Nr. crt.	Cod Denumirea utilajului de constructii	Consumurile (ore functionare)	Tariful orar	[ron] Valoarea (exclusiv TVA)
				4 = 2 X 3
0	1	2	3	4 = 2 X 3
1	E 0003004	6,43000	9,73	62,56
CONVERTIZOR SUDURA(INCL. CONS.ENERGIE ELECTRICA) 1-14KW				
2	A 0003336	3,83640	116,78	448,01
POMPA HIDRAULICA DE BETON CU 100M CONDUCTA,PINA LA 40 MC/H				
3	T 0005702	1,99600	48,66	97,13
AUTOTELESCOP (PLATFORMA TELESCOPICA) AUTO PE 5T				
4	T 0005704	0,48000	48,66	23,36
PLATFORMA RIDICATOARE CU BRATE TIP-PRB15 PE AUTO 5T				
5	A 0006702	12,83880	24,33	312,37
MACARA DE FEREASTRA 0,15TF				
6	E 0007301	19,18200	38,93	746,76
BOB ELEVATOR MOBIL, CU ELECTROMOTOR DE 4,5 KW				
7	A 0007681	80,24250	0,00	0,00
ARZATOR CU FLACARA				
Total U:		125,00570		1.690,18



Formular F3

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 05 ARHITECTURA - EXTINDERE

Categoria de lucrari: 03 PARDOSELI

[ron]

Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii	U. M.	Cantitatea	Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Valoare
SECTIUNE TEHNICA			SECTIUNE FINANCIARA		
0	1	2	3	4	5
1	CG18A1[1]	82 MP	584,00000	13,62	7956,88
				13,62	7955,25
	SAPA SLAB ARMATA, 8-9 CM			1,95	1136,76
				0,00	0,00
				29,19	17048,89
<hr/>					
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
8810000 SAPA S400			0,080000 M CUB	170,3100	13,62
<hr/>					
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0012621 MOZAICAR 21			0,700000 ORE	19,4600	13,62
<hr/>					
Extras UTILAJE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0007301 BOB ELEVATOR MOBIL, CU ELECTROMOTOR DE 4,5			0,050000 ORE	38,9300	1,95
<hr/>					
2	CG01F1	82 MP	584,00000	17,03	9945,52
				9,73	5682,32
	SAPA AUTONIVELANTA			0,00	0,00
				0,00	0,00
				26,76	15627,84
<hr/>					
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
1200201 SAPA AUTONIVELANTA			1,000000 MP	17,0300	17,03
<hr/>					
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0012611 MOZAICAR 11			0,500000 ORE	19,4600	9,73
<hr/>					
3	CG03B1	82 MP	574,78000	74,12	42600,39
				19,46	11185,22
	PARDOSELI DIN COVOR PVC, ACCESORII SI ADEZIV			0,00	0,00
				0,00	0,00
				93,58	53785,61
<hr/>					
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
1740427 COVOR PVC			1,200000 MP	61,3100	73,57
6718398 PROFILE PVC PLASTIFIAT BAGHETA PT.PARDOS.MD			0,800000 M	0,6800	0,54
1 15X 2,5					
<hr/>					
Extras MANOPERA			Consum specific	Pret unitar	Valoare
0011241 FINISOR MASE PLASTICE 41			1,000000 ORE	19,4600	19,46
<hr/>					
4	CG01F1	82 MP	12,46000	17,03	212,19
				9,73	121,24
	SAPA AUTONIVELANTA PENTRU TREPTE, 0.5 CM			0,00	0,00
				0,00	0,00
				26,76	333,43
<hr/>					
Extras MATERIALE			Consum specific	Pret unitar	Valoare
1200201 SAPA AUTONIVELANTA			1,000000 MP	17,0300	17,03